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Grindstabilisatiematten 
Grindstabilisatiematten met een dikte van  

3 of 4 cm, in verschillende kleuren.

zie pagina 94

Keramische tegels 2 cm
Beschikbaar in een variantie aan kleuren en afmetingen.  
In houtlook, natuursteenimitatie of betonlook. 

zie pagina 54

COLBLOC®

COLBLOC® een gekalibreerde betonnen lijmblok,  
met maar liefst 14 voordelen, ontworpen om met 
blokkenlijm of PU-lijm snel en efficiënt te bouwen. 

zie pagina 105

Highlights 

Premix - voorgemengde mortels
Ontdek ons ruim assortiment aan voorgemengde mortels met  

enkele toppers zoals de Coeck Minute Beton. Alle premixen  
zijn makkelijk in gebruik: water toevoegen en klaar. 

zie pagina 76

https://www.coeck.be
https://www.coeck.be
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Samen bouwen aan een duurzame  
en betaalbare toekomst  
Welkom! Deze gids biedt je een overzicht van ons productassortiment. Als je ons nog niet eerder hebt ontmoet, laten we 
je graag kennis maken met onze producten en onze manier van werken. Wij hebben deze gids samengesteld om jou te 
helpen bij het maken van de juiste keuzes voor je projecten, en om te laten zien hoe wij bijdragen aan een duurzame en 
betaalbare toekomst.

In de gids vind je een heldere beschrijving van onze productgroepen, samen met praktische logistieke informatie en de 
belangrijkste voordelen. Daarnaast kun je via onze website, www.coeck.be, de technische specificaties en aanvullende 
documenten raadplegen om je verder te ondersteunen.

Duurzaamheid staat bij ons centraal 
Duurzaamheid is de kern van ons beleid. Bij het samenstellen van ons assortiment maken we bewuste keuzes op het 
gebied van grondstoffen, productiemethoden en verpakkingsmaterialen. We streven naar een circulaire economie 
en zetten ons in om onze ecologische voetafdruk te verkleinen. Ook in 2026 blijven we innoveren met producten die 
bijdragen aan een duurzame toekomst.

Jouw tevredenheid, onze prioriteit 
Ons belangrijkste doel is jouw tevredenheid. Door goed naar je wensen te luisteren, kunnen we onze producten en 
diensten blijven verbeteren en aanpassen aan de veranderende eisen van de bouwsector. Samen kunnen we werken  
aan een toekomst die niet alleen succesvol, maar ook verantwoord en duurzaam is. 

Veel plezier met het ontdekken van ons assortiment!

https://www.coeck.be
https://www.coeck.be
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Onze reden van bestaan
Een dak boven je hoofd is een basisbehoefte. Coeck wil deze behoefte vervullen door eenvoudige, betaalbare en 
duurzame bouw- en verbouwproducten aan te bieden. Dit doen we al vier generaties lang. Van de eerste jaren van 
overgrootvader Frans Coeck tot vandaag de dag, is deze fundamentele waarde altijd de basis geweest voor het  
succes van Coeck. Persoonlijk en direct contact met onze klanten staat hierin altijd centraal.

Zo nemen wij onze verantwoordelijkheid
Wij ondernemen met aandacht voor zowel mens als milieu. Voor ons moet groei immers duurzaam zijn.  
Ons duurzaamheidsbeleid richt zich op 6 belangrijke pijlers: 

•	 innovatie
•	 energie
•	 materialen
•	 logistiek
•	 erkenning
•	 lokale verankering 

Werken bij Coeck, een grote familie
Bij Coeck werken zo’n 270 medewerkers, ieder met zijn of haar eigen specialisme. Samen werken we,  
vernieuwen we en verbeteren we voortdurend om het beste resultaat voor onze klanten te behalen. Van het  
opnemen van een bestelling, het verzamelen in het magazijn, tot de levering bij de klant of op de bouwplaats.

Coeck, jouw ONE STOP SHOP, alles in één vracht
Het grootste voordeel van onze ONE STOP SHOP? Wij leveren alle benodigde materialen in één vracht. Dit betekent  
voor jou dat je geen tijd verliest met meerdere leveringen of logistieke complicaties. Alles wordt efficiënt en op het 
afgesproken moment afgeleverd, zodat jouw werkzaamheden soepel kunnen doorgaan, zonder vertragingen of 
onnodige kosten. Met meer dan vier generaties ervaring in de sector en een focus op duurzaamheid en kwaliteit,  
is Coeck niet alleen een leverancier, maar een partner die meedenkt en je ondersteunt gedurende het hele proces.  
Zo helpen we jouw bedrijf om projecten efficiënt en succesvol te realiseren.

Kies voor Coeck: de betrouwbare ONE STOP SHOP die jouw bouw- en verbouwbehoeften in één keer levert –  
zonder gedoe, met maximale efficiëntie.

ONE
STOP 
SHOP

ALLES VOOR DE BOUW, 
SLIM GEBUNDELD IN 
ÉÉN VRACHT!
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Bestrating en afboordingen in beton

Eenvoud siert en daarom is beton een geliefde keuze voor de aanleg van opritten, tuinpaden en terrassen. Als basis 
voor sierbestrating in tuinen bieden de producten van Coeck veelzijdige mogelijkheden. In eigen huis produceren we 
bestrating en afboordingen in beton van hoge kwaliteit in diverse formaten, diktes, afwerkingen en kleuren.

Sinds 2000 heeft Coeck zich toegelegd op de productie van een gevarieerd assortiment bestratingsproducten in beton. 
De vraag is groot en dat zien we terug in onze productie. Met expertise en passie worden dagelijks meer dan 10.000 m2 
aan hoogwaardige betonproducten vervaardigd. Ons assortiment omvat onder andere betonklinkers, zowel in-line als 
cilinder getrommeld of ongetrommeld, evenals betontegels en betonstraatstenen. Ontdek de degelijkheid van Coeck in 
elk betonproduct.

Dallen en terrastegels in beton

Betontegels 12

Terrastegels 14

IDRO - Waterpasserende oplossingen

Waterpasserende klinkers 18

Poreuze klinkers 21

Grasdallen 21

Betonklinkers

Cilinder getrommeld 22

In-line getrommeld 26

Ongetrommeld 30

Betonstraatstenen 34

Verbruik tegels en klinkers 36

Boordstenen 38

Palissades / Keerwanden L-elementen 40

Stapelstenen 41

Diverse 41

Bloembakken in sierbeton 42

Parasolvoettegels in beton 42

Rubber dallen 43
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Dallen en terrastegels in beton

Met de betontegels van Coeck kiest men voor de voordelige variant in ons assortiment. Net zo mooi, stevig en  
duurzaam als keramische tegels of natuursteen, aan een scherpere prijs én met de vertrouwde kwaliteit. In onze  
nieuwe productieafdeling worden de tegels voorzien van een verfijnde afwerking, met of zonder coating.  
 
Nog niet overtuigd? Ontdek hier de 5 grote voordelen: 

  De meest budgetvriendelijke oplossing: een duurzaam product uit een prijsgunstig materiaal; 
  Een verrassend assortiment van verschillende tegels en dat in verschillende kleuren en vormen; 
  Vorstbestendig; 
  Onderhoudsvriendelijk: het onderhoud van beton is enorm eenvoudig; 
  Plaatsingsmogelijkheden: geschikt voor particuliere woningen en binnen de openbare ruimte.
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Betontegels

Betontegel vol in de massa gekleurd voorzien van afstandshouders en rechte randen (zonder vellingkant).

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

210021 Betontegel Grijs 30,0x30,0x4,0 7,98 stuk 108 9.72 108 94

210025 Betontegel Zwart 30,0x30,0x4,0 8,00 stuk 108 9.72 108 94

210111 * Betontegel Rood 30,0x30,0x4,0 7,98 stuk 108 9.72 108 94

210030 Betontegel Grijs BENOR 30,0x30,0x5,0 10,04 stuk 84 7.56 84 94

210120 * Betontegel Rood BENOR 30,0x30,0x5,0 10,00 stuk 84 7.56 84 94

210040 Betontegel Grijs BENOR 30,0x30,0x6,0 12,03 stuk 72 6.48 72 94

210060 Betontegel Grijs 50,0x50,0x4,5 26,00 stuk 40 10.00 40 94

210065 Betontegel Zwart 50,0x50,0x4,5 26,00 stuk 40 10.00 40 94

210075 Betontegel Grijs 60,0x60,0x5,0 41,60 stuk 20 7.20 20 94

210076 Betontegel Zwart 60,0x60,0x5,0 41,60 stuk 20 7.20 20 94

Betontegel Grijs Betontegel Zwart Betontegel Rood

 

(*) Deze producten zijn enkel verkrijgbaar op bestelling waarvoor een afnameplicht geldt, leveringstermijn op aanvraag.

Gootdallen

Gootdal 30x30 in beton met een halfronde uitholling die zorgt voor een vlotte en 
efficiënte afwatering van hemelwater.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

210150 Gootdal 30,0x30,0x6,0 10,00 stuk 80 7.20 80 94

Silextegels

Terrastegel in beton met onderlaag en sier-toplaag in silex steentjes gemengd  
met cement die gestraald wordt.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

172301 Silextegel Wit 4/8 40,0x40,0x3,9 14,00 stuk 120 19.20 120 94

172345 Silextegel Wit 6/8 50,0x50,0x4,0 22,20 stuk 56 14.00 56 94
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Terrastegels ongecoat : vlak

Terrastegels gecoat : vlak

Terrastegel Grijs - 
Ongecoat

Terrastegel Antraciet - 
Ongecoat

Terrastegel Beige - 
Ongecoat

Terrastegel Grijs -  
Met C-PROTECT

Terrastegel Antraciet -  
Met C-PROTECT

Terrastegel Beige -  
Met C-PROTECT

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

172370 Terrastegel Grijs - Met C-PROTECT 40,0x40,0x3,9 13,60 stuk 1 19.20 120 94

172371 Terrastegel Antraciet - Met C-PROTECT 40,0x40,0x3,9 13,60 stuk 1 19.20 120 94

172372 Terrastegel Beige - Met C-PROTECT 40,0x40,0x3,9 13,60 stuk 1 19.20 120 94

172373 Terrastegel Grijs - Met C-PROTECT 40,0x60,0x3,9 21,11 stuk 1 13.44 56 94

172374 Terrastegel Antraciet - Met C-PROTECT 40,0x60,0x3,9 21,11 stuk 1 13.44 56 94

172375 Terrastegel Beige - Met C-PROTECT 40,0x60,0x3,9 21,11 stuk 1 13.44 56 94

172376 Terrastegel Grijs - Met C-PROTECT 60,0x60,0x4,0 31,85 stuk 1 10.08 28 94

172377 Terrastegel Antraciet - Met C-PROTECT 60,0x60,0x4,0 31,85 stuk 1 10.08 28 94

172378 Terrastegel Beige - Met C-PROTECT 60,0x60,0x4,0 31,85 stuk 1 10.08 28 94

Terrastegels - Gecoat

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

172361 Terrastegel Grijs - Ongecoat 40,0x40,0x3,9 13,60 stuk 1 19.20 120 94

172362 Terrastegel Antraciet - Ongecoat 40,0x40,0x3,9 13,60 stuk 1 19.20 120 94

172363 Terrastegel Beige - Ongecoat 40,0x40,0x3,9 13,60 stuk 1 19.20 120 94

172367 Terrastegel Grijs - Ongecoat 60,0x60,0x4,0 31,85 stuk 1 10.08 28 94

172368 Terrastegel Antraciet - Ongecoat 60,0x60,0x4,0 31,85 stuk 1 10.08 28 94

172369 Terrastegel Beige - Ongecoat 60,0x60,0x4,0 31,85 stuk 1 10.08 28 94

De tegels kunnen per stuk besteld worden mits een supplement. Hiervoor wordt artikelnummer 172037 aangerekend per onvolledige pallet. De exacte 
kost is opgenomen in de netto prijslijst.

Terrastegels - Ongecoat
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IDRO - Oplossingen voor waterinfiltratie

Duurzaam bouwen is vandaag de norm, ook voor buitenruimtes. We krijgen vaker te maken met extreme droogte 
en hitte. Ook hevige regenval en wateroverlast komen steeds vaker voor, precies omdat er steeds meer verharde 
oppervlakken worden aangelegd. Hemelwater vindt hierdoor veel moeilijker zijn weg naar de ondergrond. Een 
klimaatbestendige inrichting van de (openbare) ruimte is daarom cruciaal. 

Het aanbod van Coeck varieert in afmetingen, diktes en kleuren. In eigen productie vervaardigd volgens de technische 
voorschriften PTV126 + TR11A, voldoen de drainageopeningen aan het vereiste drainage- of voegenaandeel. 

Ons aanbod bevat 3 types van oplossingen: Poreuze of waterdoorlatende oplossingen. Waterpasserende bestrating met 
verbrede voegen of drainageopeningen.Grasbetontegels met drainageopeningen.

Informeer bij uw gemeente naar de regelgeving voor ruimtelijke ordening. Meer info omtrent de plaatsing, vormgeving, 
werking en technische specificaties in onze IDRO-brochure of op onze website.
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Waterpasserende betonstraatstenen 22x11 cm

Waterpasserend Grijs Waterpasserend Zwart
 

Waterpasserende klinker 20x20 cm - voeg 20 mm

Waterpasserend Grijs Waterpasserend Zwart
 

Waterpasserende klinker 20x20 cm - voeg 15 mm

Waterpasserend  
Kleine voeg BENOR Grijs

Waterpasserend  
Kleine voeg BENOR Zwart

 

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

171206 Waterpasserend BENOR H=6 cm Grijs 22,0x11,0x6,0 2,95 stuk 440 10.73 440 94

171207 Waterpasserend BENOR H=6 cm Zwart 22,0x11,0x6,0 2,95 stuk 440 10.73 440 94

171200 Waterpasserend BENOR H=8 cm Grijs 22,0x11,0x8,0 4,00 stuk 352 8.59 352 94

171202 Waterpasserend BENOR H=8 cm Zwart 22,0x11,0x8,0 4,00 stuk 352 8.59 352 94

171203 Waterpasserend BENOR H=10 cm Grijs 22,0x11,0x10,0 4,90 stuk 264 6.44 264 94

171204 Waterpasserend BENOR H=10 cm Zwart 22,0x11,0x10,0 4,90 stuk 264 6.44 264 94

Waterpasserende betonstraatstenen 22x11 cm

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

171208 Waterpasserend H=6 cm Grijs 20,0x20,0x6,0 4,50 stuk 312 12.48 312 94

171209 Waterpasserend H=6 cm Zwart 20,0x20,0x6,0 4,50 stuk 312 12.48 312 94

171212 Waterpasserend BENOR H=8 cm Grijs 20,0x20,0x8,0 6,50 stuk 216 8.64 216 94

171213 Waterpasserend BENOR H=8 cm Zwart 20,0x20,0x8,0 6,50 stuk 216 8.64 216 94

Waterpasserende klinker 20x20 cm - voeg 20 mm

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

171261 Waterpasserend Kleine voeg BENOR H=8 cm Grijs 20,0x20,0x8,0 6,50 stuk 216 8.64 216 94

171262 Waterpasserend Kleine voeg BENOR H=8 cm Zwart 20,0x20,0x8,0 6,50 stuk 216 8.64 216 94

Waterpasserende klinker 20x20 cm - voeg 15 mm
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Waterpasserende Waalklinker 20x6,5x8 cm

Betonstraatsteen in formaat 20x6,5x8 cm met verbrede voegen voor toepassing van bestratingen waar er een verhoogde 
waterdoorlaatbaarheid wordt vereist. De voegen kunnen worden opgevuld met een voegsplit met korrelgrootte 1-3 of 
2-4 mm. Voor toepassing van deze straatsteen dient de ondergrond ook voldoende waterdoorlatend te zijn.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

171236 Waterpasserend In-line Zwart 20,0x6,5x8,0 2,20 stuk 576 7.49 576 94

171237 Waterpasserend Ongetrommeld Grijs 20,0x6,5x8,0 2,20 stuk 576 7.49 576 94

171238 Waterpasserend Ongetrommeld Zwart 20,0x6,5x8,0 2,20 stuk 576 7.49 576 94

171239 Waterpasserend Ongetrommeld Arduinblauw 20,0x6,5x8,0 2,20 stuk 576 7.49 576 94

Waterpasserend In-line 
Zwart

Waterpasserend 
Ongetrommeld Grijs

Waterpasserend 
Ongetrommeld Zwart

Waterpasserend 
Ongetrommeld 

Arduinblauw
 

Poreuze betonstraatstenen 22x11 cm

Betonkei in standaard formaat die poreus genoeg is om te voldoen aan de eisen 
i.v.m. de doorlatendheid zonder in te binden aan draagkracht. De poreuze betonkei is 
BENOR-gekeurd en beschikbaar in verschillende diktes.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

171241 Poreuze klinker H=8 cm Grijs 22,0x11,0x8,0 4,28 stuk 352 8.59 352 94

171243 Poreuze klinker H=10 cm Grijs 22,0x11,0x10,0 5,35 stuk 264 6.44 264 94

Grasdallen

De grasdal in beton zorgt voor een duurzame verharding zonder de grasbegroeiing te verstoren. De ruime openingen 
laten ruimte voor het groen en zorgen voor een goede waterdoorlaatbaarheid. Voor een optimale waterdoorlatendheid 
worden de holtes opgevuld met een split van minimum 1-3 of 2-5mm. Bovendien beschikt deze grasdal over 
afstandhouders om het plaatsen te vergemakkelijken en voldoet hij aan de BENOR-kwaliteitseisen.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

172317 Grasdal BENOR 40,0x37,5x10,0 26,50 stuk 48 7.21 48 94

172115 Grasdal BENOR 60,0x40,0x10,0 35,00 stuk 32 7.67 32 94

172316 Grasdal BENOR 60,0x40,0x12,0 42,00 stuk 28 6.71 28 94

172890 Grasdal Greenplac HDPE 59,1x37,8x4,0 0,85 stuk 104 24.34 104 943

Grasdal BENOR Grasdal BENOR Grasdal Greenplac HDPE
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Klinker 10x10x4 cm

Klinker 10x10x4 cm

Kwaliteitsvolle sierklinker in formaat 10x10x4 cm met getrommelde randen, de trommeling geeft een rustiek karakter aan 
deze klinker.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

172050 Getrommeld Grijs 10,0x10,0x4,0 0,84 stuk 1386 13.86 1386 94

172051 Getrommeld Zwart 10,0x10,0x4,0 0,84 stuk 1386 13.86 1386 94

172054 Getrommeld Herfstkleur 10,0x10,0x4,0 0,84 stuk 1386 13.86 1386 94

Getrommeld Grijs Getrommeld Zwart Getrommeld Herfstkleur

 

Sierklinkers (behalve 4 cm dik) kunnen besteld worden per onvolledige pallet, met een minimum van 3 lagen of per veelvoud van 3 lagen, mits een 
supplement. Hiervoor wordt artikelnummer 172030 aangerekend per onvolledige pallet. De exacte kost is opgenomen in de netto prijslijst.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

171474 Getrommeld Grijs 10,0x10,0x6,0 1,26 stuk 231 9.24 924 94

171476 Getrommeld Zwart 10,0x10,0x6,0 1,26 stuk 231 9.24 924 94

Tot einde voorraad

Klinker 10x10x6 cm

Betonklinkers

Ongetrommeld zonder velling

Deze klinkers krijgen na productie geen 
trommeling, maar worden vlak geperst 
zonder velling. Hierdoor behouden ze een  
strakke, moderne uitstraling. 

Ongetrommeld met velling

Deze klinkers krijgen na productie geen 
trommeling, maar worden vlak geperst 
met velling. Hierdoor behouden ze een 
strakke, moderne uitstraling.

In-line trommeling

De bovenzijde wordt bewerkt met 
computergestuurde hamertjes voor een  
fijn getrommeld aspect. Het oppervlak  
wordt hierna geborsteld om het minder  
ruw te maken.

Op zoek naar een prijsvriendelijke bestrating die lang meegaat? Ga dan voor betonklinkers, deze bieden tal van 
combinatie- en toepassingsmogelijkheden. Het productaanbod bestaat uit volgende afwerkingsmogelijkheden:

Cilinder trommeling

Deze klinkers krijgen na productie 
een verouderingsbehandeling in een 
cilindertrommel. Zo krijgen ze een 
unieke, natuurlijk verweerde uitstraling 
voor een rustieke en landelijke look.
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Getrommelde klinkers cilinder

Getrommeld Herfst Getrommeld Grijs-ZwartGetrommeld Grijs

Getrommeld Oud-Grijs

Getrommeld Zwart

Getrommeld Zandgeel

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

171560 Getrommeld Grijs 15,0x15,0x4,0 2,22 stuk 630 14.32 630 94

171561 Getrommeld Zwart 15,0x15,0x4,0 2,22 stuk 630 14.32 630 94

171562 Getrommeld Herfst 15,0x15,0x4,0 2,22 stuk 630 14.32 630 94

171564 Getrommeld Grijs-Zwart 15,0x15,0x4,0 2,22 stuk 630 14.32 630 94

171563 Getrommeld Zandgeel 15,0x15,0x4,0 2,22 stuk 630 14.32 630 94

Klinker 15x15x4 cm

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

171530 Getrommeld Grijs 15,0x15,0x5,0 2,42 stuk 105 11.93 525 94

171535 Getrommeld Zwart 15,0x15,0x5,0 2,42 stuk 105 11.93 525 94

171550 Getrommeld Grijs-Zwart 15,0x15,0x5,0 2,42 stuk 105 11.93 525 94

171540 Getrommeld Herfst 15,0x15,0x5,0 2,42 stuk 105 11.93 525 94

Klinker 15x15x5 cm

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

171488 Getrommeld Grijs 15,0x15,0x6,0 2,95 stuk 105 9.55 420 94

171486 Getrommeld Zwart 15,0x15,0x6,0 2,95 stuk 105 9.55 420 94

171492 Getrommeld Herfst 15,0x15,0x6,0 2,95 stuk 105 9.55 420 94

171505 Getrommeld Grijs-Zwart 15,0x15,0x6,0 2,95 stuk 105 9.55 420 94

171506 Getrommeld Oud-Grijs 15,0x15,0x6,0 2,95 stuk 105 9.55 420 94

Sierklinkers kunnen besteld worden per onvolledige pallet, met een minimum van 3 lagen of per veelvoud van 3 lagen, mits een supplement. Hiervoor 
wordt artikelnummer 172030 aangerekend per onvolledige pallet. De exacte kost is opgenomen in de netto prijslijst.

Klinker 15x15x6 cm
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Getrommelde klinkers In-line

In-line ArduinblauwIn-line Rose-Rood

In-line Grijs In-line Zwart In-line Grijs-Zwart In-line Muisgrijs In-line Herfst

In-line Dolomiet-Geel

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

172490 In-line Grijs 15,0x15,0x6,0 2,95 stuk 120 11.82 520 94

172492 In-line Zwart 15,0x15,0x6,0 2,95 stuk 120 11.82 520 94

172494 In-line Grijs-Zwart 15,0x15,0x6,0 2,95 stuk 120 11.82 520 94

172496 In-line Muisgrijs 15,0x15,0x6,0 2,95 stuk 120 11.82 520 94

172498 In-line Herfst 15,0x15,0x6,0 2,95 stuk 120 11.82 520 94

172488 In-line Rose-Rood 15,0x15,0x6,0 2,95 stuk 120 11.82 520 94

171388 In-line Dolomiet-Geel 15,0x15,0x6,0 2,95 stuk 120 11.82 520 94

171389 In-line Arduinblauw 15,0x15,0x6,0 2,95 stuk 120 11.82 520 94

Klinker 15x15x6 cm

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

171390 * In-line Grijs 15,0x15,0x8,0 4,10 stuk 120 9.09 400 94

171391 * In-line Zwart 15,0x15,0x8,0 4,10 stuk 120 9.09 400 94

Klinker 15x15x8 cm

(*) Deze producten zijn enkel verkrijgbaar op bestelling waarvoor een afnameplicht geldt, leveringstermijn op aanvraag.Sierklinkers kunnen besteld 
worden per onvolledige pallet, met een minimum van 3 lagen of per veelvoud van 3 lagen, mits een supplement. Hiervoor wordt artikelnummer 172030 
aangerekend per onvolledige pallet. De exacte kost is opgenomen in de netto prijslijst.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

171960 In-line Grijs 20,0x20,0x6,0 5,22 stuk 72 12.48 312 94

171965 In-line Zwart 20,0x20,0x6,0 5,22 stuk 72 12.48 312 94

171983 In-line Muisgrijs 20,0x20,0x6,0 5,22 stuk 72 12.48 312 94

171985 In-line Grijs-Zwart 20,0x20,0x6,0 5,22 stuk 72 12.48 312 94

171989 In-line Arduinblauw 20,0x20,0x6,0 5,22 stuk 72 12.48 312 94

Klinker 20x20x6 cm
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Klinker 20x30x6 cm

In-line Grijs In-line Zwart In-line Grijs-Zwart

 

Klinker Waalformaat 20x5x6 cm

In-line Waal Zwart In-line Waal Herfst In-line Waal Grijs-Zwart In-line Waal Muisgrijs In-line Waal Arduinblauw  

Klinker Wildverband Dikte = 6 cm

In-line Grijs In-line Zwart In-line Grijs-Zwart  

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

171836 In-line Grijs 30,0x20,0x6,0 7,80 stuk 48 12.48 208 94

171837 In-line Zwart 30,0x20,0x6,0 7,80 stuk 48 12.48 208 94

171834 In-line Grijs-Zwart 30,0x20,0x6,0 7,80 stuk 48 12.48 208 94

Sierklinkers kunnen besteld worden per onvolledige pallet, met een minimum van 3 lagen of per veelvoud van 3 lagen, mits een supplement. Hiervoor 
wordt artikelnummer 172030 aangerekend per onvolledige pallet. De exacte kost is opgenomen in de netto prijslijst.

Klinker 20x30x6 cm

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

172020 In-line Waal Zwart 20,0x5,0x6,0 1,23 stuk 216 9.36 936 94

172021 In-line Waal Herfst 20,0x5,0x6,0 1,23 stuk 216 9.36 936 94

172022 In-line Waal Grijs-Zwart 20,0x5,0x6,0 1,23 stuk 216 9.36 936 94

172025 In-line Waal Muisgrijs 20,0x5,0x6,0 1,23 stuk 216 9.36 936 94

172026 In-line Waal Arduinblauw 20,0x5,0x6,0 1,23 stuk 216 9.36 936 94

Sierklinkers kunnen besteld worden per onvolledige pallet, met een minimum van 3 lagen of per veelvoud van 3 lagen, mits een supplement. Hiervoor 
wordt artikelnummer 172030 aangerekend per onvolledige pallet. De exacte kost is opgenomen in de netto prijslijst.

Klinker Waalformaat 20x5x6 cm

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

171891 In-line 15x15 - 15x22,5 - 22,5x30 Grijs 119,2x81,3x6,0 140,00 9 9.09 9 94

171892 In-line 15x15 - 15x22,5 - 22,5x30 Zwart 119,2x81,3x6,0 140,00 9 9.09 9 94

171893 In-line 15x15 - 15x22,5 - 22,5x30 Grijs-Zwart 119,2x81,3x6,0 140,00 9 9.09 9 94

Klinker Wildverband Dikte = 6 cm
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Ongetrommelde klinkers met velling

Ongetrommeld  
met velling Zwart

Ongetrommeld  
met velling Grijs-Zwart

Ongetrommeld  
met velling Arduinblauw

Ongetrommeld met  
velling Grijs

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

171360 Ongetrommeld met velling Grijs 15,0x15,0x6,0 2,95 stuk 120 11.82 520 94

171361 Ongetrommeld met velling Zwart 15,0x15,0x6,0 2,95 stuk 120 11.82 520 94

171363 Ongetrommeld met velling Grijs-Zwart 15,0x15,0x6,0 2,95 stuk 120 11.82 520 94

171359 Ongetrommeld met velling Arduinblauw 15,0x15,0x6,0 2,95 stuk 120 11.82 520 94

Klinker 15x15x6 cm

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

171366 Ongetrommeld met velling Grijs 20,0x20,0x6,0 5,22 stuk 72 12.48 312 94

171367 Ongetrommeld met velling Zwart 20,0x20,0x6,0 5,22 stuk 72 12.48 312 94

171369 Ongetrommeld met velling Grijs-Zwart 20,0x20,0x6,0 5,22 stuk 72 12.48 312 94

171371 Ongetrommeld met velling Arduinblauw 20,0x20,0x6,0 5,22 stuk 72 12.48 312 94

Sierklinkers kunnen besteld worden per onvolledige pallet, met een minimum van 3 lagen of per veelvoud van 3 lagen, mits een supplement. Hiervoor 
wordt artikelnummer 172030 aangerekend per onvolledige pallet. De exacte kost is opgenomen in de netto prijslijst.

Klinker 20x20x6 cm
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Ongetrommeld zonder velling

Ongetrommeld  
Zonder velling Zwart

Ongetrommeld  
Zonder velling Grijs-Zwart

Ongetrommeld  
Zonder velling Grijs

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

171940 Ongetrommeld Zonder velling Grijs 15,0x15,0x6,0 2,95 stuk 120 11.82 520 94

171942 Ongetrommeld Zonder velling Zwart 15,0x15,0x6,0 2,95 stuk 120 11.82 520 94

171945 Ongetrommeld Zonder velling Grijs-Zwart 15,0x15,0x6,0 2,95 stuk 120 11.82 520 94

Klinker 15x15x6 cm

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

171880 Ongetrommeld Zonder velling Grijs 20,0x20,0x6,0 5,22 stuk 72 12.48 312 94

171882 Ongetrommeld Zonder velling Zwart 20,0x20,0x6,0 5,22 stuk 72 12.48 312 94

171883 * Ongetrommeld Zonder velling Grijs-Zwart 20,0x20,0x6,0 5,22 stuk 72 12.48 312 94

Klinker 20x20x6 cm

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

171932 * Ongetrommeld Zonder velling Grijs 30,0x20,0x6,0 7,80 stuk 48 12.48 208 94

171933 Ongetrommeld Zonder velling Zwart 30,0x20,0x6,0 7,80 stuk 48 12.48 208 94

171934 * Ongetrommeld Zonder velling Grijs-Zwart 30,0x20,0x6,0 7,80 stuk 48 12.48 208 94

Sierklinkers kunnen besteld worden per onvolledige pallet, met een minimum van 3 lagen of per veelvoud van 3 lagen, mits een supplement. Hiervoor 
wordt artikelnummer 172030 aangerekend per onvolledige pallet. De exacte kost is opgenomen in de netto prijslijst.

Klinker 20x30x6 cm
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Betonstraatstenen 22x11 cm

Betonstraatstenen 22x22x8 cm

Dubbelklinker Zwart BENOR
22x22

Dubbelklinker Grijs BENOR
22x22

Betonstraatsteen Zwart
22x11

Betonstraatsteen Rood
22x11

Betonstraatsteen Wit BENOR
22x11

Betonstraatsteen Grijs
22x11

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

171155 Betonstraatsteen H=5 Grijs 22,0x11,0x5,0 2,60 stuk 560 13.66 560 94

171165 Betonstraatsteen H=5 Zwart 22,0x11,0x5,0 2,60 stuk 560 13.66 560 94

171160 Betonstraatsteen H=5 Rood 22,0x11,0x5,0 2,60 stuk 560 13.66 560 94

171000 Betonstraatsteen H=7 Grijs BENOR 22,0x11,0x7,0 3,75 stuk 420 10.24 420 94

171020 Betonstraatsteen H=7 Zwart BENOR 22,0x11,0x7,0 3,75 stuk 420 10.24 420 94

171010 * Betonstraatsteen H=7 Rood BENOR 22,0x11,0x7,0 3,75 stuk 420 10.24 420 94

171190 Betonstraatsteen H=8 Grijs Rollmops BENOR 22,0x11,0x8,0 4,28 stuk 352 8.59 352 94

171193 Betonstraatsteen H=8 Zwart Rollmops BENOR 22,0x11,0x8,0 4,28 stuk 352 8.59 352 94

171195 * Betonstraatsteen H=8 Rood Rollmops BENOR 22,0x11,0x8,0 4,28 stuk 352 8.59 352 94

171031 Betonstraatsteen H=8 Wit BENOR 22,0x11,0x8,0 4,45 stuk 400 9.76 400 98

171090 Betonstraatsteen H=10 Wit BENOR 22,0x11,0x10,0 5,40 stuk 300 7.32 300 98

171296 Betonstraatsteen H=10 Grijs Velling 2/2 Rollmops BENOR 22,0x11,0x10,0 5,35 stuk 264 6.44 264 94

171297 * Betonstraatsteen H=10 Zwart Rollmops BENOR 22,0x11,0x10,0 5,35 stuk 264 6.44 264 94

171299 * Betonstraatsteen H=10 Rood Velling 2/2 Rollmops BENOR 22,0x11,0x10,0 5,35 stuk 264 6.44 264 94

Betonstraatstenen 22x11 cm

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

171108 Dubbelklinker Grijs BENOR 22,0x22,0x8,0 8,50 stuk 200 9.76 200 94

171112 * Dubbelklinker Zwart BENOR 22,0x22,0x8,0 8,50 stuk 200 9.76 200 94

(*) Deze producten zijn enkel verkrijgbaar op bestelling waarvoor een afnameplicht geldt, leveringstermijn op aanvraag.

Betonstraatstenen 22x22x8 cm
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Verbruik tegels en klinkers

Betontegels Waterpasserende klinkers

Afmetingen Stuks/m2 Afmetingen Stuks/m2

30x30 cm 11,11 20x20 cm 25,00

40x40 cm 6,25 22x11 cm 41,00

50x50 cm 4,00 20x6,5 cm 76,92

60x60 cm 2,78

Terrastegels Grasdallen

Afmetingen Stuks/m2 aantal/pallet m2/pallet Afmetingen Stuks/m2 aantal/pallet m2/pallet

40x40 cm 6,25 120 19,20 40x37,5x10 6,66 48 7,68

40x60 cm 4,16 56 13,44 60x40x10 4,17 32 7,67

60x60 cm 2,78 28 10,07 60x40x12 4,17 28 6,71

Cylinder getrommelde klinkers

Afmetingen Stuks/m2 aantal/pallet m2/pallet aantal/laag

10x10x6 cm 100,00 924 9,24 77

15x15x4 cm 44,00 630 14,32 35

15x15x5 cm 44,00 525 11,93 35

15x15x6 cm 44,00 420 9,55 35

In-line getrommelde klinkers

Afmetingen Stuks/m2 aantal/pallet m2/pallet aantal/laag

15x15x6 cm 44,00 520 11,82 40

15x15x8 cm 44,00 400 9,09 40

15x20x6 cm 33,33 390 11,70 30

20x20x6 cm 25,00 312 12,48 24

20x30x6 cm 16,67 208 12,48 16 

20x5x6 cm 100,00 936 9,36 72

Ongetrommelde klinkers

Afmetingen Stuks/m2 aantal/pallet m2/pallet aantal/laag

15x15x6 cm 44,00 520 11,82 40

20x20x6 cm 25,00 312 12,48 24

20x30x6 cm 16,67 208 12,48 16

Betonstraatstenen

Afmetingen Stuks/m2 aantal/pallet m2/pallet

22x11x5 cm 41,00 520 13,66

22x11x7 cm 41,00 420 10,24

22x11x8 cm 41,00 352 8,59

22x11x10 cm 41,00 264 6,44

22x22x8 cm 20,50 200 9,76
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Boordstenen

Boordsteen met tand- en groef verbinding, ook wel bekend als trottoirband of stoeprand.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

211070 Boordsteen Grijs 100,0x5,0x15,0 16,57 stuk 88 88 94

211075 Boordsteen Zwart 100,0x5,0x15,0 16,57 stuk 88 88 94

211060 Boordsteen Grijs 100,0x6,0x20,0 26,40 stuk 68 68 94

211066 Boordsteen Zwart 100,0x6,0x20,0 26,40 stuk 68 68 94

211062 Boordsteen Rood 100,0x6,0x20,0 26,40 stuk 68 68 94

211052 Boordsteen Grijs 100,0x6,0x25,0 33,00 stuk 51 51 94

211059 Boordsteen Zwart 100,0x6,0x25,0 33,00 stuk 51 51 94

211055 Boordsteen Grijs 100,0x6,0x30,0 39,54 stuk 34 34 94

211056 Boordsteen Zwart 100,0x6,0x30,0 39,54 stuk 34 34 94

211057 Boordsteen Grijs 100,0x6,0x40,0 54,00 stuk 26 26 94

211058 Boordsteen Zwart 100,0x6,0x40,0 54,00 stuk 26 26 94

Boordsteen Grijs Boordsteen Zwart Boordsteen Rood
 

Boordstenen met fijne bovenzijde

Boordsteen met tand- en groef verbinding en met een fijne bovenzijde voor een strakkere afwerking, kan zowel  
zichtbaar als verdoken worden geplaatst.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

211068 Boordsteen Fijne Bovenzijde Grijs 100,0x6,0x20,0 21,60 stuk 52 52 94

211069 Boordsteen Fijne Bovenzijde Zwart 100,0x6,0x20,0 21,60 stuk 52 52 94

Boordsteen Fijne 
Bovenzijde Grijs

Boordsteen Fijne 
Bovenzijde Zwart  

Boordstenen BENOR

Boordsteen met tand- en groef verbinding, ook wel bekend als trottoirband of 
stoeprand. Deze grijze boordstenen zijn voorzien van een afgewerkte deklaag en zijn 
BENOR gekeurd.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

211040 Boordsteen met deklaag Type ID2 BENOR 100,0x10,0x20,0 48,00 stuk 36 36 94

211050 Boordsteen met deklaag Type ID1 BENOR 100,0x10,0x30,0 72,00 stuk 20 20 94

211080 Boordsteen met deklaag Type IC2 2/2 BENOR 100,0x15,0x30,0 110,00 stuk 12 12 94

211090 Boordsteen met deklaag Type IA 2/2 BENOR 100,0x15,0x35,0 125,00 stuk 12 12 94
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Palissade boordstenen

Palissadeboordsteen in formaat 50x20x6 cm met een ronde afwerking, voor het 
creëren van een stijlvolle afbakening in uw tuin of om kleine niveauverschillen op te 
vangen.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

172600 Palissade Boordsteen Rond Grijs 50,0x6,0x20,0 11,55 stuk 136 136 94

172605 Palissade Boordsteen Rond Zwart 50,0x6,0x20,0 11,55 stuk 136 136 94

Palissade Boordsteen 
Rond Grijs

Palissade Boordsteen 
Rond Zwart  

Keerwanden L-elementen

Het rechte L-element biedt de oplossing voor het efficiënt en esthetisch wegwerken 
van niveauverschillen in de tuin. Het kan eenvoudig geplaatst worden en behoeft 
geen verdere afwerking.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

172191 L-Element D=6cm 40,0x30,0x40,0 41,00 stuk 1 24 943

172192 L-Element D=10cm 40,0x40,0x50,0 63,00 stuk 1 16 943

172193 L-Element D=6cm 50,0x40,0x60,0 67,50 stuk 1 16 943

172194 L-Element D=6cm 50,0x50,0x80,0 107,00 stuk 1 8 943

172195 L-Element D=6cm 50,0x50,0x100,0 117,00 stuk 1 8 943

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht 

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal / 

pallet
Type 
pallet

174281 Stapelsteen Strak Antraciet 60,0x12,0x10,0 15,90 stuk 64 64 94

174282 Stapelsteen Strak Antraciet 60,0x15,0x15,0 30,50 stuk 40 40 94

Stapelsteen Strak Antraciet

Stapelstenen in beton zijn modulaire bouwmaterialen die eenvoudig te verlijmen zijn 
en geschikt zijn voor een breed scala aan esthetische en functionele toepassingen in 
tuinen en landschapsontwerpen.

 

Diverse

De kantstrook van het type IIE1 zorgt voor een mooie en stevige afsluiting tussen rijweg en voet- of fietspad. Wordt veelal 
toegepast in combinatie met een watergreppel type IIE2. De kantstrook en watergreppel beschikken over het BENOR-
keurmerk en vinden vooral hun toepassing in de openbare wegenbouw.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

170015 Kantstrook IIE1 BENOR 100,0x30,0x20,0 139,00 stuk 12 12 94

211110 Watergreppel IIE2 BENOR 100,0x30,0x20,0 133,00 stuk 12 12 94

Kantstrook IIE1 BENOR Watergreppel IIE2 BENOR
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Bloembakken in sierbeton

Bloembak in sierbeton geeft een speels karakter aan uw woonomgeving. Ze zijn overigens stapelbaar  
zodat er een tuinmuurtje mee kan gemaakt worden.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

174293 Cinthia Bruin 58,3x35,0x25,0 36,00 stuk 30 30 94

174296 Cinthia Antra 58,3x35,0x25,0 36,00 stuk 30 30 94

174297 Maan Antra 50,0x42,0x25,0 40,00 stuk 20 20 94

174295 Mini Bruin 35,0x28,0x20,0 16,00 stuk 45 45 94

Cinthia Bruin Cinthia Antra Maan Antra Mini Bruin

 

Parasolvoet-dallen

Tegel met een gewicht van 25 kg, om in een parasolvoet te leggen bij zwevende parasols.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

174241 Parasolvoet 25 kg Grijs 46,0x46,0x6,0 25,00 stuk 20 20 94

174242 Parasolvoet 25 kg Zwart 46,0x46,0x6,0 25,00 stuk 20 20 94

Parasolvoet 25 kg Grijs Parasolvoet 25 kg Zwart

 

Rubber dallen

De rubber valtegels in formaat 50x50 cm worden gebruikt als een duurzaam alternatief voor traditionele vloermaterialen, 
zoals beton, steen of hout. De rubberen tegels bieden een aantrekkelijke combinatie van duurzaamheid, veiligheid, 
schokabsorptie en onderhoudsgemak. De kunstgras tegel geeft een permanente uitstraling van een mooi en natuurlijk 
gazon.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

181453 Rubber tegel Grijs 50,0x50,0x2,5 3,85 stuk 1 240 9431

181451 Rubber tegel Zwart 50,0x50,0x2,5 3,85 stuk 1 240 9431

181452 Rubber tegel Groen 50,0x50,0x2,5 3,85 stuk 1 240 9431

181461 Rubber tegel met kunstgras 50,0x50,0x2,5 3,55 stuk 1 240 9431

Rubber tegel Grijs Rubber tegel Zwart Rubber tegel Groen Rubber tegel met 
kunstgras  
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Natuursteen

Met blauwe steen of Indische zandsteen haalt men een stukje natuur in de tuin. Deze natuurlijke materialen worden door 
Coeck zorgvuldig geselecteerd. Voor blauwe steen voorzien we een gezaagde afwerking, een getrommelde afwerking of 
honed & antic. Het gesteente kent bovendien tal van voordelen en het toepassingsgebied is erg divers.

Bluestone getrommeld Vietnam 46 

Bluestone Honed & Antic 46

Bluestone gezaagd Vietnam 47

Bluestone boordstenen 48

Bluestone palissades 48

Bluestone gevelplinten 49 

Bluestone muurdekstenen 49

India Cobles 50

Specialiteiten in graniet 51
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Bluestone getrommeld Vietnam

Tegel in blauwe hardsteen met een getrommelde randafwerking, hierdoor krijgen  
de tegels een verouderd uitzicht.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

174748 Getrommeld 15,0x15,0x2,0 1,30 stuk 744 16.91 744 918

174750 Getrommeld 15,0x15,0x2,5 1,55 stuk 640 14.55 640 918

174751 Getrommeld 15,0x15,0x5,0 3,15 stuk 320 7.27 320 918

174755 Getrommeld 20,0x20,0x2,0 2,22 stuk 425 17.00 425 918

174756 Getrommeld 20,0x20,0x2,5 2,78 stuk 360 14.40 360 918

174757 Getrommeld 20,0x20,0x5,0 5,37 stuk 180 7.20 180 918

174137 Getrommeld 20,0x5,0x4,0 1,08 stuk 900 9.00 900 918

174790 Getrommeld 40,0x40,0x2,0 9,00 stuk 1 15.68 98 918

Bluestone Honed and Antic

De Bluestone Honed&Antic tegel in vietnamese blauwe hardsteen krijgt door de 
speciale oppervlaktebewerking een rustiek karakter.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

173260 Honed And Antic 20,0x20,0x2,5 2,70 stuk 360 14.40 360 918

173263 Honed And Antic 40,0x40,0x2,5 10,80 stuk 1 12.80 80 918

Artikels met bestelhoeveelheid “1” kunnen per stuk besteld worden mits een supplement. Hiervoor wordt artikelnummer 172028 aangerekend per 
onvolledige kist. De exacte kost is opgenomen in de netto prijslijst.

Bluestone gezaagd Vietnam

Tegel in blauwe hardsteen met rechte gezaagde randen. Dit geeft een strak karakter 
aan de tegels. Na het verzagen worden de tegels afhankelijk van de herkomst licht of 
matig verzoet waardoor ze een natuurlijke donkere kleur krijgen.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

174560 Gezaagd Gezandstraald 20,0x5,0x5,0 1,40 stuk 720 7.20 720 918

174577 Gezaagd 20,0x20,0x2,5 2,78 stuk 1 14.40 360 918

174981 Gezaagd 40,0x40,0x2,0 9,00 stuk 1 15.68 98 918

174136 Gezaagd 50,0x50,0x2,5 16,87 stuk 1 10.00 40 918

174611 Gezaagd 60,0x60,0x2,5 25,20 stuk 1 14.44 40 918

Artikels met bestelhoeveelheid “1” kunnen per stuk besteld worden mits een supplement. Hiervoor wordt artikelnummer 172028 aangerekend per 
onvolledige kist. De exacte kost is opgenomen in de netto prijslijst.
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Bluestone boordstenen

Afboording in Vietnamese blauwe hardsteen voor het afbakenen van grasperken 
of als kantopsluiting bij verhardingen in blauwe steen. Deze boordsteen wordt na 
productie bewerkt waardoor hij een mooie donkere kleur verkrijgt.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

177150 Boordsteen 100,0x3,0x15,0 12,60 stuk 1 66 918

177148 Boordsteen 100,0x5,0x15,0 20,00 stuk 1 48 918

177136 Boordsteen 100,0x3,0x20,0 16,80 stuk 1 60 918

177134 Boordsteen 100,0x5,0x20,0 28,00 stuk 1 30 918

177131 Boordsteen 100,0x5,0x30,0 42,00 stuk 1 30 918

Bluestone palissades

Palissade in Vietnamese blauwe hardsteen en licht verzoet. Om uw tuinpad, terras of 
eender welke verharding op een esthetische manier af te werken, doet ook dienst om 
geringe niveauverschillen op te vangen.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

177145 Palissade 50,0x16,0x8,0 17,90 stuk 1 72 918

177146 Palissade 75,0x16,0x8,0 26,90 stuk 1 36 918

177147 Palissade 100,0x16,0x8,0 34,50 stuk 1 30 918

177596 Palissade 120,0x16,0x8,0 43,00 stuk 1 30 918

Artikels met bestelhoeveelheid “1” kunnen per stuk besteld worden mits een supplement. Hiervoor wordt artikelnummer 172028 aangerekend per 
onvolledige kist. De exacte kost is opgenomen in de netto prijslijst.

Bluestone gevelplinten

Deze muurplint in verzoete blauwe hardsteen in formaat 40x8 cm en dikte 1,5 cm 
kan zowel binnen als buiten worden gebruikt. Ze sluit aan bij alle vloeren in donkere 
natuursteen.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

174143 Plint Verzoet 40,0x8,0x1,5 1,29 stuk 1 640 918

177151 Gevelplint 100,0x30,0x2,0 16,80 stuk 1 60 918

177152 Gevelplint 100,0x40,0x2,0 22,40 stuk 1 40 918

177153 Gevelplint 100,0x30,0x3,0 24,30 stuk 1 30 918

177154 Gevelplint 100,0x40,0x3,0 32,40 stuk 1 30 918

177165 Gevelplint 100,0x50,0x3,0 42,00 stuk 1 20 918

Bluestone muurdekstenen

Vlakke muurdeksteen in Vietnamese blauwe hardsteen die niet enkel zorgt voor een 
natuurlijk esthetische afwerking maar ook voor afwatering van uw buitenmuur of 
platte dak.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

177666 Muurkap Bluestone Geschuurd 100,0x25,0x4,0 28,00 stuk 1 25 -

177667 Muurkap Bluestone Geschuurd 100,0x30,0x4,0 33,60 stuk 1 25 -

177671 Muurkap Bluestone Geschuurd 100,0x35,0x4,0 39,20 stuk 1 20 -

177668 Muurkap Bluestone Geschuurd 100,0x40,0x4,0 44,80 stuk 1 20 -

177672 Muurkap Bluestone Geschuurd 100,0x50,0x4,0 56,00 stuk 1 15 -

Artikels met bestelhoeveelheid “1” kunnen per stuk besteld worden mits een supplement. Hiervoor wordt artikelnummer 172028 aangerekend per 
onvolledige pallet. De exacte kost is opgenomen in de netto prijslijst.
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Natuursteen India Cobles

Cobles-kasseien vervaardigd uit Indische zandsteen combineren de kracht van een standaard kassei met het uitzicht 
van natuursteen. Cobles worden gekloofd waardoor de dikte kan variëren. Daarom worden ze meestal ook in de mortel 
geplaatst. Cobles hebben lichte onderlinge kleurnuances, dit geeft een natuurlijke uitstraling aan deze kasseien.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

177500 Kandla Grey Sandstone 14,0x14,0x3,0 - 5,0 1,90 stuk 650 14.77 650 918

177511 Color Mix Sandstone 14,0x14,0x3,0 - 5,0 1,90 stuk 650 14.77 650 918

177520 Kandla Grey Sandstone 14,0x14,0x5,0 - 7,0 2,70 stuk 450 10.23 450 918

177526 Color Mix Sandstone 14,0x14,0x5,0 - 7,0 2,70 stuk 450 10.23 450 918

177540 Kandla Grey Sandstone 14,0x20,0x5,0 - 7,0 3,80 stuk 315 9.84 315 918

Kandla Grey Sandstone Color Mix Sandstone

 

Graniet specialiteiten

Losse stapstenen in graniet om te gebruiken als beloopbaar tuinpad, u bent volledig vrij om uw eigen patroon te kiezen. 
De stapstenen kunnen los op gras of aarde geplaatst worden of eventueel op een stabilisatielaag van fijne grind.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

174969 Stapsteen G603 Ø 30 30,0x30,0x3,0 6,36 stuk 63 0.00 63 918

Stapsteen
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Keramiek

Afwerkingen en maatwerk

Ontdek de veelzijdigheid van keramisch materiaal: 
van terras- en trapafwerking tot zwembadranden 
en gevelplinten, ons assortiment biedt eindeloze 
ontwerpmogelijkheden voor een stijlvol geheel.

Keramische buitentegels 54 

Maatwerk - bewerkingen 58

Afwerkingen - waterafvoerroosters 59

Afboordingen - binnenhoek uit 2 stukken  60
Met keramische tegels kiest men voluit voor een duurzame én esthetische oplossing. Deze tegels trotseren moeiteloos het 
Nederlandse weer en lenen zich perfect voor elke buitenruimte. Bij Coeck gaan we verder: wij bieden ook maatwerk aan. 

Keramische buitentegels

Onze keramische buitentegels zijn 2 cm dik, extra robuust, vorstvrij én antislip. Of je nu kiest voor houtlook, natuursteen- 
of betonlook, grote of kleine formaten, wij hebben een keramische tegel voor elke buitenruimte. Met de juiste buitentegel 
maakt men van een terras, balkon of dakterras een plek om volop te genieten van de tuin en de natuur. Ook geschikt voor 
plaatsing op tegeldragers.
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Keramische buitentegels 60x60x2 cm
Art. Nr. Omschrijving

Afmetingen
(cm)

Gewicht
(kg) Eenheid Bestelh.

m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

421953 Roccia Naturale 60,0x60,0x2,0 32,50 doos 1 23.04 32 943

421940 Fuori Luce 60,0x60,0x2,0 32,50 doos 1 23.04 32 943

421941 Fuori Scuro 60,0x60,0x2,0 32,50 doos 1 23.04 32 943

426012 Azzurro 60,0x60,0x2,0 32,50 doos 1 23.04 32 943

421952 Santorini Blue 60,0x60,0x2,0 32,50 doos 1 23.04 32 943

425850 Stone Blue 60,0x60,0x2,0 32,50 doos 1 23.04 32 943

425950 Surround Grey 60,0x60,0x2,0 32,50 doos 1 23.04 32 943

425951 Surround Anthracite 60,0x60,0x2,0 32,50 doos 1 23.04 32 943

425955 Urban Grey 60,0x60,0x2,0 32,50 doos 1 23.04 32 943

425956 Gentle Anthracite 60,0x60,0x2,0 32,50 doos 1 23.04 32 943

426090 Brussels Black 60,0x60,0x2,0 32,50 doos 1 23.04 32 943

426091 Roche Crema 60,0x60,0x2,0 32,50 doos 1 23.04 32 943

426211 Marbella Light Grey 60,0x60,0x2,0 32,50 doos 1 23.04 32 943

426212 Marbella Grey 60,0x60,0x2,0 32,50 doos 1 23.04 32 943

426213 Modena Dark Grey 60,0x60,0x2,0 32,50 doos 1 23.04 32 943

426214 Modena Taupe 60,0x60,0x2,0 32,50 doos 1 23.04 32 943

426215 Sorrento Bianco 60,0x60,0x2,0 32,50 doos 1 23.04 32 943

426216 Sorrento Crema 60,0x60,0x2,0 32,50 doos 1 23.04 32 943

Artikels met bestelhoeveelheid “1” kunnen per doos besteld worden mits een supplement. Hiervoor wordt artikelnummer 172033 aangerekend per 
onvolledige pallet. De exacte kost is opgenomen in de netto prijslijst.

Keramische buitentegels 60x60x2 cm

Fuori Luce Fuori Scuro Azzurro Santorini Blue

Stone Blue Surround Grey Surround Anthracite Urban Grey Gentle Anthracite

Brussels Black Roche Crema Marbella Light Grey Marbella Grey Modena Dark Grey

Modena Taupe Sorrento Bianco Sorrento Crema

Roccia Naturale
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Keramische buitentegels 100x100x2 cm

Absolute Bianco Absolute Titanio Fuori Blue

Sedimento Beige Sedimento Grey Travertino Beige Fuori Dark Blue

Materika Grigio

Keramische buitentegels 80x80x2 cm

Fuori Luce Fuori Scuro Azzurro Modena Grey

Modena Dark Grey Modena Taupe Mijas Beige

Roccia Naturale

Keramische buitentegels 30x120x2 cm

Timber Honey Timber Ash

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

425919 Roccia Naturale 80,0x80,0x2,0 31,00 doos 1 28.80 45 943

425910 Fuori Luce 80,0x80,0x2,0 31,00 doos 1 28.80 45 943

425911 Fuori Scuro 80,0x80,0x2,0 31,00 doos 1 28.80 45 943

425920 Azzurro 80,0x80,0x2,0 31,00 doos 1 28.80 45 943

428211 Modena Grey 80,0x80,0x2,0 32,50 doos 1 28.80 45 943

428212 Modena Dark Grey 80,0x80,0x2,0 32,50 doos 1 28.80 45 943

428213 Modena Taupe 80,0x80,0x2,0 32,50 doos 1 28.80 45 943

428214 Mijas Beige 80,0x80,0x2,0 32,50 doos 1 28.80 45 943

Keramische buitentegels 80x80x2 cm

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

425960 Materika Grigio 100,0x100,0x2,0 45,00 doos 1 20.00 20 9431

425961 Absolute Bianco 100,0x100,0x2,0 45,00 doos 1 20.00 20 9431

425962 Absolute Titanio 100,0x100,0x2,0 45,00 doos 1 20.00 20 9431

425963 Fuori Blue 100,0x100,0x2,0 45,00 doos 1 20.00 20 9431

425964 Sedimento Beige 100,0x100,0x2,0 45,00 doos 1 20.00 20 9431

425965 Sedimento Grey 100,0x100,0x2,0 45,00 doos 1 20.00 20 9431

425966 Travertino Beige 100,0x100,0x2,0 45,00 doos 1 20.00 20 9431

425967 Fuori Dark Blue 100,0x100,0x2,0 45,00 doos 1 20.00 20 9431

Keramische buitentegels 100x100x2 cm

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

427095 Timber Honey 120,0x30,0x2,0 31,50 doos 1 24.48 36 943

427096 Timber Ash 120,0x30,0x2,0 31,50 doos 1 24.48 36 943

Artikels met bestelhoeveelheid “1” kunnen per doos besteld worden mits een supplement. Hiervoor wordt artikelnummer 172033 aangerekend per 
onvolledige pallet. De exacte kost is opgenomen in de netto prijslijst.

Keramische buitentegels 2 cm - houtimitatie
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Maatwerk - bewerkingen keramiek 2 cm

Verticale gleuven Horizontale gleuven

Afwerkingen - waterafvoerroosters

Art. Nr. Omschrijving Eenheid

699440 Verzaging tegel keramiek 2 cm-Recht zaagsnede ≤ 100 cm m

699443 Verzaging tegel keramiek 2 cm-Recht zaagsnede > 100 cm m

699445 Verzaging tegel keramiek 2 cm-Verstek 45° m

699447 Afboording - 1 vellingkant (boven) m

699450 Afboording - 2 vellingkanten (boven en onder) m

699460 Afboording - Half opgerond m

699462 Afboording - Volledig opgerond m

699492 Afboording - Doublure hoogte 4-10 cm-tegel ≤ 100 cm m

699493 Afboording - Doublure hoogte 4-10 cm-tegel > 100 cm m

699494 Afboording - Doublure hoogte 11-25 cm-tegel ≤ 100 cm m

699496 Afboording - Doublure hoogte 11-25 cm-tegel > 100 cm m

696104 Voorziening opening stuk

696106 Deksel voor skimmer stuk

699487 Watergroef doorlopend 8x8 mm m

699458 Antislip groeven keramiek 2 cm Doorlopend m

Maatwerk - bewerkingen

Art. Nr. Omschrijving Eenheid

699517 Waterafvoerrooster op maat L = 50 cm-B = 12 tot 15 cm m

699518 Voorziening waterafvoerrooster frezen in tegel stuk

699550 * Frezen van sponning links en rechts voor rooster stuk

424510 * Waterafvoerrooster keramiek 50 cm - Verticale gleuven stuk

424516 * Waterafvoerrooster keramiek 50 cm - Horizontale gleuven stuk

(*) Deze producten zijn enkel verkrijgbaar op bestelling waarvoor een afnameplicht geldt, leveringstermijn op aanvraag.

Afwerkingen - waterafvoerroosters

Verzaging Verstek 45° 1 vellingkant 2 vellingkanten Half opgerond

Volledig opgerond Verstekrand  
hoogte 4-10 cm

Verstekrand  
 hoogte 11-25 cm

Voorziening opening Deksel voor skimmer

Watergroef doorlopend Antislip groeven 4x

Verzaging Recht
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Afwerkingen - binnenhoek uit 2 stukken -  
2 vellingkanten

Volledig binnenhoekstuk om aan te sluiten op afboordingen uit tegels. De afwerking 
is voorzien met vellingkant aan de boven- en onderzijde, de tegel wordt eerst op 
maat versneden en de vellingkanten worden afgewerkt met een kantenpolijster. De 
afboordingen zijn beschikbaar in alle series van onze keramische buitentegels 2 cm.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm) Eenheid

699609 Afboording binnenhoek recht met 2 vellingkanten 60,0x30,0x2,0 stuk

699612 Afboording binnenhoek recht met 2 vellingkanten 80,0x40,0x2,0 stuk

699613 Afboording binnenhoek recht met 2 vellingkanten 100,0x50,0x2,0 stuk

Afwerkingen - binnenhoek uit 2 stukken - doublure

Volledig binnenhoekstuk om aan te sluiten op afboordingen uit tegels. De afwerking  
is in verstekrand en doublure, de hoogte van de doublure kan variëren van 11 tot 25 cm.  
De tegel wordt eerst op maat versneden en de randen voorzien van verstek, daarna 
worden de verstekranden op elkaar verkleefd met hiervoor bestemde twee-
componentenlijm. De binnenhoekstukken zijn beschikbaar in alle series van onze 
keramische buitentegels 2 cm.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm) Eenheid

699601 Afboording binnenhoek doubl.verstek 4-10 cm 60,0x30,0x2,0 stuk

699604 Afboording binnenhoek doubl.verstek 4-10 cm 80,0x40,0x2,0 stuk

699605 Afboording binnenhoek doubl.verstek 4-10 cm 100,0x50,0x2,0 stuk

699591 Afboording binnenhoek doubl.verstek 11-25 cm 60,0x30,0x2,0 stuk

699592 Afboording binnenhoek doubl.verstek 11-25 cm 80,0x40,0x2,0 stuk

699593 Afboording binnenhoek doubl.verstek 11-25 cm 100,0x50,0x2,0 stuk

Afwerkingen - binnenhoek uit 2 stukken -  
half opgerond

Volledig binnenhoekstuk om aan te sluiten op afboordingen uit tegels. De afwerking 
is 90° opgerond aan de bovenzijde, de tegel wordt eerst op maat versneden en 
de vellingkanten worden afgewerkt met een kantenpolijster. De afboordingen zijn 
beschikbaar in alle series van onze keramische buitentegels 2 cm.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm) Eenheid

699617 Afboording binnenhoek half opgerond 60,0x30,0x2,0 stuk

699620 Afboording binnenhoek half opgerond 80,0x40,0x2,0 stuk

699621 Afboording binnenhoek half opgerond 100,0x50,0x2,0 stuk

Afwerkingen - binnenhoek uit 2 stukken - 
volledig opgerond

Volledig binnenhoekstuk om aan te sluiten op afboordingen uit tegels. De afwerking is 
180° opgerond, de tegel wordt eerst op maat versneden en de vellingkanten worden 
afgewerkt met een kantenpolijster. De afboordingen zijn beschikbaar in alle series 
van onze keramische buitentegels 2 cm.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm) Eenheid

699625 Afboording binnenhoek volledig opgerond 60,0x30,0x2,0 stuk

699628 Afboording binnenhoek volledig opgerond 80,0x40,0x2,0 stuk

699629 Afboording binnenhoek volledig opgerond 100,0x50,0x2,0 stuk
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Bij Coeck hechten we belang aan de cruciale rol van accessoires bij de voorbereiding en afwerking van duurzame 
bestrating. In dit hoofdstuk kan u terugvinden: hoogwaardige afvoergeulen, vervaardigd uit polyesterbeton en 
polypropyleen, tegeldragers die zorgen voor stabiele ondergronden en afsluitdeksels die functionaliteit naadloos 
combineren met esthetisch ontwerp. Bij Coeck gaan we verder dan alleen het nuttige: we streven naar innovatie en stijl in 
elk detail.

Ontdek alle technische geheimen van onze producten en duik in de gedetailleerde specificaties die beschikbaar zijn op 
onze website. Hiermee voorzien we onze gewaardeerde klanten van de volledige informatie die nodig is om slimme en 
doordachte beslissingen te nemen voor buitenoppervlakprojecten.
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Coeck afvoergeul in polyesterbeton

Afwateringskanaal in polyesterbeton in formaat 100x12,7 cm bestaat in 2 hoogtes: 9 cm en de mini in 6 cm. De goot 
heeft een afneembaar gegalvaniseerd rooster. Aansluiting op het afvoernet gebeurt met het bijhorende eindplaatje met 
uitloop. Aansluitend op deze afvoergeul zijn er ook diverse toebehoren verkrijgbaar, bv. eindplaatjes en zandvanger.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

174010 Afvoergeul H 9 cm + galva rooster 100,0x12,7x9,0 7,80 stuk 66 66 94

174011 Eindplaatje voor 174010 12,4x0,2x9,5 0,12 stuk 100 800 94

174012 Eindplaatje met uitloop voor 174010 12,4x7,6x9,5 0,35 stuk 50 400 94

174020 Afvoergeul H 6 cm + galva rooster 100,0x12,7x6,0 6,56 stuk 78 78 94

174021 Eindplaatje voor 174020 12,4x0,2x6,5 0,09 stuk 200 1600 94

174022 Eindplaatje met uitloop voor 174020 12,4x7,6x6,5 0,25 stuk 100 800 94

174025 Rooster voor 174010 en 174020 100,0x12,0x1,5 2,06 stuk 1 600 94

174030 Zandvanger + filter + rooster 50,0x15,2x27,0 12,50 stuk 1 40 94

174031 Filter voor Zandvanger 50,0x20,0x12,7 0,92 stuk 1 0 -

Afvoergeul H 9 cm  
+ galva rooster

Eindplaatje voor 174010 Eindplaatje met uitloop 
voor 174010

Afvoergeul H 6 cm  
+ galva rooster

Eindplaatje voor 174020

 

Eindplaatje met uitloop 
voor 174020

Rooster voor  
174010 en 174020

Zandvanger  
+ filter + rooster

Filter voor Zandvanger
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Coeck afvoergeul in polypropyleen

Afwateringsgoot in zwart polypropyleen met een handig click-systeem om ze aan elkaar te bevestigen, aan de 
onderzijde is er een mogelijkheid om een afvoerbuis met diameter 11 cm op aan te sluiten. Aansluitend op deze goot 
is er een set van accessoires apart beschikbaar met eindplaatjes en eindplaatje met uitloop.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

174113 Coeck Afvoergoot PP Zwart 100,0x11,4x8,0 1,10 stuk 1 84 94

174117 Coeck Afvoergoot PP - Set van accessoires 11,0x11,0x6,0 0,20 stuk 1 2400 94

174120 Coeck Afwateringsset 3 x afvoergoot PP + 
toebehoren 100,0x11,4x24,0 4,00 stuk 1 28 94

Coeck Afvoergoot  
PP Zwart

Coeck Afvoergoot PP -  
Set van accessoires

Coeck Afwateringsset 3 x 
afvoergoot PP + toebehoren 

Coeck lijngoot in polypropyleen

Lijngoot in zwart polypropyleen met een handig click-systeem om ze aan elkaar te bevestigen, aan de onderzijde is er 
een mogelijkheid om een afvoerbuis met een diameter van 11 cm op aan te sluiten. Aansluitend op deze goot zijn er sets 
van accessoires apart beschikbaar.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

174090 Coeck Afvoer Lijngoot PP Zwart 100,0x9,6x17,4 1,26 stuk 1 70 94

174091 Coeck Afvoer Lijngoot PP - Set van accessoires 11,0x11,0x6,0 0,05 stuk 1 1600 94

174092 Coeck Afvoer Lijngoot PP - Set voor hoek 10,7x9,6x10,0 0,15 stuk 1 480 94

Coeck Afvoer Lijngoot  
PP Zwart

Coeck Afvoer Lijngoot PP - 
Set van accessoires

Coeck Afvoer Lijngoot PP - 
Set voor hoek  
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Art. Nr. Omschrijving
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

172830 Vast 10 mm (4st/zak) 0,18 zak 1 640 943

172826 Regelbaar 8-20 mm (20st/zak) 3,58 zak 1 48 943

172827 Regelbaar 20-30 mm (12st/zak) 1,86 zak 1 72 -

172801 Regelbaar 40-60 mm (11st/pak) 2,53 pak 1 60 943

172802 Regelbaar 50-80 mm (11st/pak) 2,82 pak 1 51 943

172803 Regelbaar 80-140 mm (11st/pak) 3,72 pak 1 36 943

172804 Regelbaar 140-230 mm (11st/pak) 5,47 pak 1 21 943

172838 Vulplaatje (20st/zak) 0,33 zak 1 400 -

172840 Eindplaat voor randen/hoeken (10st/doos) 0,24 stuk 10 750 -

172841 Steun Verticale Afwerking (10st/doos) 0,03 stuk 10 2730 -

172843 Ophoogstuk 60 mm (8st/zak) 0,64 zak 1 100 -

172892 Tegelkruis 3 mm 0,28 zak 1 280 -

Tegeldragers

Art. Nr. Omschrijving
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

172845 Autonivellerend 29-39 mm 0,19 stuk 60 1500 -

172846 Autonivellerend 55-75 mm 0,27 stuk 60 960 -

172847 Autonivellerend 65-95 mm 0,30 stuk 60 720 -

172848 Autonivellerend 95-155 mm 0,38 stuk 40 560 -

172849 Autonivellerend 155-245 mm 0,53 stuk 40 320 -

Tegeldragers AutonivellerendTegeldragers Autonivellerend

Autonivellerend  
55-75 mm

Autonivellerend  
65-95 mm

Autonivellerend  
95-155 mm

Autonivellerend  
155-245 mm

Autonivellerend  
29-39 mm

Tegeldragers

Regelbaar 8-20 mm  
(20st/zak)

Regelbaar 20-30 mm 
(12st/zak)

Regelbaar 40-60 mm 
(11st/pak)

Regelbaar 50-80 mm 
(11st/pak)

Regelbaar 80-140 mm 
(11st/pak)

Regelbaar 140-230 mm 
(11st/pak)

Vulplaatje  
(20st/zak)

Eindplaat voor randen/
hoeken (10st/doos)

Steun Verticale Afwerking 
(10st/doos)

Ophoogstuk 60 mm  
(8st/zak)

Tegelkruis 3 mm

Vast 10 mm  
(4st/zak)
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Gietijzer kader met deksel

Afsluitdeksel in gietijzer met enkele sluiting. Het afneembare deksel maakt inspectie 
en reiniging mogelijk. De aanslag van het kader en het deksel is uitgevoerd in 
dubbele tand-en groefvorm om de dichtheid te verzekeren.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

290090 Gietijzer deksel enkel 30,0x30,0x2,0 5,00 stuk 1 297 -

290136 Gietijzer deksel enkel 35,0x35,0x2,0 5,90 stuk 1 100 -

290100 Gietijzer deksel enkel 40,0x40,0x2,0 7,50 stuk 1 162 -

290110 Gietijzer deksel enkel 50,0x50,0x2,0 10,50 stuk 1 60 -

290120 Gietijzer deksel enkel 60,0x60,0x2,0 17,00 stuk 1 50 -

290130 Gietijzer deksel enkel 70,0x70,0x2,0 29,50 stuk 1 26 -

290135 Gietijzer deksel enkel 80,0x80,0x2,0 43,10 stuk 1 25 -

290150 Gietijzer deksel dubbel 30,0x30,0x6,0 6,50 stuk 1 164 -

290160 Gietijzer deksel dubbel 40,0x40,0x6,0 12,00 stuk 1 64 -

290159 Gietijzer deksel dubbel 50,0x30,0x6,0 11,60 stuk 1 52 -

290170 Gietijzer deksel dubbel 50,0x50,0x7,0 20,00 stuk 1 52 -

290180 Gietijzer deksel dubbel 60,0x60,0x7,0 29,00 stuk 1 26 -

290190 Gietijzer deksel dubbel 70,0x70,0x7,0 45,40 stuk 1 13 -

290195 Gietijzer deksel dubbel 80,0x80,0x8,0 68,00 stuk 1 13 -

Gietijzeren hydraulisch deksel B125

Afsluitdeksel in gietijzer met hydraulische sluiting. Het water dat permanent in de 
sluiting blijft staan voorkomt geurhinder. Het afneembare deksel maakt inspectie en 
reiniging mogelijk.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

290005 Hydraulisch deksel B125 30,0x30,0x3,0 7,50 stuk 1 100 -

290010 Hydraulisch deksel B125 40,0x40,0x3,0 11,30 stuk 1 80 -

290015 Hydraulisch deksel B125 50,5x50,5x5,0 22,00 stuk 1 52 -

290020 Hydraulisch deksel B125 60,0x60,0x5,0 31,70 stuk 1 20 -

290025 Hydraulisch deksel B125 70,0x70,0x5,0 38,00 stuk 1 15 -

290030 Hydraulisch deksel B125 80,0x80,0x5,0 55,00 stuk 1 15 -

290035 Hydraulisch deksel B125 90,0x90,0x5,0 81,00 stuk 1 6 -
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Aluminium kader met deksel

Afsluitdeksel in aluminium met enkele sluiting. Het afneembare deksel maakt 
inspectie en reiniging mogelijk.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

290345 Alu deksel enkel 30,0x30,0x1,4 1,30 stuk 1 720 -

290350 Alu deksel enkel 40,0x40,0x1,4 2,75 stuk 1 276 -

290360 Alu deksel enkel 50,0x50,0x1,4 4,00 stuk 1 108 -

290370 Alu deksel enkel 60,0x60,0x1,4 6,00 stuk 1 80 -

290333 Alu deksel dubbel 30,0x30,0x6,0 2,00 stuk 1 160 -

290334 Alu deksel dubbel 40,0x40,0x6,0 4,00 stuk 1 90 -

290335 Alu deksel dubbel 50,0x50,0x6,0 6,60 stuk 1 90 -

290336 Alu deksel dubbel 60,0x60,0x6,0 9,40 stuk 1 30 -

Aluminium betegelingsdeksel

Betegelingsdeksel in aluminium met dubbele bodem sluiting zodat er geen 
geurhinder optreedt, het deksel wordt ingewerkt in de vloer. Dit deksel is geschikt 
voor tegels tot een dikte van 30 mm.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

290577 Alu betegelingsdeksel 29,0x29,0x7,0 2,35 stuk 1 58 -

290578 Alu betegelingsdeksel 39,0x39,0x7,0 3,45 stuk 1 58 -

290579 Alu betegelingsdeksel 49,0x49,0x7,0 4,75 stuk 1 58 -

290580 Alu betegelingsdeksel 59,0x59,0x7,0 6,25 stuk 1 58 -

290581 Alu betegelingsdeksel 69,0x69,0x7,0 7,85 stuk 1 29 -

290582 Alu betegelingsdeksel 79,0x79,0x7,0 9,55 stuk 1 29 -

290481 Sleutel voor alu klinkerdeksel 12,0x10,0x2,0 0,10 stuk 1 0 -

Aluminium klinkerdeksel

Klinkerdeksel in aluminium voor het afsluiten en toegankelijk maken voor inspectie- 
van toezichtputten in sierbestratingen. De klinkers kunnen eenvoudig ingewerkt 
worden in het deksel zodat deze een samenhangend geheel vormen met de 
bestrating.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

290482 Aluminium klinkerdeksel 30,0x30,0x8,0 2,50 stuk 1 100 -

290484 Aluminium klinkerdeksel 40,0x40,0x8,0 3,60 stuk 1 100 -

290486 Aluminium klinkerdeksel 50,0x50,0x8,0 5,40 stuk 1 100 -

290488 Aluminium klinkerdeksel 60,0x60,0x8,0 7,30 stuk 1 100 -

290490 Aluminium klinkerdeksel 70,0x70,0x8,0 9,50 stuk 1 50 -

290481 Sleutel voor alu klinkerdeksel 12,0x10,0x2,0 0,10 stuk 1 0 -

Aluminium klokrooster

Afvoer klokrooster met ingebouwde sifon in aluminium voor een centrale afvoer van 
hemelwater. Onderaan kan een afvoerbuis worden aangesloten met een diameter 
van 50 mm.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

290239 Aluminium klokrooster 15,0x15,0x9,0 0,75 stuk 1 480 -

290242 Aluminium klokrooster 25,0x25,0x9,7 2,00 stuk 1 150 -
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Verpakte materialen

Ontdek het uitgebreide assortiment bouwgrondstoffen, siergrinden en premix producten, perfect afgestemd  
op diverse bouwtoepassingen. Onze moderne productielijnen waarborgen een constante beschikbaarheid.  
Met deze voorraadstrategie zorgen wij ervoor dat u in uw business geen verkopen misloopt of deadlines mist.

We streven er bovendien naar een voortrekkersrol te vervullen in de Nederlandse bouwsector, met duurzaamheid 
als ons leidende principe. Als toegewijde gebruiker van recyclaatverpakkingen in onze sector nemen wij onze 
verantwoordelijkheid. 

Raadpleeg onze website voor gedetailleerde specificaties van diverse grondstoffen, mineralen en mengsels.

Voorgemengde mortels 76

Cement- en kalkproducten 86

Verpakte grondstoffen 90

Verpakte siergrinden 92

Coeck Grindstabilisatieplaten 94

Voegmaterialen 95
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Voorgemengde mortels

In ons assortiment zitten 12 premix mortels (en 2 cementen) met elk hun eigen toepassing. Deze droge mortels  
bestaan uit een zorgvuldige combinatie van bindmiddelen, aggregaten en additieven die zijn afgestemd op  
diverse bouwtoepassingen.

Zo voorzien wij nu mortels voor verschillende toepassingen en projecten, waaronder renovatie, nieuwbouw,  
woningbouw, utiliteitsbouw en infrastructuur.

Om het gebruiksgemak te vergroten, hebben wij onze mortels onderverdeeld in  
5 overzichtelijke productgroepen.

Wat maakt onze nieuwe verpakkingen zo bijzonder? 

•	 Duurzame verpakkingsfolie: Gemaakt met 35% gerecycled materiaal.

•	 Uniek productnummer: Handig voor zowel klant als magazijnier.

•	 Duidelijke pictogrammen: Simpele verwerkingsinstructies voor optimaal gebruiksgemak.

•	 Verpakkingsontwerp: Met nauwkeurige informatie voor een efficiënte toepassing.

•	 QR-code: Snel toegang tot alle technische info.

201 202 203 601501302 602303106101 102 103 104 105

Art. Nr. Omschrijving
Gewicht 

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal / 

pallet
Type 
pallet

281760 Metselspecie 25 kg - 101 25,00 zak 48 48 94

Metselspecie 25 kg - 101

Metselspecie is een industrieel vervaardigde droge mortel. Het is een mengeling van 
gewassen en gezeefd zand, grijze bindmiddelen en diverse toeslagstoffen die de 
kwaliteit en verwerkbaarheid verbeteren. De metselspecie is drager van het CE label 
conform NBN EN 998-2:2016 onder klasse M5.

Art. Nr. Omschrijving
Gewicht 

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal / 

pallet
Type 
pallet

281785 Minute beton 25 kg - 103 25,00 zak 48 48 94

Minute beton 25 kg - 103

Minute beton is een industrieel vervaardigde droge beton gekenmerkt door zijn korte 
uithardingstijd en zijn verwerking zonder mengen. Het is een mengeling van zand, 
kiezel, speciale snelhardende cementen en diverse toeslagstoffen om de kwaliteit te 
verbeteren.
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Art. Nr. Omschrijving
Gewicht 

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal / 

pallet
Type 
pallet

281765 Betonmortel C20/25 25 kg - 102 25,00 zak 48 48 94

Betonmortel C20/25 25 kg - 102

Betonmortel is een industrieel vervaardigde droge beton. Het is een mengeling 
van zand, kiezel, bindmiddelen en diverse toeslagstoffen om de kwaliteit en 
verwerkbaarheid te verbeteren. Het verharde beton valt onder klasse C20/25 S4 D8; 
mits een correcte plaatsing.

Art. Nr. Omschrijving
Gewicht 

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal / 

pallet
Type 
pallet

281766 Betonmortel C30/37 25 kg - 106 25,00 zak 48 48 94

Betonmortel C30/37 25 kg - 106

Betonmortel is een industrieel vervaardigde droge beton. Het is een mengeling 
van zand, kiezel, bindmiddelen en diverse toeslagstoffen om de kwaliteit en 
verwerkbaarheid te verbeteren. Het verharde beton valt onder klasse C30/37 S4 D8; 
mits een correcte plaatsing.

Art. Nr. Omschrijving
Gewicht 

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal / 

pallet
Type 
pallet

281771 Gietmortel 25 kg - 104 25,00 zak 48 48 94

Gietmortel 25 kg - 104

Coeck Gietmortel is een industrieel vervaardigde, gedroogde en homogene mortel 
op basis van bindmiddel, vul- en toeslagstoffen. De giet- en verankeringsmortel 
heeft een gecontroleerde krimp en is drager van het CE label conform NBN EN 1504-
6:2006.

Art. Nr. Omschrijving
Gewicht 

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal / 

pallet
Type 
pallet

281752 Blokkenlijm 25 kg - 105 25,00 zak 24 24 94

Blokkenlijm 25 kg - 105

Coeck Blokkenlijm is een industrieel vervaardigde, droge lijm op basis van fijn wit 
zand, wit cement en hulpstoffen. De Blokkenlijm is drager van het CE label conform 
NBN EN 998-2:2016 en valt onder klasse M10, mits een correcte plaatsing. Geschikt 
voor snelbouw, cellenbeton en silicaatsteen.
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Art. Nr. Omschrijving
Gewicht 

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal / 

pallet
Type 
pallet

281770 Stabilisé 25 kg - 201 25,00 zak 48 48 94

Zandcement 25 kg - 201

Zandcement is een industrieel vervaardigd droog mengsel voor het aanleggen van 
zandcement funderingslagen. Het is een mengeling van bindmiddelen, gezeefd zand 
en toeslagstoffen. De zandcement is drager van het CE label en valt onder klasse  
CT-C7, mits een correcte plaatsing.

Art. Nr. Omschrijving
Gewicht 

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal / 

pallet
Type 
pallet

281775 Chape 25 kg - 202 25,00 zak 48 48 94

Cementdekvloer 25 kg - 202

Cementdekvloer is een industrieel vervaardigd droog mengsel voor het aanmaken 
van cementgebonden dekvloeren. Het is een mengeling van gezeefd zand, 
bindmiddel en toeslagstoffen. De cementdekvloer is drager van het CE label en valt 
onder klasse CT-C20, mits een correcte plaatsing.

Art. Nr. Omschrijving
Gewicht 

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal / 

pallet
Type 
pallet

281762 Egalisatie 1-40 mm 20 kg - 203 20,00 zak 60 60 94

Egalisatie 1-40 mm 20 kg - 203

Egalisatie is een gebruiksklare, droge vloeregalisatiemassa op basis van fijn zand, 
snelhardend cement en hulpstoffen, om oneffen ondergronden op cementbasis vlak 
te maken. De Egalisatiemortel is drager van het CE label en valt onder klasse CT C25 
F5.
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Art. Nr. Omschrijving
Gewicht 

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal / 

pallet
Type 
pallet

281754 Flex Tegellijm 25 kg - C2 TE - 302 25,00 zak 48 48 94

Flex Tegellijm 25 kg - C2 TE - 302

Flex Tegellijm is een hoog performante poederlijm op basis van bindmiddelen, fijn 
zand en hulpstoffen, met een verlengde open tijd en beperkte afglijding. De tegellijm 
is drager van het CE label conform NBN EN 12004:2017 en valt onder klasse C2 TE.

Art. Nr. Omschrijving
Gewicht 

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal / 

pallet
Type 
pallet

281756 Flex Premium Tegellijm 25 kg - C2 TE S1 - 303 25,00 zak 48 48 94

Flex Premium Tegellijm 25 kg - C2 TE S1 - 303

Coeck Flex Premium Tegellijm is een blijvend flexibele, hoog performante poederlijm 
op basis van bindmiddelen, fijn zand en hulpstoffen, met een verlengde open tijd 
en beperkte afglijding. De tegellijm is drager van het CE label conform NBN EN 
12004:2017 en valt onder klasse C2 TE S1.

Art. Nr. Omschrijving
Gewicht 

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal / 

pallet
Type 
pallet

281759 Universele 4 in 1 mortel 25 kg - 501 25,00 zak 48 48 94

Universele 4 in 1 mortel 25 kg - 501

Universele mortel 4->1 is een industrieel vervaardigde droge mortel bestaande uit 
zand, kiezel, cement en hulpstoffen. De mortel is geschikt voor diverse toepassingen, 
zowel binnen als buiten: metselen, cementdekvloeren, cementeren en tegelen zijn 
allemaal mogelijk met slechts één product.De Universele mortel is drager van het  
CE label en valt onder volgende klasses en corresponderende norm, mits een 
correcte plaatsing: 

•	 Metselmortel: M10 conform NBN EN 998-2:2016
•	 Pleistermortel: CS IV WC2 conform NBN EN 998-1:2016
•	 Chape: CT C20 conform NBN EN 13813:2002
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Premixen | technische specificaties

101 102 103 104 105 106

Productgroep Constructiemortels

Omschrijving Metselspecie Betonmortel Minute Beton Gietmortel Blokkenlijm Betonmortel

Artikelnummer 281760 281765 281785 281771 281752 281766

Gewicht per zak 25 kg 25 kg 25 kg 25 kg 25 kg 25 kg

Aantal per pallet 48 stuks 48 stuks 48 stuks 48 stuks 24 stuks 48 stuks

Waterverbruik 3,5 l 2,5 l 3,5 l 2,5 - 3,1 l (1) 7 l 2,5 l

Specie 17 l, verbruik 
afhankelijk 

van het type 
blok

13 l =  
± 0,25 m²  

in een laag  
van 5 cm

13 l 12,5 l
17 l =  
± 1 m³  

blokken

13 l =  
± 0,25 m²  

in een laag  
van 5 cm

Verwerkingstijd ± 3 uur ± 2 uur 15 min. ± 30 min. - 
 1 uur (1) 2 à 4 uur ± 2 uur

Binnen / 
Buiten

Binnen / 
Buiten

Binnen / 
Buiten

Binnen / 
Buiten

Binnen / 
Buiten

Binnen / 
Buiten

Binnen / 
Buiten

Norm
EN 998- 
2:2016 – – EN 1504-6: 

2006
EN 998-2: 

2016 –

Klasse M5 C20/25 S4 D8 - - M10 C30/37 S4 D8

 (1) Plastisch - Gietbaar  (2) Aardvochtig - Plastisch  (M) Metselmortel  (P) Pleistermortel  (L) Legmortel & chape

201 202 203 302 303 501 601 602

Vloermortels Tegellijmen Universele  
mortel Cementen

Stabilisé Chape
Egalisatie-

mortel
Tegellijm Flex Tegellijm  

Flex Premium
Universele  

mortel
Cement Grijs 

CEMCIM
Cement Wit

281770 281775 281762 281754 281756 281759 110301 280304

25 kg 25 kg 20 kg 25 kg 25 kg 25 kg 25 kg 20 kg

48 stuks 48 stuks 60 stuks 48 stuks 48 stuks 48 stuks 48 stuks 24 - 48 stuks

2,0 - 3,0 l (2) 2,0 - 3,0 l (2) 4,1 l 7,1 l 8,0 l
3,0 - 4,0 l (M)

3,8 - 4,2 l (P) (E)

2,5 - 3,0 l (L)
– –

13 l =  
± 0,25 m²  

in een laag  
van 5 cm

13 l =  
± 0,25 m²  

in een laag  
van 5 cm

13 l =  
± 2,5 m²  

in een laag  
van 5 mm  

16 l 16 l 15 l – –

± 2 uur ± 2 uur ± 30 min. ± 2 uur ± 2 uur ± 2 uur – –

Binnen / 
Buiten

Binnen / 
Buiten

Binnen /  
Buiten

Binnen / 
Buiten

Binnen / 
Buiten

Binnen /  
Buiten

Binnen / 
Buiten

Binnen / 
Buiten

EN 13813: 
2002

EN 13813: 
2002

EN 13813: 
2002

EN 12004-1: 
2017

EN 12004-1: 
2017

EN 998-2:2016 (M)

EN 998-1:2016 (P) (E)

EN 13813:2002 (L)

EN 197-5: 
2021

EN 197-1: 
2011

CT-C7 CT-C20 CT C25 F5 C2 TE C2 TE S1
M10 (M)

CS IV (P) (E) 

CT C20 (L)
– –

 (1) Plastisch - Gietbaar  (2) Aardvochtig - Plastisch  (M) Metselmortel  (P) Pleistermortel  (L) Legmortel & chape
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Cementproducten

Kalkproducten Zouten

Cement wit CEM II/B-LL 
42,5 N 20 kg - 602

CCB CEM II/C-M (S-L) 
32,5 R PE

CCB CEM II/A-LL  
52,5 R

CCB CEM II/C-M (S-L)  
32,5 R PAPIER

CEMCIM CEM II/C-M (S-L) 
32,5 R 25 kg - 601

Mortel toevoegingsproducten

Compaktuna 5l Compaktuna Hydro 1l Compaktuna Hydro 5l

Micropol kleurloos 1l Micropol kleurloos 5l

Compaktuna 1l

Supercalco 90 25kg

Art. Nr. Omschrijving
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

110301 CEMCIM CEM II/C-M (S-L) 32,5 R 25 kg - 601 25,00 zak 48 48 94

280304 Cement wit CEM II/B-LL 42,5 N 20 kg - 602 20,00 zak 48 48 94

280324 Cement wit CEM II/B-LL 42,5 N 20 kg - 602 20,00 zak 24 24 94

110305 CCB CEM II/C-M (S-L) 32,5 R PE 25,00 zak 48 48 94

700023 CCB CEM II/A-LL 52,5 R 25,00 zak 64 64 97

700032 CCB CEM II/C-M (S-L) 32,5 R PAPIER 25,00 zak 64 64 97

Cementen

Art. Nr. Omschrijving
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

192000 Compaktuna 1l 1,56 L 1 600 94

192009 Compaktuna 5l 5,60 stuk 1 80 94

192013 Compaktuna Hydro 1l 1,56 stuk 1 600 94

192014 Compaktuna Hydro 5l 5,60 stuk 1 80 94

192070 Micropol kleurloos 1l 1,08 stuk 1 576 94

192072 Micropol kleurloos 5l 5,24 stuk 1 100 94

Mortel toevoegingsproducten

Art. Nr. Omschrijving
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

110331 Supercalco 90 25kg 25,00 zak 50 50 942

Kalkproducten

Art. Nr. Omschrijving
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

110338 Regeneratiezout tabletten 25,00 zak 40 40 94

Zouten

Regeneratiezout tabletten
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Verpakte grondstoffen en siergrind

1 m2

1 m
1 m

Of het nu gaat om het creëren van een stevige fundering voor een gebouw of het verfraaien van een tuinpad,  
de keuze van de juiste materialen speelt een cruciale rol in het succes van het project. 

Grondstoffen 

Bij het realiseren van een bouwproject is de keuze van hoogwaardige grondstoffen van essentieel belang. Coeck biedt 
een uitgebreide selectie grondstoffen aan, waaronder diverse zandsoorten, kalksteenslag en betonmix. Deze materialen 
vormen een onmisbare basis voor de productie van beton en mortels, terwijl de verschillende zandsoorten dienst kunnen 
doen als vulmateriaal en geschikt zijn voor metselwerk.

Siergrind

Siergrind is bij Coeck verkrijgbaar in diverse kleuren, texturen en formaten, zo bewaken wij uw vrijheid om creatieve 
ontwerpen te realiseren. Van klassieke grindpaden tot eigentijdse grindterrassen, de mogelijkheden zijn eindeloos.

Naast hun decoratieve waarde bieden siergrinden ook functionele voordelen. Ze verbeteren de waterdoorlatendheid 
naar de bodem en verminderen onkruidgroei, wat cruciaal is voor het behoud van een gezonde tuin- en 
bestratingsomgeving.

1 cm

De hoeveelheid grind berekenen

Reken ongeveer 16 kg per m² per cm laagdikte. De dikte van de siergrindlaag 
is afhankelijk van de toepassing en de korrelgrootte van het siergrind:

−	 Tuin of licht betreden  
	 grindpad: 5 cm - 80 kg/m² 
−	 Grindpad of oprit: 6 cm - 96 kg/m² 
−	 Oprit of parkeerplaats:  
	 7 cm - 112 kg/m² 
−	 Grindstabilisatiemat:  
	 3 cm - 48 kg/m² 
	 4 cm - 64 kg/m²

Hoe groter de korrelgrootte hoe dikker het materiaal moet gelegd worden 
om een volledige dekking te bekomen. 
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Verpakte grondstoffen

Gewassen Zand  
0-2 mm

Rivierzand  
0-4 mm

Lommelzand Zavel

Speelzand  
100% Zuiver

Wit Zand Gedroogd Witzand  
M-31

Gedroogd Witzand  
M-32

Gedroogd Witzand 
M-34

Zilver Zand Chapezand  
0-4 mm

Betonmix Riviergrind  
16-32 mm

Parelgrind  
4-16 mm

Kift 4-8 mm Kalksteenslag Grijs  
6,3-14 mm

Argex  
8-16 mm 30 l

Groenzand

Brekerzand Metselzand

Rivierzand  
0-2 mm

Ophoogzand

Art. Nr. Omschrijving
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

112005 Rivierzand 0-2 mm 25,00 zak 40 40 94

112008 Gewassen Zand 0-2 mm 25,00 zak 40 40 94

112125 Rivierzand 0-4 mm 25,00 zak 40 40 94

112185 Lommelzand 25,00 zak 40 40 94

112055 Zavel 25,00 zak 40 40 94

112016 Speelzand 100% Zuiver 25,00 zak 40 40 94

112015 Wit Zand 25,00 zak 40 40 94

112209 Gedroogd Witzand M-31 25,00 zak 54 54 943

112211 Gedroogd Witzand M-32 25,00 zak 54 54 943

112213 Gedroogd Witzand M-34 25,00 zak 54 54 943

112012 Zilver Zand 25,00 zak 40 40 94

112007 Chapezand 0-4 mm 25,00 zak 40 40 94

112203 Betonmix 25,00 zak 40 40 94

112116 Riviergrind 16-32 mm 25,00 zak 40 40 94

112115 Parelgrind 4-16 mm 25,00 zak 40 40 94

112043 Kift 4-8 mm 25,00 zak 40 40 94

112075 Kalksteenslag Grijs 6,3-14 mm 25,00 zak 40 40 94

112090 Argex 8-16 mm 30 l 10,20 zak 40 40 97

112023 Groenzand 25,00 zak 40 40 94

112020 Ophoogzand 25,00 zak 50 50 94

112021 Brekerzand 25,00 zak 50 30 94

112022 Metselzand 25,00 zak 40 40 94

Verpakking 25 kg

Art. Nr. Omschrijving
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

111599 Argex 8-16 mm 420,00 zak 1 1 94

111550 * Ophoogzand 1000,00 zak 1 1 94

111505 Rivierzand 0-2 mm 1500,00 zak 1 1 94

111520 Rivierzand 0-4 mm 1500,00 zak 1 1 94

111541 Lommelzand 1500,00 zak 1 1 94

111545 Wit Zand 1500,00 zak 1 1 94

111584 Betonmix 1500,00 zak 1 1 94

111526 * Riviergrind 16-32 mm 1500,00 zak 1 1 94

111530 Parelgrind 4-16 mm 1500,00 zak 1 1 94

111586 Kift 4-8 mm 1500,00 zak 1 1 94

111566 Kalksteenslag Grijs 6,3-14 mm 1500,00 zak 1 1 94

Verpakking Big bag
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Verpakte siergrinden

Nero Basalt  
16-25 mm

Carrara Rond  
15-25 mm

Carrara Rond  
25-40 mm

Carrara Rond  
40-60 mm

Carrara Rond  
60-100 mm

Dolomiet Marble  
5-11 mm

Dolomiet Marble  
5-11 mm

Dolomiet Marble  
11-22 mm

Gletsjer White  
8-15 mm

Gletsjer Blue  
8-12 mm

Gletsjer Blue  
16-25 mm

Silex  
6-12 mm

Kasteelwit  
6-14 mm

Yellow Sun  
8-11 mm

Yellow Sun  
11-22 mm

Gres Geel  
8-16 mm

Taunus Geel  
8-16 mm

Mediterrane  
5-12 mm

Rouge Royal  
8-12 mm

Mignonette Castle Rock 
8-12 mm

Siergrind  
8-16 mm

Lava Split  
8-16 mm

Bluestone Pebbles  
20-40 mm

Canadian Purple Slate  
30-60 mm

Porfier Grijs  
6,3-14 mm

Zebra Split  
8-16 mm

Beach Pebbles  
8-16 mm

Nero Basalt  
8-11 mm

Carrara Gebroken  
8-12 mm

Leisteen Zwart  
30-60 mm

Art. Nr. Omschrijving
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

112268 Carrara Gebroken 8-12 mm 20,00 zak 1 56 94

112262 Carrara Rond 15-25 mm 20,00 zak 1 42 94

112265 Carrara Rond 25-40 mm 20,00 zak 1 56 94

112267 Carrara Rond 40-60 mm 20,00 zak 1 56 94

112333 Carrara Rond 60-100 mm 20,00 zak 1 75 92

112163 Dolomiet Marble 5-11 mm 25,00 zak 1 40 94

112410 Dolomiet Marble 11-22 mm 25,00 zak 1 40 94

112432 Gletsjer White 8-15 mm 20,00 zak 1 56 94

112431 Gletsjer Blue 8-12 mm 20,00 zak 1 42 94

112411 Gletsjer Blue 16-25 mm 20,00 zak 1 56 94

112065 Silex 6-12 mm 25,00 zak 1 40 94

112235 Kasteelwit 6-14 mm 25,00 zak 1 40 94

112435 Yellow Sun 8-11 mm 20,00 zak 1 56 94

112436 Yellow Sun 11-22 mm 20,00 zak 1 56 94

112126 Gres Geel 8-16 mm 25,00 zak 1 40 94

112420 Taunus Geel 8-16 mm 20,00 zak 1 56 94

112421 Mediterrane 5-12 mm 20,00 zak 1 56 94

112438 Rouge Royal 8-12 mm 20,00 zak 1 56 94

112229 Mignonette Castle Rock 8-12 mm 25,00 zak 1 40 94

112066 Siergrind 8-16 mm 25,00 zak 1 40 94

112263 Lava Split 8-16 mm 16,00 zak 1 56 94

112400 Bluestone Pebbles 20-40 mm 20,00 zak 1 56 94

112434 Canadian Purple Slate 30-60 mm 20,00 zak 1 56 94

112071 Porfier Grijs 6,3-14 mm 25,00 zak 1 25 94

112422 Zebra Split 8-16 mm 20,00 zak 1 56 94

112423 Beach Pebbles 8-16 mm 20,00 zak 1 56 94

112236 Nero Basalt 8-11 mm 25,00 zak 1 25 94

112412 Nero Basalt 16-25 mm 25,00 zak 1 40 94

112437 Leisteen Zwart 30-60 mm 20,00 zak 1 56 94

Voor afname per volledige pallet gelden speciale voorwaarden. Raadpleeg hiervoor uw netto prijslijst.

Verpakking 20-25 kg

Art. Nr. Omschrijving
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

111711 Carrara Rond 25-40 mm 450,00 zak 1 1 94

111712 Carrara Rond 40-60 mm 450,00 zak 1 1 94

111713 Dolomiet Marble 5-11 mm 450,00 zak 1 1 94

111714 Yellow Sun 11-22 mm 450,00 zak 1 1 94

111715 Leisteen Zwart 30-60 mm 450,00 zak 1 1 94

Verpakking Big bag 450 kg
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Voegmaterialen

Dansand No Grow: een gebruiksklare mix van kwartszand en nutriëntenarme mineralen met een hoge natuurlijke  
PH-waarde om de groei van onkruid te voorkomen. Geschikt voor opritten en terrassen.

Dansand No Grow Top Lock: een gebruiksklaar polymeerzand van kwartszand en natuurlijke bindmiddelen.  
Het is een natuurlijke barrière voor onkruid en insecten.

Art. Nr. Omschrijving
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal / 

pallet
Type
pallet

112321 Dansand® Voegzand No grow Natural 20,00 zak 1 54 94

112322 Dansand® Voegzand No grow Dark 20,00 zak 1 54 94

112323 Dansand® Top lock No grow Natural 20,00 zak 1 54 94

112324 Dansand® Top lock No grow Dark 20,00 zak 1 54 94

112271 Voegsplit Granit Grey 2-4 mm 25,00 zak 1 40 94

112275 Voegsplit Basalt 1-3 mm 25,00 zak 1 40 94

Dansand® Voegzand  
No grow Natural

Dansand® Voegzand  
No grow Dark

Dansand® Top lock  
No grow Natural

Dansand® Top lock  
No grow Dark

Voegsplit Granit Grey 
2-4 mm

Voegsplit Basalt  
1-3 mm

Art. Nr. Omschrijving
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

111706 Carrara Gebroken 8-12 mm 1500,00 zak 1 1 94

111574 Dolomiet Marble 5-11 mm 1500,00 zak 1 1 94

111665 Gletsjer White 8-15 mm 1500,00 zak 1 1 94

111667 Gletsjer Blue 8-12 mm 1500,00 zak 1 1 94

111580 Silex 6-12 mm 1500,00 zak 1 1 94

111670 Yellow Sun 8-11 mm 1500,00 zak 1 1 94

111686 Gres Geel 8-16 mm 1500,00 zak 1 1 94

111680 Nero Basalt 8-11 mm 1500,00 zak 1 1 94

Verpakking Big bag 1500 kg

Coeck Grindstabilisatieplaten

De Coeck grindstabilisatiemat wordt gemaakt uit 100 % gerecycleerd polypropyleen en is voorzien van een 
honingraatstructuur met afmeting 48 mm. De mat is bovendien voorzien van een geotextiel (60 g/m²) zodat er geen 
onkruid kan doorgroeien en is berijdbaar voor persoonsvoertuigen.

De mat kan opgevuld worden met siergrindsoorten in kaliber tot 16 mm.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

172887 Grindstabilisatiemat 3 cm Grijs 119,0x80,0x3,0 1,40 stuk 42 42 943

172886 Grindstabilisatiemat 3 cm Wit 119,0x80,0x3,0 1,40 stuk 42 42 943

172896 Grindstabilisatiemat 4 cm Grijs 116,0x160,0x4,0 4,80 stuk 14 14 94

172897 Grindstabilisatiemat 4 cm Wit 116,0x160,0x4,0 4,80 stuk 14 14 94

172898 Grindstabilisatiemat 4 cm Zwart 116,0x160,0x4,0 4,80 stuk 14 14 94

Grindstabilisatiemat  
3 cm Grijs

Grindstabilisatiemat  
3 cm Wit

Grindstabilisatiemat  
4 cm Grijs

Grindstabilisatiemat  
4 cm Wit

Grindstabilisatiemat  
4 cm Zwart
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Betonmetselstenen

Van klassieke nieuwbouw tot moderne architecturale hoogstandjes: het hedendaags bouwen moet aan vele eisen 
voldoen. De betonblokken van Coeck onderscheiden zich door hun degelijkheid, hoge draagkracht en levensduur.  
De succesfactoren van onze metselstenen?

	 Hoge druksterkte en hoge akoestische isolatie;  
	 Stabiele en vlakke ondergrond voor buitenbepleistering; 
	 Brandveilig;  
	 Uitstekende thermische isolatie in combinatie met een kwaliteitsvolle isolatie;  
	 Prijsgunstig materiaal; 
	 Kwaliteitsgarantie verzekerd door CE-markering 	en BENOR-keurmerk.

Om u wegwijs te maken in ons assortiment betonblokken ontwikkelden wij een handige betonblokkenwijzer. 
Downloadbaar op onze website of vraag een gedrukt exemplaar aan via onze commerciële afdeling.

Standaard betonblokken hol - vol 98

Betonblokken hoge weerstand 99

Brandwerende / Akoestische betonblokken 99

Zichtbetonblokken 100

Akoestische zichtbetonblokken 100

Argexblokken 101

Rupelblock® 101

Gerectificeerde betonblokken hol - vol 104

Colbloc® 105

Stapelblokken gerectificeerd 105

Verbruik overzicht 106

https://www.coeck.be/cdn/shop/files/2025_BETONBLOKKENWIJZER_20250925_NL.pdf?v=7457332980214777181


6 6

98 99Betonmetselstenen Betonmetselstenen2026 v.01 - NL 2026 v.01 - NL

Standaard betonblokken hol

Grijze fijn verdichte holle standaard betonblok geschikt voor alle dragend en niet-
dragend metselwerk, zowel binnen als buiten. Deze betonblok voldoet aan de strenge 
kwaliteitseisen van het BENOR-keurmerk.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

212145 Betonblok Hol 8/1,6 29,0x14,0x19,0 11,40 stuk 128 128 95

212160 Betonblok Hol 8/1,4 29,0x19,0x19,0 14,60 stuk 96 96 95

212100 Betonblok Hol 12/1,9 39,0x9,0x19,0 11,30 stuk 117 117 95

212110 Betonblok Hol 8/1,4 39,0x14,0x19,0 14,20 stuk 96 96 95

212120 Betonblok Hol 8/1,4 39,0x19,0x19,0 17,60 stuk 72 72 95

212130 Betonblok Hol 7/1,4 39,0x29,0x19,0 26,80 stuk 48 48 95

Standaard betonblokken vol

Grijze fijn verdichte volle standaard betonblok geschikt voor alle dragend en niet-
dragend metselwerk, zowel binnen als buiten. Deze betonblok voldoet aan de strenge 
kwaliteitseisen van het BENOR-keurmerk.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

212178 Betonblok Vol 15/2,2 29,0x9,0x14,0 7,80 stuk 208 208 95

212205 Betonblok Vol 10/1,9 29,0x14,0x14,0 10,00 stuk 128 128 95

212154 Betonblok Vol 15/2,2 29,0x9,0x19,0 10,60 stuk 156 156 95

212140 Betonblok Vol 15/2,2 29,0x14,0x19,0 16,50 stuk 96 96 95

212165 Betonblok Vol 15/2,2 29,0x19,0x19,0 21,00 stuk 72 72 95

212102 Betonblok Vol 15/2,2 39,0x9,0x19,0 14,00 stuk 117 117 95

212115 Betonblok Vol 15/2,2 39,0x14,0x19,0 21,00 stuk 72 72 95

212125 Betonblok Vol 15/2,2 39,0x19,0x19,0 29,00 stuk 54 54 95

Betonblokken hoge weerstand 15N

Holle betonmetselsteen met verhoogd cementgehalte en een drukweerstand van 
15 N/mm², geschikt voor alle dragend en hoog belast metselwerk. Door de groffere 
samenstelling is deze betonblok minder geschikt voor zichtbaar blijvend metselwerk. 
Deze betonblok voldoet aan de strenge kwaliteitseisen van het BENOR-keurmerk.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

212108 Betonblok Hol F15 15/1,6 39,0x14,0x19,0 14,70 stuk 96 96 95

212118 Betonblok Hol F15 15/1,4 39,0x19,0x19,0 18,00 stuk 72 72 95

Brandwerende / Akoestische Betonblokken 25N

Holle betonmetselsteen met verhoogd cementgehalte en een drukweerstand van 
25N/mm², geschikt voor alle dragend en hoog belast metselwerk. Deze betonblok 
wordt geproduceerd met een wanddikte van 40mm zodat deze ook zeer gunstige 
resultaten haalt op gebied van brandweerstand en akoestiek. Deze betonblok voldoet 
aan de strenge kwaliteitseisen van het BENOR-keurmerk.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

212112 Betonblok Hol F25 25/1,9 39,0x14,0x19,0 18,10 stuk 96 96 95

212132 Betonblok Hol F25 25/1,6 39,0x19,0x19,0 22,80 stuk 72 72 95
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Zichtbetonblokken

Lichtgrijze fijn verdichte zichtbetonblok met vlakke afwerking, die fijn wordt 
opgevoegd en geen verdere afwerking behoeft.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

212172 Zichtbetonblok Vol 10/1,9 19,0x9,0x9,0 2,75 stuk 520 520 94

212368 Zichtbetonblok Vol 15/2,2 29,0x9,0x19,0 10,40 stuk 156 156 95

212370 Zichtbetonblok Hol 8/1,6 29,0x14,0x19,0 11,20 stuk 128 128 95

212372 Zichtbetonblok Hol 8/1,6 29,0x19,0x19,0 13,70 stuk 96 96 95

212062 Zichtbetonblok Hol 8/1,4 39,0x14,0x19,0 14,20 stuk 96 96 95

212362 Zichtbetonblok Vol 15/2.2 39,0x9,0x19,0 14,00 stuk 117 117 95

212366 Zichtbetonblok Hol 8/1,4 39,0x19,0x19,0 17,20 stuk 72 72 95

212380 Zichtbetonblok Vol 15/2,2 29,0x14,0x19,0 16,50 stuk 96 96 95

212382 Zichtbetonblok Vol 15/2,2 29,0x19,0x19,0 21,00 stuk 72 72 95

212384 * Zichtbetonblok Vol 15/2,2 39,0x14,0x19,0 21,00 stuk 72 72 95

212386 * Zichtbetonblok Vol 15/2,2 39,0x19,0x19,0 29,00 stuk 54 54 95

Zichtbetonblokken dienen steeds in totaliteit besteld te worden om kleurverschillen te voorkomen. Het is steeds raadzaam enkele stalen te laten 
voorleggen ter goedkeuring. 
(*) Deze producten zijn enkel te verkrijgen op bestelling waarvoor een afnameplicht geldt (minimum afname bedraagt 700 m² per formaat), 
leveringstermijn op aanvraag.

Akoestische zichtbetonblokken

Lichtgrijze fijn verdichte zichtbetonblok 39x19x19 cm met verhoogde geluidsabsorptie, 
voorzien van twee verticale gleuven die in verbinding staan met achterliggende 
holle ruimtes, gebaseerd op het principe van de Helmholzresonator. De holle ruimte 
kan gedeeltelijk gevuld worden met rotswolisolatie. De betonblok wordt aanbevolen 
voor grote hallen, technische ruimtes, sportzalen, zwembaden auditoria, scholen, 
theaterzalen, enz. waar een verhoogde geluidsabsorptie vereist is.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

212296 Zichtbetonblok Sonus Hol 10/1,4 39,0x19,0x19,0 18,00 stuk 72 72 95

212297 Isolatie voor Sonus blok (1 set = 2 st) 14,5x14,5x5,0 0,08 set 1 0 -

Argexblokken

Thermisch isolerende grijze betonblok met een micro-poreuze structuur die de 
blokken uitzonderlijk thermisch en akoestisch isolerende eigenschappen verleent. 
De blokken bieden een optimale combinatie van kwaliteit, duurzaamheid en 
wooncomfort. Deze betonblok voldoet aan de strenge kwaliteitseisen van het BENOR-
keurmerk.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

270015 Topargexblok Vol 6/1,2 39,0x9,0x19,0 8,20 stuk 117 117 95

270030 Argexblok Hol 4/1,2 39,0x14,0x19,0 11,40 stuk 144 144 95

270050 Argexblok Hol 4/1,0 39,0x19,0x19,0 13,60 stuk 108 108 95

Rupelblock

De Rupelblock mod 65 is een multifunctionele volle metselsteen met 3 perforaties 
(< 25%) die de oplossing biedt voor alle klein metselwerk. De betonblok wordt op 
ecologische manier vervaardigd en krijgt in de massa een rode kleur.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

212210 Rupelblock 12/1,9 19,0x9,0x6,5 1,95 stuk 728 728 94
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Gerectificeerd betonblokken

Bouw sneller, strakker en slimmer met het assortiment  
gerectificeerde betonblokken.

Ontdek de precisie van onze gerectificeerde stapelblokken voor een perfect strakke stapeling,  
klaar om eenvoudig gevuld te worden met beton. 

Daarnaast bieden we een assortiment gerectificeerde lijmblokken die tot 14 voordelen genieten: 
	 Kostenefficiënt: hoog rendement door eenvoudigere verwerking; 
	 Bouwtijd: kortere bouwtijd betekent snellere oplevering; 
	 Voegwerk: is overbodig; 
	 Muurbelasting: muren zijn sneller belastbaar.

COLBLOC®

DE SNELLE LIJMBLOK

ai17696051265_2025_COECK_COLBLOC_CATALOGUS_NL_HR.pdf   1   28/01/2026   14:01

https://www.coeck.be/cdn/shop/files/2025_brochure_colbloc_nl_final_web.pdf?v=12138222695925701377
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Betonblokken hol Gerectificeerd

Grijze fijn verdichte holle gerectificeerde betonblok geschikt voor alle dragend en 
niet-dragend metselwerk, zowel binnen als buiten. Deze betonblok voldoet aan de 
strenge kwaliteitseisen van het BENOR-keurmerk.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

222145 * Betonblok Gerectificeerd Hol 8/1,6 29,0x14,0x18,6 11,40 stuk 128 128 95

222160 * Betonblok Gerectificeerd Hol 8/1,4 29,0x19,0x18,6 14,60 stuk 96 96 95

222100 * Betonblok Gerectificeerd Hol 12/1,9 39,0x9,0x18,6 11,30 stuk 117 117 95

222110 * Betonblok Gerectificeerd Hol 8/1,4 39,0x14,0x18,6 14,20 stuk 96 96 95

222120 * Betonblok Gerectificeerd Hol 8/1,4 39,0x19,0x18,6 17,60 stuk 72 72 95

222130 * Betonblok Gerectificeerd Hol 7/1,4 39,0x29,0x18,6 26,80 stuk 48 48 95

Betonblokken vol Gerectificeerd

Grijze fijn verdichte volle gerectificeerde betonblok geschikt voor alle dragend en 
niet-dragend metselwerk, zowel binnen als buiten. Deze betonblok voldoet aan de 
strenge kwaliteitseisen van het BENOR-keurmerk.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

222154 * Betonblok Gerectificeerd Vol 15/2,2 29,0x9,0x18,6 10,60 stuk 156 156 95

222140 * Betonblok Gerectificeerd Vol 15/2,2 29,0x14,0x18,6 16,50 stuk 96 96 95

222165 * Betonblok Gerectificeerd Vol 15/2,2 29,0x19,0x18,6 21,00 stuk 72 72 95

222102 * Betonblok Gerectificeerd Vol 15/2,2 39,0x9,0x18,6 14,00 stuk 117 117 95

222115 * Betonblok Gerectificeerd Vol 15/2,2 39,0x14,0x18,6 21,00 stuk 72 72 95

222125 * Betonblok Gerectificeerd Vol 15/2,2 39,0x19,0x18,6 29,00 stuk 54 54 95

(*) Deze producten zijn enkel verkrijgbaar op bestelling waarvoor een afnameplicht geldt, leveringstermijn op aanvraag.

Colbloc®

Gerectificeerde grijze fijn verdichte volle betonblok met tand&groef geschikt voor 
alle dragend en niet-dragend metselwerk, zowel binnen als buiten. Deze betonblok 
voldoet aan de strenge kwaliteitseisen van het BENOR-keurmerk.Door de rectificatie 
voldoet deze blok aan de strenge eisen voor maatafwijkingsklasse D4.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

220009 Colblok Vol 10/2,2 30,0x9,0x20,0 10,80 stuk 117 117 95

220014 Colblok Vol 10/2,2 30,0x14,0x20,0 15,80 stuk 72 72 95

220019 Colblok Vol 10/2,2 30,0x19,0x20,0 22,30 stuk 54 54 95

Stapelblokken

Gerectificeerde grijze stapelblokken met industrieel fijnkorrelig aspect, die 
dienstdoen als verloren bekisting. Zowel aan de onderkant als bovenkant open zodat 
deze door stapeling holle kanalen vormen die worden gewapend en volgestort met 
beton. Zo bekomt men zeer stevige constructies die ook zijdelingse drukkrachten 
kunnen opvangen.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

220031 Stapelblok Gerectificeerd 39,0x29,0x20,0 22,50 stuk 48 48 94

220032 Stapelblok Gerectificeerd 48,0x19,0x20,0 21,50 stuk 48 48 94

220033 Stapelblok Gerectificeerd 55,0x14,0x20,0 17,90 stuk 96 96 95

220034 Stapelblok Gerectificeerd 55,0x24,0x20,0 26,40 stuk 60 60 95
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Stuks per m2 / m3

Betonblokken met voeg Betonblokken gerectificeerd

Afmetingen Stuks/m2 met voeg Stuks/m3 met voeg Afmetingen Stuks/m2 Stuks/m3

19x09x09 cm 50,00 555 29x09x19 cm 18,50 207

29x09x14 cm 22,22 247 29x14x19 cm 18,50 133

29x14x14 cm 22,22 159 29x19x19 cm 18,50 98

29x09x19 cm 16,66 185 39x09x19 cm 14,00 154

29x14x19 cm 16,66 119 39x14x19 cm 14,00 99

29x19x19 cm 16,66 88 39x19x19 cm 14,00 73

39x09x19 cm 12,50 139

39x14x19 cm 12,50 89

39x19x19 cm 12,50 66 Colbloc® - Colbloc®

39x29x19 cm 12,50 43

Afmetingen Stuks/m2 Stuks/m3

Rupelblock - Rupelblock

Afmetingen Stuks/m2 met voeg Stuks/m2 met voeg

30x09x20 cm 16,6 185

30x14x20 cm 16,6 119

30x19x20 cm 16,6 88

19x09x6,5 cm 66 740

Stapelblokken - Blocs empilables

Afmetingen Stuks/m2 Stuks/m3

48x19x20 cm 10,00 53
39x29x20 cm 12,50 44
55x14x20 cm 9,00 65
55x24x20 cm 9,00 83

Verbruik mortel

holle blokken Volle blokken

Afmetingen Liter/m2 Afmetingen Liter/m2

29x09x19 cm 10 19x09x09 cm 15

29x14x19 cm 15 29x09x14 cm 11

29x19x19 cm 20 29x09x19 cm 9

39x09x19 cm 10 29x14x14 cm 16

39x14x19 cm 14 29x14x19 cm 13

39x19x19 cm 19 29x19x19 cm 17

39x29x19 cm 28 39x09x19 cm 8

39x14x19 cm 12

39x19x19 cm 16
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Ruwbouw

Bij Coeck vindt u alles wat u nodig heeft tijdens de ruwbouwfase van een bouwproject. Onze materialen zijn zorgvuldig 
geselecteerd om te voldoen aan de strengste normen, waardoor u met vertrouwen kunt bouwen en de fundamenten legt 
voor een succesvolle constructie. 
 
Raadpleeg de productpagina’s op onze website voor uitgebreide productspecificaties 

Vloersysteem in beton 110

Duofor zwaluwstaartplaten 113

Voorgespannen lateien 114

Holle lateien 117

Toezichtputten 120

Afstandhouder beton 121

Wapenings- en chapenetten 121

Betonijzer 122

Metselschoren en -schragen 122

Murfor 123

Vuurvaste stenen 124

Glasbouwstenen 125

Afval- en puinruimzakken 125
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Vloersystemen	

Voorgespannen balken in combinatie met vulpotten bieden een innovatieve oplossing voor efficiënte vloerconstructies. 
De vulpotten zorgen voor een lichtgewicht systeem, terwijl de voorgespannen balken structurele stabiliteit en flexibiliteit 
garanderen. Samen maken ze deel uit van een systeemvloer met T-balken, en maken ze moderne vloerontwerpen met 
maximale structurele prestaties mogelijk. De balken en vulpotten worden nadien volgestort met beton zodat men een 
draagvloer bekomt.

Voorgespannen balken

T-balk in beton met voorgespannen wapening (3 x 3-draadstrengen met diameter 
5,2 mm). Deze balken worden gebruikt als ligger in combinatie met vulpotten om zo 
een bekisting te bekomen voor een dragende betonvloer. Door het geringe gewicht 
zijn de balken eenvoudig zelf te plaatsen en dus ideaal voor renovatiewerken.

 

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

176100 T-Balk 12G L = 2,00 m 200,0x10,0x13,0 40,00 stuk 1 9 91

176110 T-Balk 12G L = 2,10 m 210,0x10,0x13,0 42,00 stuk 1 9 91

176120 T-Balk 12G L = 2,20 m 220,0x10,0x13,0 44,00 stuk 1 9 91

176130 T-Balk 12G L = 2,30 m 230,0x10,0x13,0 46,00 stuk 1 9 91

176140 T-Balk 12G L = 2,40 m 240,0x10,0x13,0 48,00 stuk 1 9 91

176150 T-Balk 12G L = 2,50 m 250,0x10,0x13,0 50,00 stuk 1 9 91

176160 T-Balk 12G L = 2,60 m 260,0x10,0x13,0 52,00 stuk 1 9 91

176170 T-Balk 12G L = 2,70 m 270,0x10,0x13,0 54,00 stuk 1 9 91

176180 T-Balk 12G L = 2,80 m 280,0x10,0x13,0 56,00 stuk 1 9 91

176190 T-Balk 12G L = 2,90 m 290,0x10,0x13,0 58,00 stuk 1 9 91

176200 T-Balk 12G L = 3,00 m 300,0x10,0x13,0 60,00 stuk 1 9 91

176210 T-Balk 12G L = 3,10 m 310,0x10,0x13,0 62,00 stuk 1 9 91

176220 T-Balk 12G L = 3,20 m 320,0x10,0x13,0 64,00 stuk 1 9 91

176230 T-Balk 12G L = 3,30 m 330,0x10,0x13,0 66,00 stuk 1 9 91

176240 T-Balk 12G L = 3,40 m 340,0x10,0x13,0 68,00 stuk 1 9 91

176250 T-Balk 12G L = 3,50 m 350,0x10,0x13,0 70,00 stuk 1 9 91

176260 T-Balk 12G L = 3,60 m 360,0x10,0x13,0 72,00 stuk 1 9 91

176270 T-Balk 12G L = 3,70 m 370,0x10,0x13,0 74,00 stuk 1 9 91

176280 T-Balk 12G L = 3,80 m 380,0x10,0x13,0 76,00 stuk 1 9 91

176290 T-Balk 12G L = 3,90 m 390,0x10,0x13,0 78,00 stuk 1 9 91

176300 T-Balk 12G L = 4,00 m 400,0x10,0x13,0 80,00 stuk 1 9 91

176310 T-Balk 12G L = 4,10 m 410,0x10,0x13,0 82,00 stuk 1 9 91

176320 T-Balk 12G L = 4,20 m 420,0x10,0x13,0 84,00 stuk 1 9 91

176335 T-Balk 12R L = 4,30 m 430,0x10,0x13,0 86,00 stuk 1 9 91

176345 T-Balk 12R L = 4,40 m 440,0x10,0x13,0 88,00 stuk 1 9 91

176355 T-Balk 12R L = 4,50 m 450,0x10,0x13,0 90,00 stuk 1 9 91

176365 T-Balk 12R L = 4,60 m 460,0x10,0x13,0 92,00 stuk 1 9 91

176375 T-Balk 12R L = 4,70 m 470,0x10,0x13,0 94,00 stuk 1 9 91

176385 T-Balk 12R L = 4,80 m 480,0x10,0x13,0 96,00 stuk 1 9 91

176395 T-Balk 12R L = 4,90 m 490,0x10,0x13,0 98,00 stuk 1 9 91

176405 T-Balk 12R L = 5,00 m 500,0x10,0x13,0 100,00 stuk 1 9 91
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Voorgespannen balken

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

176415 T-Balk 12R L = 5,10 m 510,0x10,0x13,0 102,00 stuk 1 9 91

176425 T-Balk 12R L = 5,20 m 520,0x10,0x13,0 104,00 stuk 1 9 91

176435 T-Balk 12R L = 5,30 m 530,0x10,0x13,0 106,00 stuk 1 9 91

176445 T-Balk 12R L = 5,40 m 540,0x10,0x13,0 108,00 stuk 1 9 91

176455 T-Balk 12R L = 5,50 m 550,0x10,0x13,0 110,00 stuk 1 9 91

176465 T-Balk 12R L = 5,60 m 560,0x10,0x13,0 112,00 stuk 1 9 91

176475 T-Balk 12R L = 5,70 m 570,0x10,0x13,0 114,00 stuk 1 9 91

176485 T-Balk 12R L = 5,80 m 580,0x10,0x13,0 116,00 stuk 1 9 91

176495 T-Balk 12R L = 5,90 m 590,0x10,0x13,0 118,00 stuk 1 9 91

176505 T-Balk 12R L = 6,00 m 600,0x10,0x13,0 120,00 stuk 1 9 91

Vulpotten

De vulpot in beton maakt deel uit van de systeemvloer met T-balken. De balken en 
vulpotten worden nadien volgestort met beton zodat men een draagvloer bekomt.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

176615 Vulpotten N12 20,0x49,0x12,0 13,25 stuk 1 112 95

176625 Vulpotten N16 20,0x49,0x16,0 15,00 stuk 1 84 95

176610 Vulpotten K12 20,0x31,0x12,0 9,00 stuk 1 162 95

Vulpotten N12 Vulpotten N16 Vulpotten K12
 

Duofor zwaluwstaartplaten

Duofor zwaluwstaartplaat geeft door hun unieke profilering in combinatie met zand, 
cement of beton een ongekende sterkte.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

301960 Zwaluwstaartplaat 130,0x63,0x1,5 4,90 stuk 10 80 -

301962 Zwaluwstaartplaat 160,0x63,0x1,5 6,03 stuk 10 80 -

301964 Zwaluwstaartplaat 190,0x63,0x1,5 7,16 stuk 10 80 -

301966 Zwaluwstaartplaat 220,0x63,0x1,5 8,29 stuk 10 80 -

301968 DTS-G Geluidstroken 100,0x8,0x1,0 0,55 stuk 1 1200 -

Zwaluwstaartplaat DTS-G Geluidstroken
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Lateien

Deze stevige balken, vervaardigd uit hoogwaardig beton, 
bieden niet alleen structurele ondersteuning maar zorgen 
ook voor een gelijkmatige verdeling van gewicht en 
spanning, waardoor de duurzaamheid en stabiliteit van de 
bouwconstructie worden verzekerd. De muur kan worden 
opgebouwd met een zelfdragend systeem dat geen 
bekisting nodig heeft. 

De geprefabriceerde holle lateien en voorgespannen 
lateien zijn uit voorraad leverbaar wat een aanzienlijke 
tijdswinst met zich meebrengt. Productie en controle in de 
fabriek waarborgen een consistente kwaliteit.  

Raadpleeg onze website voor informatie over het 
onderschoren van de voorgespannen lateien, de 
wapening, sterktes en de toegelaten belasting.

Voorgespannen lateien

Linteel 6x9 Linteel 6x14 Linteel 6x19

(*) Deze producten zijn enkel verkrijgbaar op bestelling waarvoor een afnameplicht geldt, leveringstermijn op aanvraag.

Art. Nr. Omschrijving
Afmeting

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

178010 Linteel - L = 1,00 m 100,0x9,0x6,0 13,00 stuk 1 72 91

178020 Linteel - L = 1,20 m 120,0x9,0x6,0 16,00 stuk 1 72 91

178030 Linteel - L = 1,40 m 140,0x9,0x6,0 18,00 stuk 1 72 91

178040 Linteel - L = 1,60 m 160,0x9,0x6,0 21,00 stuk 1 72 91

178050 Linteel - L = 1,80 m 180,0x9,0x6,0 23,00 stuk 1 60 91

178060 Linteel - L = 2,00 m 200,0x9,0x6,0 26,00 stuk 1 60 91

178090 Linteel - L = 2,20 m 220,0x9,0x6,0 29,00 stuk 1 48 91

178100 Linteel - L = 2,40 m 240,0x9,0x6,0 31,00 stuk 1 48 91

178110 Linteel - L = 2,60 m 260,0x9,0x6,0 34,00 stuk 1 48 91

178130 Linteel - L = 3,00 m 300,0x9,0x6,0 39,00 stuk 1 36 91

178140 * Linteel - L = 3,20 m 320,0x9,0x6,0 42,00 stuk 1 24 91

178150 * Linteel - L = 3,40 m 340,0x9,0x6,0 44,00 stuk 1 24 91

178160 * Linteel - L = 3,60 m 360,0x9,0x6,0 47,00 stuk 1 24 91

178170 * Linteel - L = 3,80 m 380,0x9,0x6,0 49,00 stuk 1 12 91

178180 * Linteel - L = 4,00 m 400,0x9,0x6,0 52,00 stuk 1 12 91

Voorgespannen lateien HxB 6x9 cm
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Holle lateien gewapend

Gewapend en hol linteel voor het opvangen van metselwerk boven deur- of raamopeningen. Het bovenvlak is ruw zodat 
het aangestort beton of het metselwerk goed kan aan hechten.

Linteel Hol 14x9 Linteel Hol 19x9 Linteel Hol 19x14 Linteel Hol 19x19

Art. Nr. Omschrijving
Afmeting

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

178012 Linteel - L = 1,00 m 100,0x14,0x6,0 20,00 stuk 1 48 91

178022 Linteel - L = 1,20 m 120,0x14,0x6,0 24,00 stuk 1 48 91

178032 Linteel - L = 1,40 m 140,0x14,0x6,0 28,00 stuk 1 48 91

178042 Linteel - L = 1,60 m 160,0x14,0x6,0 32,00 stuk 1 48 91

178052 Linteel - L = 1,80 m 180,0x14,0x6,0 36,00 stuk 1 40 91

178062 Linteel - L = 2,00 m 200,0x14,0x6,0 40,00 stuk 1 40 91

178092 Linteel - L = 2,20 m 220,0x14,0x6,0 44,00 stuk 1 32 91

178102 Linteel - L = 2,40 m 240,0x14,0x6,0 48,00 stuk 1 32 91

178112 Linteel - L = 2,60 m 260,0x14,0x6,0 52,00 stuk 1 32 91

178132 Linteel - L = 3,00 m 300,0x14,0x6,0 60,00 stuk 1 24 91

178142 * Linteel - L = 3,20 m 320,0x14,0x6,0 64,00 stuk 1 16 91

178152 * Linteel - L = 3,40 m 340,0x14,0x6,0 68,00 stuk 1 16 91

178162 * Linteel - L = 3,60 m 360,0x14,0x6,0 72,00 stuk 1 16 91

178182 * Linteel - L = 4,00 m 400,0x14,0x6,0 80,00 stuk 1 16 91

Voorgespannen lateien HxB 6x14 cm

Art. Nr. Omschrijving
Afmeting

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

178014 Linteel - L = 1,00 m 100,0x19,0x6,0 27,00 stuk 1 36 91

178024 Linteel - L = 1,20 m 120,0x19,0x6,0 32,00 stuk 1 36 91

178034 Linteel - L = 1,40 m 140,0x19,0x6,0 38,00 stuk 1 36 91

178044 Linteel - L = 1,60 m 160,0x19,0x6,0 43,00 stuk 1 36 91

178054 Linteel - L = 1,80 m 180,0x19,0x6,0 49,00 stuk 1 30 91

178064 Linteel - L = 2,00 m 200,0x19,0x6,0 54,00 stuk 1 30 91

178094 Linteel - L = 2,20 m 220,0x19,0x6,0 59,00 stuk 1 24 91

178104 Linteel - L = 2,40 m 240,0x19,0x6,0 65,00 stuk 1 24 91

178114 Linteel - L = 2,60 m 260,0x19,0x6,0 70,00 stuk 1 24 91

178134 Linteel - L = 3,00 m 300,0x19,0x6,0 81,00 stuk 1 18 91

178144 * Linteel - L = 3,20 m 320,0x19,0x6,0 86,00 stuk 1 12 91

178154 * Linteel - L = 3,40 m 340,0x19,0x6,0 92,00 stuk 1 12 91

178164 * Linteel - L = 3,60 m 360,0x19,0x6,0 97,00 stuk 1 12 91

178184 * Linteel - L = 4,00 m 400,0x19,0x6,0 108,00 stuk 1 12 91

Voorgespannen lateien HxB 6x19 cm

(*) Deze producten zijn enkel verkrijgbaar op bestelling waarvoor een afnameplicht geldt, leveringstermijn op aanvraag.

Art. Nr. Omschrijving
Afmeting

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

212720 Linteel Hol - L = 1,20 m 120,0x9,0x14,0 24,00 stuk 1 24 91

212730 Linteel Hol - L = 1,40 m 140,0x9,0x14,0 31,00 stuk 1 24 91

212740 Linteel Hol - L = 1,60 m 160,0x9,0x14,0 38,00 stuk 1 24 91

212750 Linteel Hol - L = 1,80 m 180,0x9,0x14,0 42,00 stuk 1 24 91

212760 Linteel Hol - L = 2,00 m 200,0x9,0x14,0 42,00 stuk 1 24 91

212780 Linteel Hol - L = 2,40 m 240,0x9,0x14,0 50,00 stuk 1 24 91

212785 Linteel Hol - L = 2,60 m 260,0x9,0x14,0 61,00 stuk 1 24 91

212795 Linteel Hol - L = 3,00 m 300,0x9,0x14,0 70,00 stuk 1 24 91

Holle lateien gewapend HxB 14x9 cm
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Art. Nr. Omschrijving
Afmeting

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

212520 Linteel Hol - L = 1,20 m 120,0x9,0x19,0 45,00 stuk 1 18 91

212530 Linteel Hol - L = 1,40 m 140,0x9,0x19,0 54,00 stuk 1 18 91

212540 Linteel Hol - L = 1,60 m 160,0x9,0x19,0 61,00 stuk 1 18 91

212550 Linteel Hol - L = 1,80 m 180,0x9,0x19,0 68,00 stuk 1 18 91

212560 Linteel Hol - L = 2,00 m 200,0x9,0x19,0 76,00 stuk 1 18 91

212580 Linteel Hol - L = 2,40 m 240,0x9,0x19,0 92,00 stuk 1 18 91

212590 Linteel Hol - L = 2,60 m 260,0x9,0x19,0 98,00 stuk 1 18 91

212660 Linteel Hol - L = 3,00 m 300,0x9,0x19,0 117,00 stuk 1 18 91

212662 Linteel Hol - L = 3,40 m 340,0x9,0x19,0 132,00 stuk 1 18 91

Holle lateien gewapend HxB 19x9 cm

Art. Nr. Omschrijving
Afmeting

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

212905 Linteel Hol - L = 1,20 m 120,0x14,0x19,0 64,00 stuk 1 12 91

212910 Linteel Hol - L = 1,40 m 140,0x14,0x19,0 61,00 stuk 1 12 91

212915 Linteel Hol - L = 1,60 m 160,0x14,0x19,0 69,00 stuk 1 12 91

212920 Linteel Hol - L = 1,80 m 180,0x14,0x19,0 78,00 stuk 1 12 91

212925 Linteel Hol - L = 2,00 m 200,0x14,0x19,0 97,00 stuk 1 12 91

212935 Linteel Hol - L = 2,40 m 240,0x14,0x19,0 104,00 stuk 1 12 91

212940 Linteel Hol - L = 2,60 m 260,0x14,0x19,0 112,00 stuk 1 12 91

212950 Linteel Hol - L = 3,00 m 300,0x14,0x19,0 134,00 stuk 1 12 91

212960 Linteel Hol - L = 3,40 m 340,0x14,0x19,0 146,00 stuk 1 12 91

Holle lateien gewapend HxB 19x14 cm

Art. Nr. Omschrijving
Afmeting

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

212415 Linteel Hol - L = 1,20 m 120,0x19,0x19,0 76,00 stuk 1 9 91

212420 Linteel Hol - L = 1,40 m 140,0x19,0x19,0 92,00 stuk 1 9 91

212425 Linteel Hol - L = 1,60 m 160,0x19,0x19,0 106,00 stuk 1 9 91

212430 Linteel Hol - L = 1,80 m 180,0x19,0x19,0 117,00 stuk 1 9 91

212435 Linteel Hol - L = 2,00 m 200,0x19,0x19,0 131,00 stuk 1 9 91

212445 Linteel Hol - L = 2,40 m 240,0x19,0x19,0 157,00 stuk 1 9 91

212450 Linteel Hol - L = 2,60 m 260,0x19,0x19,0 173,00 stuk 1 9 91

212460 Linteel Hol - L = 3,00 m 300,0x19,0x19,0 198,00 stuk 1 9 91

212470 Linteel Hol - L = 3,40 m 340,0x19,0x19,0 224,00 stuk 1 9 91

Holle lateien gewapend HxB 19x19 cm
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Toezichtput Ophoging in beton Deksel voor toezichtput

Toezichtputten

Een toezichtput in beton maakt inspectie en reiniging van uw afvoerwaterput mogelijk.  De put is aan elke zijde voorzien 
van voorgevormde openingen waar er een afvoerbuis kan worden aangesloten. 

Een ophoging zonder bodem met dezelfde afwerking als de toezichtput kan gebruikt worden als ophoging voor de 
toezichtput. Deze kan eveneens gebruikt worden als ophoging van uw septische of regenwaterput. 

Voor elke afmeting bestaat er ook een beloopbaar deksel in beton voor het afsluiten van een toezichtput.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

210731 Toezichtput 38,0x38,0x30,0 42,00 stuk 1 36 98

210741 Toezichtput 49,0x49,0x40,0 83,00 stuk 1 18 98

210751 Toezichtput 59,0x59,0x40,0 103,00 stuk 1 12 98

210761 Toezichtput 70,0x70,0x40,0 170,00 stuk 1 6 98

210733 Ophoging in beton 38,0x38,0x30,0 36,00 stuk 1 36 98

210743 Ophoging in beton 40,0x40,0x40,0 69,00 stuk 1 18 -

210753 Ophoging in beton 59,0x59,0x40,0 83,00 stuk 1 12 -

210763 Ophoging in beton 70,0x70,0x40,0 122,00 stuk 1 12 -

210735 Deksel voor toezichtput 38,0x38,0x4,0 12,00 stuk 1 36 98

210745 Deksel voor toezichtput 49,0x49,0x4,0 23,00 stuk 1 20 98

210755 Deksel voor toezichtput 59,0x59,0x5,0 37,00 stuk 1 20 98

210765 Deksel voor toezichtput 70,0x70,0x5,0 54,00 stuk 1 10 98

Afstandhouders beton

Deze betontegel doet dienst als afstandhouder onder bewapeningsnetten alvorens 
het beton te storten, het kenmerkt zich door zijn hoge druksterkte en handig formaat. 
Wordt geplaatst op hoogte van 4 cm voor een optimale betondekking.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

212500 Afstandhouder Beton 20x8x4 cm 20,0x8,0x4,0 1,32 stuk 896 896 94

Bewapeningsnetten en chapenetten

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

290663 Wapeningsnet Maas 150x150 mm D=5 mm 200,0x100,0x0,5 3,85 stuk 20 100 943

290662 Wapeningsnet Maas 150x150 mm D=5 mm 200,0x100,0x0,5 3,85 stuk 100 100 943

290672 Chapenet Maas 50x50 mm D=1.75 mm 200,0x100,0x0,2 1,50 stuk 20 600 943

Wapeningsnet Chapenet
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Staven betonijzer

Onbehandeld gekarteld betonijzer te gebruiken voor het wapenen van diverse 
betonconstructies.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

290615 Staaf Betonijzer D=6 mm 300,0x0,6x0,6 0,67 stuk 105 1575 -

290625 Staaf Betonijzer D=8 mm 300,0x0,8x0,8 1,19 stuk 50 850 -

290635 Staaf Betonijzer D=10 mm 300,0x1,0x1,0 1,85 stuk 35 560 -

290645 Staaf Betonijzer D=12 mm 300,0x1,2x1,2 2,66 stuk 28 392 -

Metserschoren en metsersschraag

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

302066 Metsersschoor Regelbaar 100/180 cm 104,0x12,0x12,0 6,50 stuk 1 50 -

302060 Metsersschoor Regelbaar 160/290 cm 160,0x12,0x12,0 8,50 stuk 1 50 -

302068 Metsersschoor Regelbaar 200/360 cm 200,0x12,0x12,0 10,20 stuk 1 50 -

302063 Metsersschraag Regelbaar 100/180 cm Gelakt 135,0x104,0x6,5 11,50 stuk 1 30 -

302065 Metsersschraag Regelbaar 100/180 cm Galva 135,0x104,0x6,5 11,50 stuk 1 30 -

Metsersschoor Regelbaar Metsersschraag Regelbaar  

Murfor voor mortel- en lijmvoegen

Ontdek de nieuwe generatie metselwerkwapening. Murfor® Compact bestaat uit een stevig net van staalkoorden dat 
eenvoudig uitgerold kan worden over de metselwerklagen. De hoge sterkte en het gebruiksvriendelijke formaat dragen 
aanzienlijk bij tot een sneller bouwproces en duurzamere metselwerkstructuren. Murfor® Compact I is geschikt voor 
metselwerk in droge binnenomgevingen.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

286271 Murfor Compact I L=30 m B=50 mm 29,0x29,0x5,0 1,50 rol 6 216 -

286272 Murfor Compact I L=30 m B=100 mm 29,0x29,0x10,0 3,00 rol 3 108 -

286275 Murfor Compact E L=30 m B=35 mm 29,0x29,0x3,5 1,50 rol 6 216 -

286276 Murfor Compact E L=30 m B=70 mm 29,0x29,0x7,0 3,00 rol 3 108 -

286222 Murfor+ RND/Z L=3,05 m B= 5 cm 3,65 mm 305,0x5,0x0,4 0,67 stuk 25 1000 -

286223 Murfor+ RND/Z L=3,05 m B=10 cm 3,65 mm 305,0x10,0x0,4 0,69 stuk 25 1000 -

286224 Murfor+ RND/Z L=3,05 m B=15 cm 3,65 mm 305,0x15,0x0,4 0,70 stuk 25 1000 -

286253 Murfor EFS/Z L=3,05 m B=4 cm 1,5 mm Plat 305,0x4,0x0,2 0,61 stuk 25 1000 -

286254 Murfor EFS/Z L=3,05 m B=9 cm 1,5 mm Plat 305,0x9,0x0,2 0,63 stuk 25 1000 -

286256 Murfor EFS/Z L=3,05 m B=14 cm 1,5 mm Plat 305,0x14,0x0,2 0,62 stuk 25 1000 -

Murfor Compact I  
L=30 m B=50 mm

Murfor Compact E  
L=30 m B=35 mm

Murfor+ RND/Z L=3,05 m 
B= 5 cm 3,65 mm

Murfor EFS/Z L=3,05 m 
B=4 cm 1,5 mm Plat
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Vuurvaste stenen

De vuurvaste stenen hebben een hoog aluminiumgehalte en zijn bestand tegen een hitte van 1000°C, geschikt dus voor 
het metselen van open haarden, barbecues, ... Het vermetselen dient te gebeuren met vuurvaste mortel.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

141025 Vuurvaste Steen 22x11x3 cm (18-23% Al2O3) 22,0x11,0x3,0 1,40 stuk 932 932 -

141030 Vuurvaste Steen 22x11x5 cm (18-23% Al2O3) 22,0x11,0x5,0 2,30 stuk 576 576 943

Vuurvaste Steen  
22x11x3 cm (18-23% Al2O3)

Vuurvaste Steen  
22x11x5 cm (18-23% Al2O3)  

Glasbouwstenen

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

192694 Glasdal wolke 19,0x19,0x8,0 2,30 stuk 5 420 -

192553 Verluchtingsglasdal 19,0x19,0x8,0 3,50 stuk 5 300 94

192592 Glasdalkruisjes 8 cm - 0,25 zak 10 0 -

Glasdal wolke Verluchtingsglasdal Glasdalkruisjes 8 cm

 

Afval- en puinruimzakken

Bouwafvalzak voor het verzamelen en afvoeren van bouwafval. Niet geschikt voor scherpe voorwerpen.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

254024 Coeck Big Bag Mini 45,0x45,0x50,0 0,42 stuk 10 800 -

254025 Puinruimzak PP (25st/pak) 50,0x80,0x25,0 1,25 pak 1 0 -

254026 Puinruimzak PP (10st/pak) 60,0x100,0x40,0 0,75 pak 1 0 -

111501 Coeck Big Bag 87,0x87,0x115,0 1,30 stuk 1 325 -

254028 Zandzak met koord tegen wateroverlast (20st/pak) 45,0x25,0x8,0 9,50 pak 1 0 -

Coeck Big Bag Mini Puinruimzak PP (10st/pak) Coeck Big Bag Zandzak met koord  
tegen wateroverlast
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Afwerking

Een hoogwaardige afwerking is cruciaal voor elk project. Daarom gaan we verder dan alleen het selecteren van 
materialen. Ons maatwerk voor binnen en buitentoepassingen omvat vensterbanken, gevelplinten en muurkappen,  
op maat gemaakt en voorzien van een verstek en of andere, zorgvuldige afwerkingen. 

Wij ontwikkelden ook een calculatietool voor een snelle en eenvoudige berekening van maatwerk. Contacteer onze 
commerciële afdeling voor meer informatie.

Binnenafwerking

Vensterbanken in keramiek 129

Vensterbanken in natuursteen 133

Vensterbanken maatwerk 139

Deurdorpels 140

Buitenafwerking

Raamdorpels Bluestone Vietnam 142

Gevelplinten Bluestone Vietnam 143

Muurdekstenen Bluestone Vietnam 143

Muurdekstenen beton 144

Decoratieve steenstrips 146
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Binnenafwerkingen

Natuursteen, graniet en marmer lenen zich uitstekend voor het verfraaien van ramen. Ontdek ook onze nieuwste 
aanwinst: keramische venstertabletten met een strakke, eigentijdse uitstraling dankzij een minieme dikte van 15 mm. 
Verkrijgbaar in wit en zwart.

Onze raamtabletten zijn beschikbaar in standaardmaten met een breedte van 20 of 25 cm. Een ander formaat nodig? 
Daarvoor bieden wij op maat gemaakte vensterbanken, voorzien van een verstek of andere afwerkingen. 

Ook bij uw zoektocht naar marmeren deurdorpels voor het interieur staan wij graag tot uw dienst.

Vensterbank Keramiek 1,5 cm Dark Black

Raamtablet in strak zwarte keramiek met een dikte van 1,5 cm.  De zichtbare zijden 
zijn voorzien van een vellingkant. De vensterbanken zijn beschikbaar in verschillende 
standaardafmetingen, maar kunnen ook op maat worden gemaakt om te voldoen 
aan de specifieke behoeften van de klant.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

173801 Dark Black 88x20 cm 88,0x20,0x1,5 6,62 stuk 1 30 933

173802 Dark Black 101x20 cm 101,0x20,0x1,5 7,60 stuk 1 30 933

173803 Dark Black 113x20 cm 113,0x20,0x1,5 8,50 stuk 1 30 933

173804 Dark Black 126x20 cm 126,0x20,0x1,5 9,48 stuk 1 30 933

173805 Dark Black 138x20 cm 138,0x20,0x1,5 10,39 stuk 1 30 933

173806 Dark Black 151x20 cm 151,0x20,0x1,5 11,36 stuk 1 30 933

173807 Dark Black 176x20 cm 176,0x20,0x1,5 13,25 stuk 1 30 933

173808 Dark Black 88x25 cm 88,0x25,0x1,5 8,28 stuk 1 30 933

173809 Dark Black 101x25 cm 101,0x25,0x1,5 9,50 stuk 1 30 933

173810 Dark Black 113x25 cm 113,0x25,0x1,5 10,63 stuk 1 30 933

173811 Dark Black 126x25 cm 126,0x25,0x1,5 11,85 stuk 1 30 933

173812 Dark Black 138x25 cm 138,0x25,0x1,5 12,98 stuk 1 30 933

173813 Dark Black 151x25 cm 151,0x25,0x1,5 14,21 stuk 1 30 933

173814 Dark Black 176x25 cm 176,0x25,0x1,5 16,56 stuk 1 30 933

Vensterbanken in keramiek kunnen vanaf 5 stuks afgenomen worden. Onderlinge combinatie van types en formaten is mogelijk.
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Vensterbank Keramiek 1,5 cm Hyper White

Raamtablet in effen witte keramiek met een dikte van 1,5 cm.  De zichtbare zijden 
zijn voorzien van een vellingkant. De vensterbanken zijn beschikbaar in verschillende 
standaardafmetingen, maar kunnen ook op maat worden gemaakt om te voldoen 
aan de specifieke behoeften van de klant.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

173701 Hyper White 88x20 cm 88,0x20,0x1,5 6,62 stuk 1 30 933

173702 Hyper White 101x20 cm 101,0x20,0x1,5 7,60 stuk 1 30 933

173703 Hyper White 113x20 cm 113,0x20,0x1,5 8,50 stuk 1 30 933

173704 Hyper White 126x20 cm 126,0x20,0x1,5 9,48 stuk 1 30 933

173705 Hyper White 138x20 cm 138,0x20,0x1,5 10,39 stuk 1 30 933

173706 Hyper White 151x20 cm 151,0x20,0x1,5 11,36 stuk 1 30 933

173707 Hyper White 176x20 cm 176,0x20,0x1,5 13,25 stuk 1 30 933

173708 Hyper White 88x25 cm 88,0x25,0x1,5 8,28 stuk 1 30 933

173709 Hyper White 101x25 cm 101,0x25,0x1,5 9,50 stuk 1 30 933

173710 Hyper White 113x25 cm 113,0x25,0x1,5 10,63 stuk 1 30 933

173711 Hyper White 126x25 cm 126,0x25,0x1,5 11,85 stuk 1 30 933

173712 Hyper White 138x25 cm 138,0x25,0x1,5 12,98 stuk 1 30 933

173713 Hyper White 151x25 cm 151,0x25,0x1,5 14,21 stuk 1 30 933

173714 Hyper White 176x25 cm 176,0x25,0x1,5 16,56 stuk 1 30 933

Vensterbanken in keramiek kunnen vanaf 5 stuks afgenomen worden. Onderlinge combinatie van types en formaten is mogelijk.

Vensterbank Keramiek 2 cm Diamond Black Pulido

Raamtablet in gepolijst zwart keramiek met een dikte van 2 cm.  De zichtbare zijden 
zijn voorzien van een vellingkant. De vensterbanken zijn beschikbaar in verschillende 
standaardafmetingen, maar kunnen ook op maat worden gemaakt om te voldoen 
aan de specifieke behoeften van de klant.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

173951 Diamond Black Pulido 88x20 cm 88,0x20,0x2,0 8,37 stuk 1 30 933

173952 Diamond Black Pulido 101x20 cm 101,0x20,0x2,0 9,60 stuk 1 30 933

173953 Diamond Black Pulido 113x20 cm 113,0x20,0x2,0 10,75 stuk 1 30 933

173954 Diamond Black Pulido 126x20 cm 126,0x20,0x2,0 11,98 stuk 1 30 933

173955 Diamond Black Pulido 138x20 cm 138,0x20,0x2,0 13,12 stuk 1 30 933

173956 Diamond Black Pulido 151x20 cm 151,0x20,0x2,0 14,36 stuk 1 30 933

173957 Diamond Black Pulido 176x20 cm 176,0x20,0x2,0 16,74 stuk 1 30 933

173958 Diamond Black Pulido 88x25 cm 88,0x25,0x2,0 10,46 stuk 1 30 933

173959 Diamond Black Pulido 101x25 cm 101,0x25,0x2,0 12,01 stuk 1 30 933

173960 Diamond Black Pulido 113x25 cm 113,0x25,0x2,0 13,43 stuk 1 30 933

173961 Diamond Black Pulido 126x25 cm 126,0x25,0x2,0 14,98 stuk 1 30 933

173962 Diamond Black Pulido 138x25 cm 138,0x25,0x2,0 16,41 stuk 1 30 933

173963 Diamond Black Pulido 151x25 cm 151,0x25,0x2,0 17,95 stuk 1 30 933

173964 Diamond Black Pulido 176x25 cm 176,0x25,0x2,0 20,92 stuk 1 30 933

Vensterbanken in keramiek kunnen vanaf 5 stuks afgenomen worden. Onderlinge combinatie van types en formaten is mogelijk.
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Vensterbank Keramiek 2 cm Diamond Ivory Satin

Raamtablet in beige keramiek met een dikte van 2 cm.  De zichtbare zijden zijn 
voorzien van een vellingkant. De vensterbanken zijn beschikbaar in verschillende 
standaardafmetingen, maar kunnen ook op maat worden gemaakt om te voldoen 
aan de specifieke behoeften van de klant.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

173901 Diamond Ivory Satin 88x20 cm 88,0x20,0x2,0 8,37 stuk 1 30 933

173902 Diamond Ivory Satin 101x20 cm 101,0x20,0x2,0 9,60 stuk 1 30 933

173903 Diamond Ivory Satin 113x20 cm 113,0x20,0x2,0 10,75 stuk 1 30 933

173904 Diamond Ivory Satin 126x20 cm 126,0x20,0x2,0 11,98 stuk 1 30 933

173905 Diamond Ivory Satin 138x20 cm 138,0x20,0x2,0 13,12 stuk 1 30 933

173906 Diamond Ivory Satin 151x20 cm 151,0x20,0x2,0 14,36 stuk 1 30 933

173907 Diamond Ivory Satin 176x20 cm 176,0x20,0x2,0 16,74 stuk 1 30 933

173908 Diamond Ivory Satin 88x25 cm 88,0x25,0x2,0 10,46 stuk 1 30 933

173909 Diamond Ivory Satin 101x25 cm 101,0x25,0x2,0 12,01 stuk 1 30 933

173910 Diamond Ivory Satin 113x25 cm 113,0x25,0x2,0 13,43 stuk 1 30 933

173911 Diamond Ivory Satin 126x25 cm 126,0x25,0x2,0 14,98 stuk 1 30 933

173912 Diamond Ivory Satin 138x25 cm 138,0x25,0x2,0 16,41 stuk 1 30 933

173913 Diamond Ivory Satin 151x25 cm 151,0x25,0x2,0 17,95 stuk 1 30 933

173914 Diamond Ivory Satin 176x25 cm 176,0x25,0x2,0 20,92 stuk 1 30 933

Vensterbanken in keramiek kunnen vanaf 5 stuks afgenomen worden. Onderlinge combinatie van types en formaten is mogelijk.

Vensterbank Carrara

Raamtablet in Italiaanse witte marmer met een dikte van 2 cm.  Het oppervlak 
is volledig gepolijst en de zichtbare zijden zijn voorzien van een vellingkant. De 
vensterbanken zijn beschikbaar in verschillende standaardafmetingen, maar kunnen 
ook op maat worden gemaakt om te voldoen aan de specifieke behoeften van de 
klant.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

174350 Carrara 88x20 cm 88,0x20,0x2,0 9,86 stuk 1 30 933

174356 Carrara 101x20 cm 101,0x20,0x2,0 11,31 stuk 1 30 933

174362 Carrara 113x20 cm 113,0x20,0x2,0 12,66 stuk 1 30 933

174368 Carrara 126x20 cm 126,0x20,0x2,0 14,11 stuk 1 30 933

174374 Carrara 138x20 cm 138,0x20,0x2,0 14,46 stuk 1 30 933

174380 Carrara 151x20 cm 151,0x20,0x2,0 16,91 stuk 1 30 933

174386 Carrara 176x20 cm 176,0x20,0x2,0 19,71 stuk 1 30 933

174352 Carrara 88x25 cm 88,0x25,0x2,0 12,32 stuk 1 30 933

174358 Carrara 101x25 cm 101,0x25,0x2,0 14,14 stuk 1 30 933

174364 Carrara 113x25 cm 113,0x25,0x2,0 15,82 stuk 1 30 933

174370 Carrara 126x25 cm 126,0x25,0x2,0 17,64 stuk 1 30 933

174376 Carrara 138x25 cm 138,0x25,0x2,0 19,32 stuk 1 30 933

174382 Carrara 151x25 cm 151,0x25,0x2,0 21,14 stuk 1 30 933

174388 Carrara 176x25 cm 176,0x25,0x2,0 24,64 stuk 1 30 933

Vensterbanken in natuursteen kunnen vanaf 5 stuks afgenomen worden. Onderlinge combinatie van types en formaten is mogelijk.
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Vensterbank Nordic white

Raamtablet in witte marmer met een dikte van 2 cm.  Het oppervlak is volledig 
gepolijst en de zichtbare zijden zijn voorzien van een vellingkant. De vensterbanken 
zijn beschikbaar in verschillende standaardafmetingen, maar kunnen ook op maat 
worden gemaakt om te voldoen aan de specifieke behoeften van de klant.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

173030 Nordic White 88x20 cm 88,0x20,0x2,0 10,56 stuk 1 30 933

173035 Nordic White 101x20 cm 101,0x20,0x2,0 12,12 stuk 1 30 933

173040 Nordic White 113x20 cm 113,0x20,0x2,0 13,56 stuk 1 30 933

173045 Nordic White 126x20 cm 126,0x20,0x2,0 15,12 stuk 1 30 933

173050 Nordic White 138x20 cm 138,0x20,0x2,0 16,56 stuk 1 30 933

173055 Nordic White 151x20 cm 151,0x20,0x2,0 18,12 stuk 1 30 933

173060 Nordic White 176x20 cm 176,0x20,0x2,0 21,12 stuk 1 30 933

173031 Nordic White 88x25 cm 88,0x25,0x2,0 13,20 stuk 1 30 933

173036 Nordic White 101x25 cm 101,0x25,0x2,0 15,15 stuk 1 30 933

173041 Nordic White 113x25 cm 113,0x25,0x2,0 16,95 stuk 1 30 933

173046 Nordic White 126x25 cm 126,0x25,0x2,0 18,90 stuk 1 30 933

173051 Nordic White 138x25 cm 138,0x25,0x2,0 20,70 stuk 1 30 933

173056 Nordic White 151x25 cm 151,0x25,0x2,0 22,65 stuk 1 30 933

173061 Nordic White 176x25 cm 176,0x25,0x2,0 26,40 stuk 1 30 933

Vensterbanken in natuursteen kunnen vanaf 5 stuks afgenomen worden. Onderlinge combinatie van types en formaten is mogelijk.

Vensterbank Serras Beige

Raamtablet in Portugese kalksteen uit het Serras de Aire e Candeeiros gebied met 
een dikte van 2 cm.   Het oppervlak is volledig gepolijst en de zichtbare zijden zijn 
voorzien van een vellingkant. De vensterbanken zijn beschikbaar in verschillende 
standaardafmetingen, maar kunnen ook op maat worden gemaakt om te voldoen 
aan de specifieke behoeften van de klant.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

173600 Serras Beige 88x20 cm 88,0x20,0x2,0 9,86 stuk 1 30 933

173606 Serras Beige 101x20 cm 101,0x20,0x2,0 11,31 stuk 1 30 933

173612 Serras Beige 113x20 cm 113,0x20,0x2,0 12,66 stuk 1 30 933

173618 Serras Beige 126x20 cm 126,0x20,0x2,0 14,11 stuk 1 30 933

173624 Serras Beige 138x20 cm 138,0x20,0x2,0 14,46 stuk 1 30 933

173630 Serras Beige 151x20 cm 151,0x20,0x2,0 16,91 stuk 1 30 933

173636 Serras Beige 176x20 cm 176,0x20,0x2,0 19,71 stuk 1 30 933

173602 Serras Beige 88x25 cm 88,0x25,0x2,0 12,32 stuk 1 30 933

173608 Serras Beige 101x25 cm 101,0x25,0x2,0 14,14 stuk 1 30 933

173614 Serras Beige 113x25 cm 113,0x25,0x2,0 15,82 stuk 1 30 933

173620 Serras Beige 126x25 cm 126,0x25,0x2,0 17,64 stuk 1 30 933

173626 Serras Beige 138x25 cm 138,0x25,0x2,0 19,32 stuk 1 30 933

173632 Serras Beige 151x25 cm 151,0x25,0x2,0 21,14 stuk 1 30 933

173638 Serras Beige 176x25 cm 176,0x25,0x2,0 24,64 stuk 1 30 933

Vensterbanken in natuursteen kunnen vanaf 5 stuks afgenomen worden. Onderlinge combinatie van types en formaten is mogelijk.
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Vensterbank Porto Beige

Raamtablet in Portugese beige kalksteen met een dikte van 2 cm.  Het oppervlak 
is volledig gepolijst en de zichtbare zijden zijn voorzien van een vellingkant. De 
vensterbanken zijn beschikbaar in verschillende standaardafmetingen, maar kunnen 
ook op maat worden gemaakt om te voldoen aan de specifieke behoeften van de 
klant.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

173310 Porto Beige 88x20 cm 88,0x20,0x2,0 9,86 stuk 1 30 933

173316 Porto Beige 101x20 cm 101,0x20,0x2,0 11,31 stuk 1 30 933

173322 Porto Beige 113x20 cm 113,0x20,0x2,0 12,66 stuk 1 30 933

173328 Porto Beige 126x20 cm 126,0x20,0x2,0 14,11 stuk 1 30 933

173334 Porto Beige 138x20 cm 138,0x20,0x2,0 14,46 stuk 1 30 933

173340 Porto Beige 151x20 cm 151,0x20,0x2,0 16,00 stuk 1 30 933

173346 Porto Beige 176x20 cm 176,0x20,0x2,0 19,90 stuk 1 30 933

173312 Porto Beige 88x25 cm 88,0x25,0x2,0 12,32 stuk 1 30 933

173318 Porto Beige 101x25 cm 101,0x25,0x2,0 14,14 stuk 1 30 933

173324 Porto Beige 113x25 cm 113,0x25,0x2,0 15,82 stuk 1 30 933

173330 Porto Beige 126x25 cm 126,0x25,0x2,0 17,64 stuk 1 30 933

173336 Porto Beige 138x25 cm 138,0x25,0x2,0 19,32 stuk 1 30 933

173342 Porto Beige 151x25 cm 151,0x25,0x2,0 20,00 stuk 1 30 933

173348 Porto Beige 176x25 cm 176,0x25,0x2,0 24,88 stuk 1 30 933

Vensterbanken in natuursteen kunnen vanaf 5 stuks afgenomen worden. Onderlinge combinatie van types en formaten is mogelijk.

Vensterbank Shanxi Black

Raamtablet in zwarte graniet met een dikte van 2 cm.  Het oppervlak is volledig 
gepolijst en de zichtbare zijden zijn voorzien van een vellingkant. De vensterbanken 
zijn beschikbaar in verschillende standaardafmetingen, maar kunnen ook op maat 
worden gemaakt om te voldoen aan de specifieke behoeften van de klant.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

180300 Shanxi Black 88x20 cm 88,0x20,0x2,0 11,26 stuk 1 30 933

180305 Shanxi Black 101x20 cm 101,0x20,0x2,0 12,93 stuk 1 30 933

180310 Shanxi Black 113x20 cm 113,0x20,0x2,0 14,46 stuk 1 30 933

180315 Shanxi Black 126x20 cm 126,0x20,0x2,0 16,13 stuk 1 30 933

180320 Shanxi Black 138x20 cm 138,0x20,0x2,0 17,66 stuk 1 30 933

180325 Shanxi Black 151x20 cm 151,0x20,0x2,0 19,33 stuk 1 30 933

180330 Shanxi Black 176x20 cm 176,0x20,0x2,0 22,53 stuk 1 30 933

180335 Shanxi Black 88x25 cm 88,0x25,0x2,0 14,08 stuk 1 30 933

180340 Shanxi Black 101x25 cm 101,0x25,0x2,0 16,16 stuk 1 30 933

180345 Shanxi Black 113x25 cm 113,0x25,0x2,0 18,08 stuk 1 30 933

180350 Shanxi Black 126x25 cm 126,0x25,0x2,0 20,16 stuk 1 30 933

180355 Shanxi Black 138x25 cm 138,0x25,0x2,0 22,08 stuk 1 30 933

180360 Shanxi Black 151x25 cm 151,0x25,0x2,0 24,16 stuk 1 30 933

180365 Shanxi Black 176x25 cm 176,0x25,0x2,0 28,16 stuk 1 30 933

Vensterbanken in natuursteen kunnen vanaf 5 stuks afgenomen worden. Onderlinge combinatie van types en formaten is mogelijk.



8 8

138 139Afwerking Afwerking2026 v.01 - NL 2026 v.01 - NL

Vensterbank Belgische blauwe hardsteen

Raamtablet in Belgische blauwe hardsteen, met een dikte van 2 cm.  Het oppervlak 
is glad en licht verzoet en de zichtbare zijden zijn voorzien van een vellingkant. De 
vensterbanken zijn beschikbaar in verschillende standaardafmetingen, maar kunnen 
ook op maat worden gemaakt om te voldoen aan de specifieke behoeften van de 
klant.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

174682 Blauwe Steen 88x20 cm 88,0x20,0x2,0 9,68 stuk 1 30 933

174684 Blauwe Steen 101x20 cm 101,0x20,0x2,0 11,11 stuk 1 30 933

174686 Blauwe Steen 113x20 cm 113,0x20,0x2,0 12,43 stuk 1 30 933

174688 Blauwe Steen 126x20 cm 126,0x20,0x2,0 13,86 stuk 1 30 933

174690 Blauwe Steen 138x20 cm 138,0x20,0x2,0 15,18 stuk 1 30 933

174692 Blauwe Steen 151x20 cm 151,0x20,0x2,0 16,61 stuk 1 30 933

174694 Blauwe Steen 176x20 cm 176,0x20,0x2,0 19,36 stuk 1 30 933

174683 Blauwe Steen 88x25 cm 88,0x25,0x2,0 12,10 stuk 1 30 933

174685 Blauwe Steen 101x25 cm 101,0x25,0x2,0 13,89 stuk 1 30 933

174687 Blauwe Steen 113x25 cm 113,0x25,0x2,0 15,54 stuk 1 30 933

174689 Blauwe Steen 126x25 cm 126,0x25,0x2,0 17,33 stuk 1 30 933

174691 Blauwe Steen 138x25 cm 138,0x25,0x2,0 18,98 stuk 1 30 933

174693 Blauwe Steen 151x25 cm 151,0x25,0x2,0 20,76 stuk 1 30 933

174695 Blauwe Steen 176x25 cm 176,0x25,0x2,0 24,20 stuk 1 30 933

Vensterbanken in natuursteen kunnen vanaf 5 stuks afgenomen worden. Onderlinge combinatie van types en formaten is mogelijk.

Vensterbank maatwerk

Raamtablet in keramiek (dikte van 1,5 cm) of natuursteen (dikte van 2 cm). 
De zichtbare zijden zijn voorzien van een vellingkant.

Art. Nr. Omschrijving Eenheid

173730 * Keram. Hyper White - Op maat m2

173730 * Keram. Hyper White - Op maat m2

173830 * Keram. Dark Black - Op maat m2

173830 * Keram. Dark Black - Op maat m2

173922 * Keram. Diamond Ivory Satin - Op maat m2

173922 * Keram. Diamond Ivory Satin - Op maat m2

173972 * Keram. Diamond Black Pulido - Op maat stuk

174389 * Carrara - Op maat m2

173062 * Nordic White - Op maat m2

173639 * Serras Beige - Op maat m2

173349 * Porto Beige - Op maat m2

180366 * Shanxi Black - Op maat m2

174696 * Blauwe Steen - Op maat m2

Keramiek Hyper White Keramiek Dark Black Keramiek Diamond Ivory 
Satin

Keramiek Diamond Black 
Pulido Carrara

Nordic White Serras Beige Porto Beige Shanxi Black Blauwe Steen

(*) Deze producten zijn enkel verkrijgbaar op bestelling waarvoor een afnameplicht geldt, leveringstermijn op aanvraag.
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Buitenafwerkingen

Ontdek de verfijnde buitenafwerkingen van Coeck, zoals raamdorpels, gevelplinten, muurdekstenen en decoratieve 
steenstrips. Creëer een indrukwekkende buitenomgeving met onze diverse en kwalitatieve afwerkingsopties. Maak  
een statement met de karaktervolle buitenafwerkingen van Coeck en geef uw gevels de uitstraling die ze verdienen.

Marmer deurdorpels

Deurdorpel in Italiaanse witte marmer of Chinese zwarte graniet, met een lengte van 90 cm.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

174393 Zwart Graniet 90,0x11,0x2,0 6,34 stuk 1 30 933

174395 Zwart Graniet 90,0x16,0x2,0 9,22 stuk 1 30 933

174392 Carrara 90,0x11,0x2,0 5,94 stuk 1 30 933

174394 Carrara 90,0x16,0x2,0 8,64 stuk 1 30 933

Zwart Graniet Carrara
 

Deurdorpels in natuursteen kunnen vanaf 5 stuks afgenomen worden. Onderlinge combinatie van types en formaten is mogelijk.
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Raamdorpel Bluestone

Raamdorpel in Vietnamese blauwe hardsteen met gladde afwerking en een licht 
verzoet oppervlak, en voorzien van een druiprand zodat het regenwater niet langs de 
gevel omlaag loopt.

Art. Nr. Omschrijving
Afmeting

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

177356 Raamdorpel Bluestone 60,0x18,0x5,0 15,12 stuk 1 45 918

177357 Raamdorpel Bluestone 80,0x18,0x5,0 20,16 stuk 1 45 918

177358 Raamdorpel Bluestone 90,0x18,0x5,0 22,68 stuk 1 45 918

177359 Raamdorpel Bluestone 100,0x18,0x5,0 25,20 stuk 1 45 918

177360 Raamdorpel Bluestone 110,0x18,0x5,0 27,72 stuk 1 45 918

177361 Raamdorpel Bluestone 120,0x18,0x5,0 30,24 stuk 1 45 918

177362 Raamdorpel Bluestone 130,0x18,0x5,0 32,76 stuk 1 45 918

177363 Raamdorpel Bluestone 140,0x18,0x5,0 35,28 stuk 1 45 918

177364 Raamdorpel Bluestone 150,0x18,0x5,0 37,80 stuk 1 45 918

177365 Raamdorpel Bluestone 160,0x18,0x5,0 40,32 stuk 1 45 918

Raamdorpels bluestone Vietnam 18x5 cm

Art. Nr. Omschrijving
Afmeting

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

177155 Raamdorpel Bluestone 60,0x20,0x4,0 13,44 stuk 1 30 918

177156 Raamdorpel Bluestone 80,0x20,0x4,0 17,92 stuk 1 30 918

177157 Raamdorpel Bluestone 90,0x20,0x4,0 20,16 stuk 1 30 918

177158 Raamdorpel Bluestone 100,0x20,0x4,0 22,40 stuk 1 30 918

177159 Raamdorpel Bluestone 110,0x20,0x4,0 24,64 stuk 1 30 918

177160 Raamdorpel Bluestone 120,0x20,0x4,0 26,88 stuk 1 30 918

177161 Raamdorpel Bluestone 130,0x20,0x4,0 29,12 stuk 1 30 918

177162 Raamdorpel Bluestone 140,0x20,0x4,0 31,36 stuk 1 30 918

177163 Raamdorpel Bluestone 150,0x20,0x4,0 33,60 stuk 1 30 918

177164 Raamdorpel Bluestone 160,0x20,0x4,0 35,84 stuk 1 30 918

Raamdorpels bluestone Vietnam 20x4 cm

Muurdekstenen Bluestone Vietnam

Vlakke muurdeksteen in Vietnamese blauwe hardsteen die niet enkel zorgt voor een 
natuurlijk esthetische afwerking maar ook voor afwatering van uw buitenmuur of 
platte dak.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

177666 Muurkap Bluestone Geschuurd 100,0x25,0x4,0 28,00 stuk 1 25 -

177667 Muurkap Bluestone Geschuurd 100,0x30,0x4,0 33,60 stuk 1 25 -

177671 Muurkap Bluestone Geschuurd 100,0x35,0x4,0 39,20 stuk 1 20 -

177668 Muurkap Bluestone Geschuurd 100,0x40,0x4,0 44,80 stuk 1 20 -

177672 Muurkap Bluestone Geschuurd 100,0x50,0x4,0 56,00 stuk 1 15 -

Artikels met bestelhoeveelheid “1” kunnen per stuk besteld worden mits een supplement. Hiervoor wordt artikelnummer 172028 aangerekend per 
onvolledige pallet. De exacte kost is opgenomen in de netto prijslijst.

Gevelplinten Bluestone Vietnam

Deze muurplint in verzoete blauwe hardsteen in formaat 40x8 cm en dikte 1,5 cm 
kan zowel binnen als buiten worden gebruikt. Ze sluit aan bij alle vloeren in donkere 
natuursteen.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

174143 Plint Verzoet 40,0x8,0x1,5 1,29 stuk 1 640 918

177151 Gevelplint 100,0x30,0x2,0 16,80 stuk 1 60 918

177152 Gevelplint 100,0x40,0x2,0 22,40 stuk 1 40 918

177153 Gevelplint 100,0x30,0x3,0 24,30 stuk 1 30 918

177154 Gevelplint 100,0x40,0x3,0 32,40 stuk 1 30 918

177165 Gevelplint 100,0x50,0x3,0 42,00 stuk 1 20 918
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Muurkappen in glad beton zonder kraag - Fragapane

Muurdeksteen in grijs beton en heel gladde afwerking voor afwatering van tuinmuren, platte daken, muurkronen  
en dergelijke. Dit type beschikt over 1 afwatering zodat het regenwater langs 1 zijde wordt afgevoerd.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

210341 Muurkap 1 afwatering 100,0x20,0x6,0 22,00 stuk 1 40 94

210343 Muurkap 1 afwatering 100,0x25,0x6,0 26,00 stuk 1 30 94

210344 Muurkap 1 afwatering 100,0x30,0x6,0 30,00 stuk 1 30 94

210345 Muurkap 1 afwatering 100,0x35,0x6,0 38,00 stuk 1 25 94

210346 Muurkap 1 afwatering 100,0x40,0x6,0 45,00 stuk 1 25 94

210347 Muurkap 1 afwatering 100,0x50,0x6,0 62,00 stuk 1 15 94

210348 Muurkap 2 afwateringen 100,0x20,0x6,0 22,00 stuk 1 40 94

210349 Muurkap 2 afwateringen 100,0x25,0x6,0 26,00 stuk 1 30 94

210351 Muurkap 2 afwateringen 100,0x30,0x6,0 30,00 stuk 1 30 94

210353 Muurkap 2 afwateringen 100,0x35,0x6,0 38,00 stuk 1 25 94

210354 Muurkap 2 afwateringen 100,0x40,0x6,0 45,00 stuk 1 25 94

210355 Muurkap 2 afwateringen 100,0x50,0x6,0 62,00 stuk 1 15 94

210356 Muurkap 2 afwateringen 100,0x60,0x6,0 58,00 stuk 1 10 94

Muurkap 1 afwatering Muurkap 2 afwateringen

Artikels met bestelhoeveelheid “1” kunnen per stuk besteld worden mits een supplement. Hiervoor wordt artikelnummer 172028 aangerekend per 
onvolledige pallet. De exacte kost is opgenomen in de netto prijslijst.

Muurdekstenen beton zonder kraag, 2 afwateringen

Muurdeksteen in grijs beton en gladde afwerking voor afwatering van tuinmuren, platte daken, muurkronen en 
dergelijke. Dit type beschikt over 2 gelijke afwateringen zodat het regenwater langs beide zijden wordt afgevoerd.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

210375 Muurkap zonder kraag 2 afwateringen 100,0x25,0x6,0 27,00 stuk 1 30 943

210376 Muurkap zonder kraag 2 afwateringen 100,0x30,0x6,0 32,40 stuk 1 30 943

210378 Muurkap zonder kraag 2 afwateringen 100,0x40,0x6,0 43,13 stuk 1 30 943

210380 Muurkap zonder kraag 2 afwateringen 100,0x50,0x6,0 54,00 stuk 1 20 943

Muurkap zonder kraag  
2 afwateringen  

Artikels met bestelhoeveelheid “1” kunnen per stuk besteld worden mits een supplement. Hiervoor wordt artikelnummer 172028 aangerekend per 
onvolledige pallet. De exacte kost is opgenomen in de netto prijslijst.
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Decoratieve steenstrips

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

330001 Steenstrip Rodos 40,0x40,0x3,7 10,50 doos 1 45.00 45 94

330002 Steenstrip Karacum 37,0x9,2x2,1 8,00 doos 1 36.40 91 94

330100 Steenstrip Country 610 20,5x6,2x1,7 17,90 doos 1 55.00 55 94

330101 Steenstrip Country 630 20,5x6,2x1,7 17,90 doos 1 55.00 55 94

330103 Steenstrip Country 668 20,5x6,2x1,7 17,90 doos 1 55.00 55 94

330114 Steenstrip Timber 01 53,0x11,7x2,8 15,40 doos 1 27.09 63 94

330112 Steenstrip Grenada Beige 02 55,0x11,7x3,8 12,10 doos 1 25.60 80 94

330113 Steenstrip Grenada Antraciet 05 55,0x11,7x3,8 12,10 doos 1 25.60 80 94

330116 Steenstrip Monsanto 30,3x7,8x2,6 15,00 doos 1 23.52 56 94

330117 Steenstrip Nepal 38,5x10,0x2,4 11,80 doos 1 32.20 70 94

330118 Steenstrip Minnesota 33,0x10,5x1,7 11,00 doos 1 34.83 81 94

330200 Steenstrip Ivory 40,0x10,0x1,0 11,00 doos 1 40.32 96 94

Decoratieve steenstrips

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
m2/
pal.

Aantal 
/ pallet

Type
pallet

330291 Hoekstuk Rodos 30,0x20,0x3,7 8,50 doos 1 0.00 45 94

330300 Hoekstuk Country 610 19,0x8,0x6,2 10,40 doos 1 0.00 55 94

330301 Hoekstuk Country 630 19,0x8,0x6,2 10,40 doos 1 0.00 55 94

330303 Hoekstuk Country 668 19,0x8,0x6,2 10,40 doos 1 0.00 55 94

330312 Hoekstuk Grenada Beige 02 32,5x15,0x11,7 11,60 doos 1 0.00 80 94

330313 Hoekstuk Grenada Antraciet 05 32,5x15,0x11,7 11,60 doos 1 0.00 80 94

330314 Hoekstuk Monsanto 19,0x8,0x26,0 7,00 doos 1 0.00 65 94

330315 Hoekstuk Nepal 29,0x10,0x24,0 11,60 doos 1 0.00 70 94

Steenstrips hoekstukken

Steenstrip  
Karacum

Steenstrip  
Country 610

Steenstrip  
Country 630

Steenstrip  
Country 668

Steenstrip  
Timber 01

Steenstrip  
Grenada Beige 02

Steenstrip  
Grenada Antraciet 05

Steenstrip  
Monsanto

Steenstrip  
Nepal

Steenstrip  
Minnesota

Steenstrip  
Ivory

Steenstrip  
Rodos

Hoekstuk  
Country 610

Hoekstuk  
Country 630

Hoekstuk  
Country 668

Hoekstuk  
Grenada Beige 02

Hoekstuk  
Grenada Antraciet 05

Hoekstuk  
Monsanto

Hoekstuk  
Nepal

Hoekstuk  
Rodos
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Isolatie

XPS EPS PU / PUR PIR

Materiaal Geëxtrudeerd polystyreen Geëxpandeerd polystyreen Polyurethaan Polyisocyanuraat

Samenstelling Celstructuur met ingesloten 
lucht gesloten door persing Uitzetten oiv stoom

Twee componenten 
hardschuim (polyol en 
isocyanaat)

Verbeterd productieproces 
van PUR

Lambda-waarde (W/mK) 0,028 - 0,038 0,030 - 0,036 0,023 - 0,028 0,021 - 0,026

Voordelen Waterbestendig 
Hoge drukvastheid Zeer licht door lage dichtheid Akoestisch en thermisch 

isolerend
Beste thermische isolatie
Hoge brandweerstand

Isolatie is meer dan ooit een onmisbare productgroep voor energiezuinige bouwconstructies. 

We bieden een assortiment hoogwaardige isolatie- en bouwplaten van geëxtrudeerd polystyreenhardschuim van Jackodur, 
akoestische isolatieplaten Acoustic+, de thermisch performante PIR isolatie A-Therm en de klassieke “piepschuim” platen in 
EPS. Gebruik onze accessoires voor een eenvoudige en correcte montage.

A-therm PIR

XPS Isolatie en toebehoren 150

EPS Isolatie 151

Acoustic+ 152

A-therm PIR Isolatie en toebehoren 153
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Sopra XPS WI EN - 1250 x 600 mm

Sopra XPS is een vochtbestendige harde isolatieplaat in geëxtrudeerd polystyreen 
(XPS). De plaat heeft een λ-waarde van 0.032 W/mK. Het oppervlak van deze plaat is 
ruw en gewafeld zodat deze uitermate geschikt is om rechtstreeks een bezetting op 
aan te brengen.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

160802 Sopra XPS 250 WI FN - 20 mm gewafeld 125,0x60,0x2,0 0,52 stuk 21 252 -

160803 Sopra XPS 250 WI FN - 30 mm gewafeld 125,0x60,0x3,0 0,78 stuk 14 168 -

160804 Sopra XPS 300 WI FN - 40 mm gewafeld 125,0x60,0x4,0 1,05 stuk 10 120 -

160805 Sopra XPS 300 WI FN - 50 mm gewafeld 125,0x60,0x5,0 1,31 stuk 8 96 -

160806 Sopra XPS 300 WI FN - 60 mm gewafeld 125,0x60,0x6,0 1,57 stuk 7 84 -

160808 Sopra XPS 300 WI FN - 80 mm gewafeld 125,0x60,0x8,0 2,10 stuk 5 60 -

160810 Sopra XPS 300 WI FN - 100mm gewafeld 125,0x60,0x10,0 2,62 stuk 4 48 -

EPS Isolatie - 1000 x 500 mm

Isolatieplaten uit EPS (geëxpandeerd polystyreen) bestaan uit witte kunststofbolletjes 
met lambda-waarde van 0,038 W/mK.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

160402 EPS 60 (12/pak) 100,0x50,0x2,0 1,80 pak 1 25 94

160403 EPS 60 (8/pak) 100,0x50,0x3,0 1,80 pak 1 25 94

160404 EPS 60 (6/pak) 100,0x50,0x4,0 1,80 pak 1 25 94

160405 EPS 60 (5/pak) 100,0x50,0x5,0 1,87 pak 1 25 94

160406 EPS 60 (4/pak) 100,0x50,0x6,0 1,80 pak 1 25 94

160408 EPS 60 (3/pak) 100,0x50,0x8,0 1,80 pak 1 25 94

160420 EPS Parels 33 l 0,50 1 0 -
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A-Therm PIR - 1200 x 600 mm

PIR-isolatieplaat geschikt voor de isolatie van spouwmuren. Deze plaat is voorzien 
van een dubbelzijdig gasdicht alu-folie en bovendien aan alle zijden voorzien van 
een tand- en groef systeem.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

160526 A-THERM PIR T&G (12/pak) 120,0x60,0x4,0 1,00 plaat 12 120 -

160527 A-THERM PIR T&G (8/pak) 120,0x60,0x6,0 1,50 plaat 8 80 -

160528 A-THERM PIR T&G (6/pak) 120,0x60,0x8,0 2,00 plaat 6 60 -

160529 A-THERM PIR T&G (5/pak) 120,0x60,0x10,0 2,40 plaat 5 50 -

160530 A-THERM PIR T&G (4/pak) 120,0x60,0x12,0 2,90 plaat 4 40 -

PIR Accessoires

Deze isolatiepluggen kan je met behulp van de bijgeleverde spreidnagels gebruiken voor het bevestigen van harde 
isolatieplaten op een stenen ondergrond, bv. bij spouwmuren.

Art. Nr. Omschrijving
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

288132 Isolatieplug met spreidnagel 130 mm (25 st/zak) 0,35 zak 1 0 -

288133 Isolatieplug met spreidnagel 150 mm (25 st/zak) 0,35 zak 1 0 -

288134 Isolatieplug met spreidnagel 170 mm (25 st/zak) 0,35 zak 1 0 -

160695 Isolatietape alu 20lm 0,20 rol 10 750 -

Isolatieplug met spreidnagel 
130 mm (25 st/zak) Isolatietape alu 20lm  

Acoustic+ panel

ACOUSTIC+ is een elastisch isolatiepaneel op basis van heterogene schuimen van polyurethaan (PU) met een flexibel 
bindmiddel, voor toepassing van akoestische en thermische isolatie. De hoge dempingsfactor en een lage dynamische 
stijfheid zorgen voor demping en buiging van de geluidsgolven en verlagen de frequentie ervan. Dankzij de hoge 
geluidsabsorptiecoëfficient is het Acoustic+ paneel uitermate geschikt als absorptiemiddel in woon- en publieke 
binnenruimtes.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

160900 ACOUSTIC+ (6 st/pak) 120,0x60,0x4,0 2,30 pak 1 15 -

160901 Acoustifix lijm 4kg 25,0x25,0x20,5 4,00 stuk 1 80 94

ACOUSTIC+ (6 st/pak) Acoustifix lijm 4kg
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DIY Ruwbouw

Het DIY assortiment ruwbouw-materialen omvat een variatie aan 
metselstenen, snelbouwstenen en cellenbeton.

Bakstenen 156

Gevelstenen 156

Snelbouwstenen 157

Cellenbeton 159

Profielen 160
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Baksteen

Rode baksteen geschikt voor alle klein en standaard metselwerk.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

140109 Boeren M65 18,8x8,8x6,3 1,60 stuk 700 700 9431

140110 Boeren 65 Vol 18,0x8,5x6,5 2,11 stuk 700 700 9431

Boeren M65 Boeren 65 Vol
 

Gevelsteen

De gevelsteen (niet geperforeerd) is op vijf zijden bezand en is op het legvlak mogelijks voorzien van een frog 
(langwerpige schuine inkeping). De structuur is ruw van uiterlijk met fijne onregelmatige nerven in de bezanding.  
Het bakproces verloopt in een met gas gestookte tunneloven.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

121551 Mod.50 Neo Barok 19,0x9,0x5,0 1,25 stuk 1200 1200 -

Mod.50 Neo Barok  

Snelbouw

Keramische binnenmuursteen voor alle opgaand dragend en niet-dragend metselwerk.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

142802 Snelbouw 10N Nova 29,0x9,0x14,0 3,15 stuk 360 360 9381

142804 Snelbouw 10N Nova 29,0x9,0x19,0 4,30 stuk 252 252 9381

142808 Snelbouw 10N Nova 29,0x14,0x14,0 4,92 stuk 240 240 9381

142810 Snelbouw 10N Nova 29,0x14,0x19,0 6,68 stuk 168 168 9381

142812 Snelbouw 10N Nova 29,0x19,0x14,0 6,67 stuk 168 168 9381

142814 Snelbouw 10N Nova 29,0x19,0x19,0 8,97 stuk 118 118 9381

Snelbouw 10N Nova
Breedte 9 cm

Snelbouw 10N Nova
Breedte 14 cm

Snelbouw 10N Nova
Breedte 19 cm
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Snelbouw Lijmblok

De Lijmblok is een snelbouw blok gemaakt uit klei met een structuur die zorgt voor een zeer vlotte damptransmissie. De 
capillaire opbouw van de Lijmblok maakt de steen ademend en ongevoelig voor vocht- en temperatuurschommelingen 
waardoor een gezond woonklimaat ontstaat.Door de hoge druksterkte is deze snelbouw bijzonder geschikt voor 
dragend metselwerk. Naast de goede thermische en akoestische eigenschappen beschikt de Lijmblok ook over goede 
brandwerende eigenschappen.Deze unieke eigenschappen maken de Lijmblok de beste keuze voor een gezond 
binnenklimaat.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

142615 Snelbouw Lijmblok 15N Thermoplan 50,0x10,0x25,0 9,20 stuk 120 120 936

142620 Snelbouw Lijmblok 15N Thermoplan 50,0x14,0x25,0 13,00 stuk 80 80 936

142625 Snelbouw Lijmblok 15N Thermoplan 31,0x19,0x25,0 10,20 stuk 90 90 936

Snelbouw Lijmblok 15N 
Thermoplan

Snelbouw Lijmblok 15N 
Thermoplan

Snelbouw Lijmblok 15N 
Thermoplan  

Cellenbeton

Blokken in cellenbeton met een vlak gestructureerd oppervlak waardoor ze 
voldoende hechting waarborgen.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

286101 Cellenbeton 60x05x20 cm 60,0x5,0x20,0 3,96 stuk 160 160 94

286102 Cellenbeton 60x07x20 cm 60,0x7,0x20,0 5,53 stuk 112 112 94

286103 Cellenbeton 60x10x20 cm 60,0x10,0x20,0 7,92 stuk 80 80 94

286104 Cellenbeton 60x15x20 cm 60,0x15,0x20,0 11,82 stuk 48 48 94

286105 Cellenbeton 60x20x20 cm 60,0x20,0x20,0 15,99 stuk 56 56 94

286107 Cellenbeton 60x07x40 cm 60,0x7,0x40,0 11,45 stuk 84 84 94

286108 Cellenbeton 60x10x40 cm 60,0x10,0x40,0 16,03 stuk 60 60 94
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Profielen voor gipsen

Hoekpijl in gegalvaniseerd staal voor een mooie afwerking van hoeken bij het bezetten in gipspleister en doet tevens 
dienst als gipsgeleider. Hoekpijlen worden net zoals gipsgeleiders vooraf pas gezet alvorens men gaat stukadoren.

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

190125 Hoekpijlen 200,0x2,7x2,7 0,00 stuk 25 3125 943

190130 Hoekpijlen 250,0x2,7x2,7 0,00 stuk 25 3125 -

190131 Hoekpijlen 300,0x2,7x2,7 0,00 stuk 25 3125 943

190181 Hoekpijlen Rasterstructuur 250,0x3,3x3,3 0,00 stuk 25 6000 943

190186 Corner Bead 300,0x3,0x3,0 0,00 stuk 25 4000 943

281430 Gipsgeleider 250,0x2,2x0,6 0,00 stuk 25 4000 943

281436 Gipsgeleider 300,0x2,2x0,6 0,00 stuk 25 4000 943

190137 Eindhoekprofiel 250,0x4,0x0,6 0,40 stuk 25 4000 9155

281250 Alu Afreilat 100,0x10,0x1,8 0,72 stuk 6 0 -

281260 Alu Afreilat 150,0x10,0x1,8 1,08 stuk 6 0 -

281270 Alu Afreilat 200,0x10,0x1,8 1,40 stuk 6 0 -

Hoekpijlen Hoekpijlen Rasterstructuur Corner Bead Gipsgeleider Eindhoekprofiel

Profielen en toebehoren voor gipsplaten

Art. Nr. Omschrijving
Afmetingen

(cm)
Gewicht

(kg) Eenheid Bestelh.
Aantal 
/ pallet

Type
pallet

182235 Wandprofiel hor UW50 0,6 mm 260,0x5,0x3,5 1,53 stuk 8 160 -

182226 Wandprofiel hor UW50 0,6 mm 400,0x5,0x4,0 2,36 stuk 8 160 -

182236 Wandprofiel vert CW50 0,6 mm 260,0x5,0x5,0 1,87 stuk 8 128 -

182229 Wandprofiel vert CW50 0,6 mm 300,0x5,0x5,0 2,16 stuk 8 128 -

182230 Wandprofiel vert CW50 0,6 mm 360,0x5,0x5,0 2,30 stuk 8 128 -

182231 Wandprofiel vert CW50 0,6 mm 400,0x5,0x5,0 2,60 stuk 8 128 -

182240 Wandprofiel hor UW75 0,6 mm 400,0x75,0x4,0 2,60 stuk 8 120 -

182245 Wandprofiel vert CW75 0,6 mm 260,0x7,5x7,5 2,00 stuk 8 96 -

182246 Wandprofiel vert CW75 0,6 mm 300,0x7,5x7,5 2,30 stuk 8 96 -

182248 Wandprofiel vert CW75 0,6 mm 400,0x7,5x7,5 3,00 stuk 8 96 -

182270 Wandprofiel hor UW100 0,6 mm 400,0x10,0x4,0 3,00 stuk 8 80 -

182271 Wandprofiel vert CW100 0,6 mm 260,0x10,0x10,0 2,30 stuk 8 64 -

182272 Wandprofiel vert CW100 0,6 mm 300,0x10,0x10,0 2,60 stuk 8 64 -

182274 Wandprofiel vert CW100 0,6 mm 400,0x10,0x10,0 3,50 stuk 8 64 -

182250 Plafondprofiel CD 0,6mm 400,0x6,0x2,7 2,28 stuk 12 180 -

182260 Randprofiel UD 0,6mm 400,0x2,7x2,7 1,52 stuk 16 448 -

181832 Randprofiel UD 0,6mm 300,0x2,7x4,8 1,39 stuk 16 256 -

181362 Verbindingsruiter voor plafondprofiel 9,0x6,0x6,0 0,03 stuk 100 21000 94

181304 Verbindingsstuk voor plafondprofiel 8,0x6,0x3,0 0,00 stuk 100 11200 94

181387 Directophanger voor CD plafond 12,0x6,0x0,8 0,03 stuk 100 15300 94

181353 Plafondhanger 270 mm voor houten balk 27,0x6,0x0,3 0,02 stuk 100 10200 94

180833 Veerklem Plafondhanger Quick - 0,02 stuk 100 6000 94

181351 Ophangdraad met oog 25,0x1,0x0,4 0,02 stuk 100 23400 94

181349 Ophangdraad met oog 50,0x0,4x0,4 0,05 stuk 100 20000 94

Plafondprofiel CD Randprofiel UD Verbindingsruiter Verbindingsstuk Directophanger
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Samenwerkingsafspraken

Openingsuren

	– Van maandag t.e.m. vrijdag: 7u30 t.e.m. 17u00.
	– Afhalingen mogelijk vanaf 06u00 mits schriftelijk  
besteld vóór 16u00 de dag vóór afhaling.

	– Aanmelden voor laden is mogelijk tot 16u30. 

Orderprocedure 
 
 Bestelling PlanningOntvangst- 

bevestiging
Order- 

bevestiging  
 
 
 
Procedure voor levering

	– Mail uw bestelling naar  orders@coeck.be ;
	– Ontvangstbevestiging via mail: u ontvangt  
onmiddellijk een bevestiging van ontvangst  
van uw mail;

	– Orderdienst verwerkt uw order en stuurt een 
orderbevestiging;

	– Planning plant uw order voor levering. 

Wijzigingen of aanpassingen mogen steeds naar  
 orders@coeck.be  gestuurd worden. 

Procedure voor afhaling

	– Mail uw bestelling naar  afhalingen@coeck.be ;
	– Ontvangstbevestiging van de mail: u ontvangt 
onmiddellijk een bevestiging van ontvangst  
van uw mail;

	– Orderdienst verwerkt uw order en stuurt  
een orderbevestiging;

	– Uw bestelling kan afgehaald worden.
 
Wijzigingen of aanpassingen mogen steeds naar 
 afhalingen@coeck.be  gestuurd worden.
 
 

Advies

Voor een goede verwerking ontvangen wij graag  
uw bestelling met vermelding van:

Leveringen

	– Uw bedrijfsgegevens en contactpersoon;
	– Uw referentie;
	– Ons referentienr. van offerte of orderbevestiging
	– Artikelnummer, omschrijving, bestelhoeveelheid 
en besteleenheid;

	– Afleveringsadres;
	– Gewenste leveringsdatum;
	– Type vervoer. 

Afhalingen

	– Uw bedrijfsgegevens en contactpersoon;
	– Uw referentie;
	– Ons referentienr. van offerte of orderbevestiging;
	– Artikelnummer, omschrijving, bestelhoeveelheid  
en besteleenheid;

	– Afhaaldatum. 

Verpakkingen

Afhalingen en leveringen uitsluitend per volledige 
palletten of verpakkingen. Voor een aantal goederen 
wordt de mogelijkheid voorzien te bestellen per on-
volledige verpakking, dit wordt vermeld bij de “Bestelh” 
in dit Assortimentsboek. Het supplement voor onvolledige 
verpakking wordt vermeld in de prijslijst.

Onvolledige verpakkingen

Onvolledige verpakkingen dienen 2 werkdagen voor 
afhaling of levering besteld te worden. Voor bestellingen 
van goederen in onvolledige verpakkingen, die klaargezet 
werden en nadien gewijzigd of niet afgehaald worden, 
brengen we een handelingskost met artikelnummer  
172060 in rekening. Check uw netto prijslijst voor de  
exacte prijs.

Vervoersmogelijkheden 

Standaard 

PLATWAGEN OF HUIFWAGEN
	– Levering op depot
	– Laadvermogen 28 ton
	– Lossen d.m.v. uw heftruck
	– Prijzen geleverd 
	– Lostijd: 1 uur inbegrepen

Op aanvraag en afhankelijk van de beschikbaarheid 

KRAANWAGEN

	– Levering rechtstreeks op de werf
	– Laadvermogen 25 ton
	– Materialen worden gelost naast de vrachtwagen
	– Prijzen geleverd
	– De werf moet vlot bereikbaar zijn via berijdbare wegen
	– Supplement kraanwagen op aanvraag
	– Lostijd: 1 uur inbegrepen

PER BOOT

	– Prijzen op aanvraag per schip 300 ton en 1.200 ton

Deelleveringen

	– Deelleveringen mogelijk mits een supplement  
zie artikelnummer D000008.
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Palletten en dragers

Waarborg

De meeste van onze goederen worden gestapeld op 
waarborgpalletten.

Voor onze sterk geautomatiseerde productie kunnen 
wij uitsluitend met onbeschadigde palletten werken. 
Dit betekent ook dat onze materialen voor u op 
onbeschadigde palletten geleverd worden. Mocht u bij 
afhaling of levering van onze materialen toch vaststellen 
dat een pallet beschadigd is, dient u dit steeds te vermelden  
op de gehandtekende afleveringsbon. Deze pallet zal dan 
niet in rekening gebracht worden. Indien geen vermelding 
op de afleveringsbon staat, worden betwistingen m.b.t. de 
staat van de palletten niet meer aanvaard. 

Waarborg palletten kunnen retour genomen worden op 
aanvraag bij bestelling met een minimum aantal van 100 
palletten.

Moment van retourname wordt apart bevestigd.

Terugname van waarborg palletten wordt tot uiterlijk 6 
maanden na afhaling of levering aanvaard.

Bij retourname worden uitsluitend onbeschadigde 
palletten aanvaard. De criteria voor de controle van de 
palletten werden nauwkeurig bepaald. Er worden tevens 
foto’s genomen van de geweigerde palletten die we ter 
beschikking houden.

Palletcontrole

Palletcontrole wordt uitgevoerd door onze afdeling 
pallethandeling die de palletten controleert van zodra 
de vervoerder bij ons in de fabriek toekomt. Deze 
werkwijze is noodzakelijk omdat we voornamelijk 
met externe transporteurs werken waardoor we de 
verantwoordelijkheid van palletcontrole niet kunnen 
overlaten aan externe chauffeurs.

Evaluatiecriteria

Palletten waarvan één van volgende 6 criteria voorkomt 
kunnen niet ingeleverd worden:

1.	 Missende plank of dwars/schuin gebroken;

2.	 Zijplank (boven of onder) is zodanig beschadigd dat 
meer dan één nagel zichtbaar is per plank;

3.	 Missende blok, of blok zodanig gebroken of beschadigd 
dat meer dan één nagel zichtbaar is;

4.	 Wanneer niet minimaal één RU/pallet organisatie en 
minimum één EUR symbool zichtbaar is;

5.	 Duidelijk onaanvaardbare onderdelen zijn gebruikt 
voor herstelling (planken/blokken met afwijkende 
afmetingen);

6.	 De staat is zo slecht dat de draagcapaciteit is aangetast 
en/of de goederen gecontamineerd kunnen worden.

1. 2. 3.

4. 5. 6.

Art.Nr. Omschrijving Afmetingen Gewicht EAN code

94 Waarborg Euro-pallet 120 x 80 x 15 23,5 kg 5411382000949

95 Waarborg pallet (Betonblokken) 120 x 110 x 12 26,5 kg 5411382000956

97 Waarborg pallet (Zakgoed-Cement) 120 x 100 x 14 36,0 kg 5411382007504

9094 Waarborg pallet Ytong 120 x 100 x 12 21,0 kg 5411560029984

933 Waarborg pal Marmer Groot (30) 100 x 70 x 43 13,5 kg 5411382009331

91 Waarborg Balken Lintelen (per 2) 10 x 10 x 10 2,0 kg 5411382000918

98 Waarborg pallet (800) 120 x 100 x 15 32,5 kg 5411382008006

911 Waarborg pallet Jackodur Groot 260 x 120 x 13

912 Waarborg pallet Jackodur Klein 130 x 120 x 13

913
Waarborg pallet Gipsplaten  
(L 200-360)(60-120)

260 x 120 x 11 49,0 kg 5411382013000

936
Waarborg pallet Snelbouw  
Lijmblok

100 x 100 x 22 13,0 kg 5411382109369

9381
Waarborg pallet Snelbouw  
Standard

116 x 80 x 8,9 14,0 kg 5411382093811

9155 Waarborg Laadbak guides 300 x 120 x 100 100,0 kg

918 Verloren verpakking Kist -- -- --

92 

942

943

9431

945

Verloren pallet -- -- --

Palletten en dragers

933 919794 95 9094



168 169Leveringsvoorwaarden Leveringsvoorwaarden2026 v.01 - NL 2026 v.01 - NL

Terugnames

Richtlijnen

Richtijnen m.b.t. stockering, plaatsing en onderhoud

	– Om de kwaliteit te garanderen dienen de 
bouwmaterialen onder optimale omstandigheden 
gestockeerd te worden.

	– De richtlijnen verschillen per type product.
	– Indien de richtlijnen voor stockage, plaatsing of 
onderhoud niet nageleefd werden kan er geen 
waarborg worden verstrekt.

Indien de klant een terugname van goederen wenst, 
losstaand van een gebrek, dient dit vooraf gemeld 
te worden aan de commercieel afgevaardigde of de 
commerciële afdeling. Terugnames zijn uitsluitend 
mogelijk mits vergezeld van een retourorder dat intern 
werd goedgekeurd door de afdelingsverantwoordelijke.

Terugnames worden enkel aanvaard binnen een 
termijn van 2 weken na afhaling of levering van de 
goederen. Er worden uitsluitend ongeopende, volledige 
verpakkingen in originele staat aanvaard. De goederen 
worden slechts gecrediteerd na controle van onze 
kwaliteitsverantwoordelijke. 

De goederen worden gecrediteerd met een minwaarde 
van 30%. Eventuele transportkosten voor retourname 
zijn ten laste van de klant, in samenspraak met de 
vertegenwoordiger. Goederen met een beperkte 
houdbaarheidsdatum worden niet teruggenomen.

Ondanks onze intensieve kwaliteitscontrole kunnen 
gebreken niet altijd vermeden worden. Bij klachten over 
zichtbare gebreken, die kunnen worden vastgesteld bij 
afhaling of levering vragen wij u:

	– Indien mogelijk CMR & afleveringsdata te vermelden;
	– De klacht schriftelijk in te dienen;
	– Dit binnen acht dagen na ontvangst van de goederen;
	– Vóór plaatsing van de goederen;
	– Plaatsen van de goederen betekent aanvaarding, 
waardoor de klacht onontvankelijk wordt;

	– Pallet labels, die de herkomst en authenticiteit kunnen 
aantonen. Die aan ons te bezorgen zijn een vereiste voor 
de aanvaarding van gebreken. 

Klachten over verborgen, onzichtbare fouten, die bij de 
levering onmogelijk konden worden vastgesteld, dienen 
uiterlijk binnen 3 maand na levering schriftelijk te worden 
meegedeeld. De waarborg van de fabrikant of distributeur 
wordt beperkt tot de vervanging van de betwiste 
goederen, bij uitsluiting van elke andere tussenkomst of 
schadevergoeding. 

De eigenheid van bepaalde producten of bepaalde 
voorwaarden kunnen geen aanleiding geven tot klachten:

	– Fouten die niet waarneembaar zijn op een afstand van  
2 m met het blote oog.

	– Haarscheurtjes of kleine barstjes die eigen zijn aan het 
product.

	– Kalkuitbloeiing.
	– Producten aangeboden als handelskeus of lot.
	– Kleurschakeringen en bijzonderheden die eigen zijn aan 
betonproducten of natuursteen zoals: kleurnuancering, 
fossielen, kalkaders, enz.

	– Breuk ten gevolge van intern transport bij de klant of 
verplaatsing van de goederen op de werf.

	– Kleurafwijkingen ten gevolge van nabestellingen met 
een afwijkend lotnummer. 

Bepaalde producten hebben specifieke voorwaarden:

	– Betonklinkers: zie pagina 169.
	– Natuursteen: zie pagina 170.
	– Keramiek: zie pagina 171.

Waarborg en klachten

Alvorens over te gaan tot de plaatsing van onze producten 
is het zeer belangrijk volgende plaatsingsvoorschriften in 
acht te nemen.

Controle van de levering

	– Door het gebruik van natuurlijke grondstoffen in het 
productieproces zijn lichte kleurafwijkingen steeds 
mogelijk. Zorg er dus voor dat u bij het plaatsen steeds 
verschillende palletten door elkaar mengt.

	– Controleer vooraf de benodigde hoeveelheid materiaal 
en bestel steeds voor alle zekerheid 5% extra zodat een 
bijbestelling van een andere productie (mogelijks  
groter kleurverschil) niet nodig is.

	– Controleer de producten op beschadigingen en 
kleurverschillen. Controleer ook steeds de productie- 
datum, afmeting en kleur zoals vermeld op de 
productlabels op de verpakking. Indien producten 
worden geleverd van verschillende productiedata, 
besteed dan extra aandacht aan eventuele 
kleurverschillen. Neem bij grote kleurverschillen,  
contact op met uw verkoper. 

 
ER WORDEN GEEN KLACHTEN AANVAARD VAN 
PRODUCTEN MET ZICHTBARE GEBREKEN NADAT  
DEZE GEPLAATST ZIJN. BEWAAR STEEDS DE  
PRODUCTIELABELS.  

Kalkuitbloeiingen

Geleverde producten tot aan de plaatsing ALTIJD droog 
stockeren in de originele verpakking. Het vroegtijdig 
verwijderen van de pallet en de plastic hoes kan 
aanleiding geven tot het ontstaan van kalkuitbloeiing op 
de producten. Kalkuitbloeiing is een natuurlijk fenomeen 
dat zich kan voordoen bij alle betonproducten. Deze witte 
kalkuitslag heeft geen invloed op de kwaliteit van het 
product en kan nooit een reden zijn voor een weigering of 
prijsvermindering van onze producten. Deze uitbloeiing 
verdwijnt geleidelijk aan. Veelvuldige neerslag en 
ingebruikname van de bestrating versnelt de verdwijning 
van dit verschijnsel.

Raadgevingen bij het plaatsen

	– Zorg steeds voor de juiste plaatsing van onze producten. 
Niet opvolgen van de juiste plaatsingsvoorschriften kan 
de kwaliteit van de bestrating negatief beïnvloeden 
maar kan geen aanleiding geven tot enige klacht 
omtrent onze producten.

	– Onze cilinder getrommelde klinkers hebben een ruwere 
onderkant en een gladdere bovenkant, deze zitten in het 
pak willekeurig door elkaar gestapeld. Om kleur en 
structuurverschillen te vermijden is het absoluut 
noodzakelijk dat de klinkers altijd met de gladde kant 
naar boven worden geplaatst.

	– Onze in-line getrommelde en vellingkant klinkers 
hebben een ruwere onderkant en gladdere bovenkant. 
Deze klinkers worden met de gladdere zijde naar boven 
gestapeld in de verpakking. Deze zijde is de zichtzijde 
voor het plaatsen.

	– Werk bij voorkeur met een trilplaat waarvan de trilkracht 
instelbaar is. 

	– Werk steeds met een trilplaat voorzien van een rubberen 
zool en zorg dat de onderkant zuiver is, vrij van 
cementresten en/of andere materialen. Het 
betonoppervlak moet hierbij proper en droog zijn.

	– Zorg ervoor dat bij een zand/cement gebonden onder-
grond deze niet uitgehard is wanneer de betonproduct-
en afgetrild worden. Aftrillen op een uitgehard en/of 
volledig verdicht funderingsbed kan beschadigingen 
aan het betonproduct tot gevolg hebben.

	– Voor het aftrillen moeten de voegen gevuld worden  
met zuiver wit gewassen kwartszand (wit zand, 
gedroogd wit zand of Dansand). Onvoldoende 
opgevulde voegen geven te veel bewegingsruimte 
waardoor beschadigingen kunnen optreden.

	– Na het invoegen het oppervlak grondig zuiver borstelen 
en daarna aftrillen. De voegen tussen de straatstenen 
volstaan niet om de uitzettingen tijdens een warme 
periode op te vangen, doordat het voegmateriaal niet 
samendrukbaar is. Voorzie daarom een uitzettingsvoeg 
tussen de klinkers en vaste delen zoals gevel, kolommen 
en muurtjes. Voorzie een elastische voeg voor opritten of 
terrassen van meer dan 50 m2 of lengtes vanaf 30 lm.

	– Raadpleeg onze plaatsingsgids op www.coeck.be

Betonklinkers
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Natuursteen Keramische tegels

Alvorens over te gaan tot de plaatsing van onze producten 
is het zeer belangrijk volgende plaatsingsvoorschriften in 
acht te nemen.

Controle van de levering

	– De verwerker dient, vooraleer de plaatsing aan te  
vatten, samen met de opdrachtgever en/of architect de 
tegels (in droge toestand) te controleren op eventuele 
afwijkingen tegenover de monsters.

	– Deze steen is een natuurproduct en kan daardoor 
binnen eenzelfde partij lichte aspectnuances vertonen. 
Nerven, poriën en microscopische scheuren vormen  
een integraal onderdeel van de natuursteen. Om een 
harmonieus uitzicht te bekomen dient men de stenen  
bij de plaatsing oordeelkundig te mengen.

ER WORDEN GEEN KLACHTEN AANVAARD VAN 
PRODUCTEN MET ZICHTBARE GEBREKEN NADAT  
DEZE GEPLAATST ZIJN. BEWAAR STEEDS DE  
PRODUCTIELABELS.  

Raadgevingen bij het plaatsen

	– Zorg steeds voor de juiste plaatsing van onze producten. 
Niet opvolgen van de juiste plaatsingsvoorschriften kan 
de kwaliteit van de bestrating negatief beïnvloeden 
maar kan geen aanleiding geven tot enige klacht 
omtrent dit product.

	– De plaatsing gebeurt volgens de Technische Voorlichting 
TV 213 van het WTCB en de Gids afwerkvloeren Natuur-
steen. Voor buitenbevloering: Dossier WTCB 4/1990.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alvorens over te gaan tot de bestelling of plaatsing 
van onze producten is het zeer belangrijk volgende 
plaatsingsadviezen in acht te nemen.

Bestelling

Bereken zorgvuldig hoeveel tegels u nodig hebt. Houd 
bij de bestelling rekening met eventueel snijverlies. 
Bestel afhankelijk van het project en de soort bestrating 
ongeveer 5% van de totale hoeveelheid meer. 

Controle van de levering

Controleer steeds alle materialen op juistheid bij de 
levering. Dit doet u door de productiedatum, afmeting 
en kleur zoals vermeld op de productlabels op de 
verpakking na te lezen. Indien producten worden geleverd 
van verschillende productiedata, besteed dan extra 
aandacht aan het mengen om eventuele kleurverschillen 
te beperken. Controleer de producten op beschadigingen 
en andere zichtbare gebreken. Indien u schade opmerkt, 
gelieve de leverancier onmiddelijk te verwittigen.

ER WORDEN GEEN KLACHTEN AANVAARD VAN 
PRODUCTEN MET ZICHTBARE GEBREKEN NADAT  
DEZE GEPLAATST ZIJN. BEWAAR STEEDS DE  
PRODUCTIELABELS.  

Stockage

Wij raden aan geleverde producten tot aan de plaatsing 
droog te stockeren en in de originele verpakking. Het 
vroegtijdig verwijderen van de verpakking kan aanleiding 
geven tot krassen op de producten. Om breuk te vermijden 
mogen de palletten en verpakkingen nooit op elkaar 
gestapeld worden en moeten ze altijd op een vlakke 
ondergrond geplaatst worden. 

Raadgevingen bij het plaatsen

	– Zorg steeds voor de juiste plaatsing van onze producten. 
Niet opvolgen van de juiste plaatsingsvoorschriften kan 
de kwaliteit van de bestrating negatief beïnvloeden 
maar kan geen aanleiding geven tot enige klacht 
omtrent dit product.

	– Raadpleeg onze plaatsingsgids op www.coeck.be  
en volg de instructies in de Technische voorlichting  
TV 237 van het WTCB.
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V.U. Coeck nv 
De informatie en afbeeldingen in deze catalogus zijn 
louter illustratief en niet bindend. Onder voorbehoud 
van eventuele drukfouten. De voorgestelde kleuren 
zijn bij benadering. De uitgever kan dan ook niet 
aansprakelijk worden gesteld voor het gebruik ervan. 
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